Armata Ross

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |122] 7 6 9 6% | 18% | $31.36 | ($24.50)
2017 | 82 5 3 8 6% | 20% | $10.36 | ($112.20)
Total [204] 12| 9 17 | 6% | 19% | $22.61 | ($136.70)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 1235 W'7“s Wé':/’ '1T9'$/° $;': - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% % | (89190 ALW G 1 | 7% [ 21% | (5230
X R 53 3 6°/° 15°/° ($19.90) CLM 109 | 6 6% | 21% | ($94.70)
Tl S |12 f T ] 8% | 2% | $1.70 MD 67 | 4 | 6% | 16% | (314.40)
T] R [ 19 [ 1 | 5% [21% | ($2660) MSW 0 [ 1 [ 10% [ 10% | ($17.30)
Layoffs: STK 41 0 | 0% | 0% ($8.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 6 0 0% | 0% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 2 0 0% 0% ($4.00) 1st Start off Layoff | 73 3 4% 19% | ($112.80)
7 - 14 days 38 2 5% | 21% | ($39.80) end Start off Layoff | 44 3 7% 27% ($26.30)
15- 30 days 85 7 8% | 19% | $31.90 Brd Start off Layoff | 24 [ 2 8% 13% | ($19.60)
31- 60 days 45 2 4% 18% | ($75.50) Distance Moves:
61-90 days 4 0 0% | 0% | ($8.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 24 1 4%, 259, ($29.30) Stretchout 45 3 7% 11% ($28.30)
Turnback 31 3 10% 29% $46.20
Class Moves:
Move down in class| 33 4 12% 27% $61.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move upinclass | 26 | 1 4% | 23% | ($49.30) TurftoSyn |21 | 2 | 10% | 14% | $37.20
Ontario-Bred Races: Synto Turf [ 18] 1 6% | 28% | ($24.60)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 0 | 0% | 0% I ($8.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 33 1 8% 18% (843.39)
P y ' ond Stof Meet| 34 | 1 | 3% | 24% | ($4539)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 137 | 10 | 7% | 18% | ($47.92)
Bahen S R 17 2 [12%] 35% $74.40 - ——
Crawford J 5 | 0 | 0% | 20% | ($30.00) With Recent Claims:
Garcia A 9 1 1% | 22% ($6.10) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Husbands S P 21 0 0% | 14% ($42.00) First After 5 2 40% 60% $21.00
L"Ora" D - 0 | 1 ]10%)] 40% | $5.70 Second After | 2 0 0% 0% ($4.00)
amsamnmy 9 | T | 1] 1% | $2380 There After | 5 | 1 | 20% | 40% | (32.80)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 3 0 0% 0% ($6.00)
Armata, Pietro and Smith, Stephanie L. o[o 0% [10% Mdn FTS only 2 0 0% 0% ($4.00)
Arthur Amos 16] 1 6% | 6% Odds:
Jennifer F. Armata 1411 T% | 14%
Lucky DiLuciano Stable 12 2 [17%|42% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Pietro Armata 1210 |0% | 0% <52 5 2 40% 60% | ($2.00)
Roach, Liz and Coulter, Frank 11] 2 |18%|27% 5-2 to 5-1 24 4 17% 38% ($8.30)
S. A. Racing Stable, Inc. 69| 3 | 4% |20% 6-1 to 10-1 37 1 3% 27% | ($55.30)
Yawen Wu 27| 2 | 7% | 22% 11-1 to 20-1 49| 4 8% 22% | $36.90
> 20-1 89 1 1% 6% | ($108.00)




Armata Vito

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |96 | 6 | 14 | 11 6% | 32% | $27.70 | ($25.80)
2017 |100]| 15 | 14 8 15% | 37% | $11.99 | ($20.20)
Total [196] 21 | 28 | 19 | 11% | 35% | $16.48 | ($46.00)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 12;5 W1"7‘s V‘:'go//" '3T7'f£/° $;/5 - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
— ° °° $35. ALW 72 | 10 | 14% | 31% $31.20
X R 32 3 9°/° 41°/° ($17.90) CLM 105| 6 6% | 35% [ ($98.30)
] S | 2810 O | 1% ($46.00) MD 9 | 3 | 33% | 44% | $13.40
T] R 14 ! 7% | 29% | ($17.40) STK 10 2 20% | 50% $7.70
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
< 7 days 1 0 0% |100%]| ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 51 6 12% | 37% | $34.30 1st Start off Layoff | 46 4 9% 30% ($42.60)
15- 30 days 98 | 11 11% | 35% | ($35.70) Pnd Start off Layoff | 38 | 2 5% | 34% | ($42.50)
31- 60 days 27 1 4% | 22% | ($27.90) Brd Start off Layoff | 29 3 10% | 34% $8.20
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 18| 3 17% | 44% | ($12.70) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 41 | 1 2% 22% | ($71.40)
Turnback 25| 2 8% 56% | ($16.10)
Movedowninoclass| 49 | 6 | 12% | 47% | ($32.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up inclass | 39 5 13% 36% | ($14.90) TurftoSyn [21] 3 14% | 43% | $4.30
Ontario-Bred Races: Synto Turf [21 | 1 5% | 24% | ($31.40)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 19 3 16% | 42% $11.43
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:
P y n e ond Stof Meet] 21 | 2 | 10% | 33% | ($9.05)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 156 | 16 | 10% | 34% | ($48.38)
Contreras L 9 0 0% | 22% ($18.00) - . -
Husbands P 7 0 | 0% | 43% | ($14.00) With Recent Claims:
Kimura K 12 1 | 8% | 33% | ($15.60) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moran D 11 0 0% | 18% ($22.00) First After 12 0 0% 17% | ($24.00)
s 31 ] 8 | 10%) 35% | (86.30) Second After | 11 | 1 [ 9% [ 18% [ ($11.40)
therlan 7101 0%] 0% | #1400 There After | 25 | 4 | 16% | 36% | $2.80
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
[Alpine Stable Ltd. 79[ 11 [14%[37% Odds:
Armata, Enza and Figliano, Paul 241 2 8% | 21% . o o
Eight Star Racing Stables Inc. 17 6% |41% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Solo Racing Ltd. 61| 6 |10% | 34% <5-2 5] 5 33% | 87% | ($3.40)
5-2 to 5-1 39| 5 13% | 44% | ($29.60)
6-1 to 10-1 46 | 7 15% | 50% | $23.50
11-1t020-1 [ 53] 3 6% 19% | ($10.30)
> 20-1 43 1 1 2% 12% | ($26.20)




Armata W V

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |117] 8 16 16 7% | 34% | $24.81 | ($35.50)
2017 | 93 7 6 9 8% | 24% | $21.67 | ($34.30)
Total [210] 15 | 22 25 7% | 30% | $23.35 | ($69.80)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 125 10 8:/0 27:/0 ($36.40) ALW 20 3 8% 28% $23.10
>T< : :z 2 20; gg; ($§;';g) CLM 108 | 8 7% | 31% [ ($39.20)
: MD 54 | 4 7% | 31% | ($37.70)
T R 17 1 6% | 24% ($8.20) IS 5 5 T oo 54.00)
Layoffs: STK 6 | 0 | 0% | 17% | (312.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 4 0 0% 0% ($8.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<7 days 2 | 1 | 50% |100%| $32.50 st Startoff Layoff | 57 | 0 | 0% | 21% | ($114.00)
7 - 14 days 34 4 12% | 38% $8.40 2nd Start off Layoff | 42 8 19% | 38% | $121.60
15- 30 days 113 10 9% | 31% | $11.30 Brd Start off Layoff | 27 3 11% | 30% ($6.20)
31- 60 days 38 0 0% 13% | ($76.00) Distance Moves:
61-90 days 3| 0 | 0% |67% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 16 0 0% | 31% | ($32.00) Stretchout 51 1 2% 27% | ($84.20)
Class Moves: Turnback 36 | 3 8% | 36% | ($12.10)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move downinclass| 32 | & | 16% | 41% | $38.70 Sts Wins Win% ITM%  $+-
Moveupinclass | 35 | 1 3% | 14% | ($50.20) TurftoSyn [22 1 | 5% [ 32% [ ($21.00)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [ 14| 1 7% | 21% | $21.10
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 27 0 0% 19% (854.00)
2nd St of Meet| 26 3 12% | 23% $18.04
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 157 | 12 | 8% | 32% | ($33.84)
Aiderson J | 9 0 | 0% | 56% | ($18.00) - .
Chemetz S 9 | 1 [11%] 56% | ($12.60) With Recent Claims:
Hernandez R M 9 0 [ 0% [ 22% [ ($18.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moran D 7 0 0% | 43% ($14.00) First After 18 2 11% 39% $40.00
pantos A 82 | 4 |13%] 41% | $64.70 Second After [ 16 | 3 [ 19% | 50% | $21.00
There After 25 2 8% 12% | ($24.70)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W 1% Overall 5 0 0% 0% | ($10.00)
[Alpine Stable Ltd. s8] 6 [10%]38% Mdn FTSonly| 2 0 0% 0% ($4.00)
Enza Armata 351 4 |11%]|29% Odds:
Solo Racing Ltd. 241 2 | 8% |33%
Tequesta Racing Inc. 321 0 | 0% |25% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Trevon Gonsalves 1410 ] 0% |43% <5-2 8 3 38% 88% ($1.10)
Woodland Hills Thoroughbreds 1311 ]8% |31% 5-2t0 5-1 241 0 0% 29% | ($48.00)
6-1 to 10-1 40| 5 13% 45% $9.40
11-1 to 20-1 70| 6 9% 26% $56.80
> 20-1 67 | 1 1% | 18% | ($84.90)




Attard Jamie

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 36| 5 2 6 | 14% | 36% | $14.60 | $1.00
2017 | 40| 4 3 2 | 10% | 23% | $7.90 | ($48.40)
Total | 76 | 9 5 8 | 12% | 29% | $11.62 | ($47.40)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 40 4 10:/0 23:/0 ($9.40) ALW 6 0 0% 0% $12.00)
>T< : 265 ‘1‘ 1% gg; (ﬁ?:g; CLM 32 6 19% | 41% | ($26.40)
i MD 23 1 4% 17% ($19.70)
| R S 0 | 0% | 60% | ($10.00) MSW 15| 2 | 13% | 33% | $10.70
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 11 2 18% | 27% | $34.70 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 11 1 9% | 27% | ($16.00) 1st Start off Layoff | 15 [ 0 0% 13% ($30.00)
15- 30 days 39 6 15% | 36% | ($36.10) Pnd Start off Layoff | 10 | 3 30% | 40% $2.30
31- 60 days 10 0 0% 0% | ($20.00) Brd Start off Layoff | 9 1 11% | 22% ($10.60)
> 90 days 5 0 0% | 40% | ($10.00) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 14 | 3 | 21% | 29% | ($8.80)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 101 O 0% 30% | ($20.00)
Move down inclass| 15 [ 3 20% | 40% | ($8.70) | surface Change:
Move upinclass | 9 1 11% | 33% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: TurftoSyn | 5] O 0% | 20% | ($10.00)
Synto Turf | 1 0 0% |100%]| ($2.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet) 17 2 12% | 29% ($10.76)
2nd St of Meet| 12 2 17% | 33% ($0.76)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 47 | 5 | 11% | 28% | ($35.89)
Wenc [ 15 ] 3 J20%] 47% | $6.60 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 3 1 33% | 67% $0.00
Second After | 3 0 0% 33% ($6.00)
There After 5 1 20% 40% ($2.10)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 18 1 6% 11% ($5.60)
famic T. Attard 181 4 [22% [44% Mdn FTS only 5 1 20% 20% | $20.40
Sikand, Rakesh S. and Sikand, Kumud S. 101 0 0% | 0% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 6 4 67% 83% $10.30
5-2 to 5-1 22 3 14% 41% | ($18.40)
6-1 to 10-1 15 0 0% 13% | ($30.00)
11-1 to 20-1 10 2 20% 40% $36.70
> 20-1 23 0 0% 9% ($46.00)




Attard Kevin

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |286| 54 | 47 | 27 | 19% | 45% | $10.64 | $2.60
2017 | 297 43 | 55 39 | 14% | 46% | $8.08 |($246.50)
Total [583]| 97 | 102 | 66 | 17% | 45% | $9.51 [($243.90)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 2?:5 V‘ggs V‘:';‘o//" w/" $;g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
%o | 4% ($90.00) ALW 150 | 19 | 13% | 45% | ($131.60)
X R 209 36 170/ 2 480/ 6| ($128.20) CLM 152 | 31 20% | 43% | ($44.70)
T] S | 6 | 10 16% | a8% ($34.20) MD 130 | 20 | 15% | 45% | ($87.40)
T| R | 100 | 15 | 15% | 45% | $850 MSW 74 | 11 | 15% | 45% | (316.00)
Layoffs: STK 75 | 15 | 20% | 52% | $22.70
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 46 5 11% | 28% | $15.30 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 34 8 24% | 38% | ($8.70) 1st Start off Layoff | 232 | 42 | 18% | 49% | ($106.90)
15- 30 days 271 42 15% | 46% | ($143.60) 2nd Start off Layoff | 128 | 23 18% | 54% ($35.20)
31- 60 days 155| 29 19% | 50% | ($42.00) Brd Start off Layoff | 69 | 11 | 16% | 46% | ($63.00)
61-90 days 12 4 33% | 50% $3.40 Distance Moves:
> 90 days 65| 9 | 14% | 48% | ($68.30) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 126 | 24 19% 47% $13.10
Class Moves:
Turnback 80 | 11 14% 48% | ($86.40)
Move down in class | 99 17 17% 43% | ($26.70) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 81 18 22% 46% $21.50 Turf to Syn 64| 12 19% 47% ($9_70)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [48] 8 | 17% | 50% [ ($31.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 16 | 4 | 25%, | 75% I $2.10 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStofMeet| 126 | 18 | 14% | 40% (880.89)
P y v e L ' ond Stof Meet| 107 | 22 | 21% | 50% | ($4.86)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 350 | 57 | 16% | 46% | ($158.15)
Contreras L 46 6 13% | 39% ($17.20) - - -
Da Silva E R 91 | 25 |27%| 63% | $21.20 With Recent Claims:
Garcia A 20 7 | 35% [ 40% $88.10 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Hernandez R M 24 2 | 8% | 33% | ($16.10) First After 7 1 14% 71% ($8.70)
P AR B Ll B gfjgi SecondAfter | 5 | 0 | 0% | 40% | ($10.00)
imura % % .
Moreno O 14 | 2 |14%| 36% | $19.70 There After 4 .1 25.0/2 25%0 ($2.10)
Key Owners at the Last 2 Meets: With 2-Year Olds:Sts Wins  Win% ITM%  $+/-
Owner Sis W W% I% Overall 76 13 | 17% 47% | $25.60
[Andrew V. Fredericks 26| 2 [ 8% [27% Mdn FTSonly| 28 5 18% | 43% | $51.30
ttard, Kevin and Mehta, Soli 360 5 | 14% ) 47% Odds:
Chesney, Stephen and Hoffman, Cory S. 78 | 11 | 14% | 44%
Derek Chin 79| 11 | 14% | 48% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Toshua J. Attard 22| 12 | 55% | 68% <5-2 126 | 42 33% 72% | ($61.10)
Lickrish, Elizabeth and Gordon 451 6 | 13% | 40% 5-2 to 5-1 199 | 36 18% 51% | ($71.00)
Mahamoud Pootoolal 22| 4 | 18%|36% 6-1 to 10-1 134] 11 8% 34% | ($82.70)
SGR Racing 15] 3 |20%|67% 11-1 to 20-1 86 8 9% 28% $46.90
Stronach Stables 20| 2 | 10%]35% > 20-1 38| 0 0% 11% | ($76.00)
[Terra Racing Stable 491 6 | 12%|37%
Ulwelling, Al and Bill 78 1 15 | 19% | 50%




Attard Sid C

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |218| 39 | 31 30 | 18% | 46% | $9.10 | ($81.20)
2017 |232] 42 | 38 27 | 18% | 46% | $10.33 | ($30.10)
Total [450]| 81 | 69 | 57 | 18% | 46% | $9.74 [($111.30)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X|] S | 204 | 30 15% | 41% ($125.50) ALW 144 | 26 | 16% | 47% | ($35.10)
>T< : 32 12 z?é 2?0; (:gg'gg) CLM 134 | 20 | 15% | 43% | ($95.90)
; MD 74 | 16 | 22% | 45% | ($16.10)
T R 90 19 21% 43% $6.70 MSW 27 9 79% | 55% ($2.30)
Layoffs: STK 29 | 9 | 18% | 45% | $37.10
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 30 6 20% | 47% $3.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% [100% | ($2.00) st Start off Layoff [162| 23 [ 14% [ 41% [ ($134.20)
7 - 14 days 38 10 26% | 53% | $13.80 end Start off Layoff | 98 | 21 21% | 56% $57.00
15- 30 days 219| 42 19% | 48% | $7.60 Brd Start off Layoff | 57 | 10 | 18% | 37% | ($16.80)
31- 60 days 104 | 18 17% | 46% | ($51.40) Distance Moves:
61-90 days 12 o 0% | 25% | ($24.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 46 5 11% | 33% ($58.80) Stretchout 107 | 23 21% 49% $17.10
Turnback 59 | 10 17% 41% $39.80
Class Moves:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down inclass| 85 | 14 16% | 47% | ($74.50) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 66 8 12% 44% | ($11.70) TurftoSyn [54] 8 15% | 37% | ($44.10)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf |51 | 12 | 24% | 53% | $55.60
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 16 | 4 | 256% | 44% | $34.20 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 98 14 | 4% | 42% (859.68)
2nd St of Meet| 81 12 15% | 42% ($45.16)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 271 | 55 | 20% | 49% | ($6.46)
Boulanger G 32 7 22% | 50% $5.80 - -
Contreras L 4| 6 |15%| 51% | ($31.30) With Recent Claims:
Pa Silva E R 35 | 10 [29%| 60% | ($17.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Hernandez R M 12 2 [17% | 42% ($6.80) First After 4 0 0% 50% ($8.00)
usbands P 19 | 6 |92%)| 8% | $32.00 SecondAfter [ 2 | 1 [ 50% | 100% | $1.60
mura K 21 | 2 |1o%] 4%% | 62190 There After | 2 | 0 | 0% | 50% | ($4.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 57 12 21% 53% $21.80
Cobra Cooper Racing LLC 4] 4 [29%[57% Mdn FTS only| 21 5 24% | 52% | $11.40
[Goldmart Farms and Royal Laser Racing Inc. 28| 8 |29% | 50% Odds:
Janice Attard 33| 4 |12%|33%
LLucio Tucci 14 3 [21%]57% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Martin L. Cherry 9] 2 |11%]|37% <5-2 94 | 37 39% 74% ($3.00)
Norseman Racing Stable 49 | 10 | 20% | 41% 5-2t0 5-1 155] 32 21% 57% ($3.40)
Stronach Stables 84119 | 23% | 58% 6-1 to 10-1 106] 8 8% 30% | ($72.20)
Tucci Stables 72| 13 | 18% | 44% 11-1 to 20-1 671 3 4% 21% | ($25.10)
> 20-1 28 | 1 4% 7% | ($7.60)




Attard Steve

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |84 | 10| 9 19 | 12% | 45% | $14.15 | ($26.50)
2017 | 62| 4 6 7 6% | 27% | $27.05 | ($15.80)
Total |[146] 14 | 15 | 26 | 10% | 38% | $17.84 | ($42.30)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St Sséts W'5“s Wé':/’ '3T2'f£/° $;'/7' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($87.10) ALW 38 | 4 | 11% | 34% | ($32.90)
X R 17 2 120/° 65°/° ($18.10) CLM 48 4 8% | 38% [ ($40.80)
T| S | 38 [ 6 ]18%]) 4% | 96540 MD 2 | 4 | 10% | 40% | $3830
T R 1 ! 9% | 18% ($2.50) MSW 18 2 1% | 39% ($6.90)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 8 1 13% | 25% | $13.40 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 21 2 10% | 52% | ($16.10) 1st Start off Layoff | 41 5 12% | 32% $21.60
15- 30 days 76 6 8% | 38% | ($61.20) Pnd Start off Layoff | 30 | 4 13% | 57% ($2.20)
31- 60 days 24 2 8% | 38% | ($18.90) Brd Start off Layoff | 21 1 5% | 29% ($36.10)
61-90 days 2 1 50% | 50% | $29.60 Distance Moves:
> 90 days 15 2 | 13% [ 20% | $10.90 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 321 0 0% 38% | ($64.00)
Turnback 21 3 14% 43% $20.90
Movedowninoclass| 14 | 1 | 7% | 43% | ($21.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 8 0 0% 50% | ($16.00) TurftoSyn [20 ] 1 5% 60% | ($29.60)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [17 | 3 | 18% | 59% | $39.50
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 0 | 0% | 33% I ($6.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 25 3 12% | 20% 3.51
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: $
) ) 2nd St of Meet| 23 2 9% | 48% ($10.33)
Jockey Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter o8 9 9% 40% ($35.48)
Contreras L 16 0 0% | 38% ($32.00) - . -
Garcia A 5 | 3 |20%| 53% | $6.80 With Recent Claims:
Hernandez R M 9 1 11% | 56% ($7.60)
Kimura K 25 5 |20%]| 52% $38.80
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% I% Overall 21 0 0% 29% | ($42.00)
Beclawat Stable 23| 6 [26%]43% Mdn FTSonly| 6 0 0% 17% | ($12.00)
Beclawat Stable and Pereira, Zona L. 141 2 | 14% ) 21% Odds:
Pettle, Sheldon and Sharpe, Gilbert 251 2 8% | 52%
Sheldon Pettle 62| 3 | 5% |34% Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 12| 3 25% 75% ($5.90)
5-2 to 5-1 291 3 10% 48% | ($29.50)
6-1t010-1 |51 | 4 8% | 37% | ($21.20)
11-1 to 20-1 271 4 15% 30% $68.30
> 20-1 27| o 0% | 19% | ($54.00)




Attard Tino

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 46| 8 6 4 | 17% | 39% | $11.04 | ($3.70)
2017 | 47| 5 | 13 7 | 11% | 53% | $9.30 | ($47.50)
Total | 93 | 13 | 19 | 11 | 14% | 46% | $10.37 | ($51.20)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St :(’;s W;“s V‘;'go//" LTOI:;/O $+g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
- ° °° $9. ALW 21 1 5% | 48% ($35.50)
X R 45 4 gf 42°/° ($53.30) CLM 62 10 | 16% | 47% | ($10.10)
T S 4 1 250/0 750/0 ($1.90) MD 4 1 25% | 75% ($1.90)
T R 24 4 17% | 54% ($5.60) VISW 3 0 0% 0% $2.00)
Layoffs: STK 5 | 1 | 20% | 20% | (31.70)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
7 - 14 days 6 2 33% | 33% | $9.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
15- 30 days 63 9 14% | 46% | ($30.50) st Start off Layoff | 24 | 2 8% | 50% ($30.30)
31- 60 days 15 1 7% | 53% | ($18.40) Pnd Start off Layoff | 19 | 5 26% | 42% $5.80
61-90 days 1 0 0% |100%]| ($2.00) Brd Start off Layoff | 12 | 2 17% | 50% $3.90
> 90 days 8 1 13% | 38% | ($9.90) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout [ 15 | 1 | 7% | 27% | ($21.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 7 2 29% 71% $16.70
Move down in class| 23 5 22% 52% $8.90 Surface Change:
Move upinclass | 24 3 13% 42% | ($16.90) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: TurftoSyn [10] 2 20% | 60% | $10.60
Synto Turf |11 ] 1 9% | 45% | ($6.80)
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
H ino o, -
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Sts  Wins Win% ITM% $+/
1st St of Meet| 12 1 8% | 50% ($13.63)
H ino o, -
_ Jockey Sts Wins Win% ITM%  3+/ 5nd Stof Meet| 13 | 2 | 15% | 38% | (35.26)
Garcia A 9 3 [33%] 56% $11.90 = -
TPvr——y " 7 129 a3 $17.70 Thereafter 68 10 | 15% | 47% ($32.31)
Husbands P 7 0 | 0% | 43% ($14.00) With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 4 2 50% 50% $14.30
Second After | 2 0 0% 100% ($4.00)
There After 3 0 0% 33% ($6.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
Joshua J. Attard 371 3 8% | 41% Odds:
Tino Attard 36| 8 [22%]58%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 8 4 50% 88% $9.20
5-2 to 5-1 29 7 24% 59% $14.60
6-1 to 10-1 28 2 7% 43% | ($19.00)
11-1 to 20-1 19 0 0% 32% | ($38.00)
> 20-1 9 0 0% 11% | ($18.00)




Attfield Roger L

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 [125| 20 | 19 | 17 | 16% | 45% | $11.09 | ($28.20)
2017 |185] 36 | 25 24 | 19% | 46% | $9.41 ($31.20)
Total |310| 56 | 44 | 41 | 18% | 45% | $10.01 | ($59.40)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 1355 w1|2s V‘:'go//" Zg/" $;£ - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
%o | 4% ($72.10) ALW 123 18 | 15% | 42% | ($81.20)
X R 81 18 220/0 560/0 $59.30 CLM 8 5 63% | 63% $7.70
T S | 48 | 7 |16%| 4% | (%3640 MD 8| 3 | 17% | 28% | $15.60
T] R 86 18 | 15% | 43% | ($10.20) MSW 77 | 18 | 23% | 52% $31.40
Layoffs: STK 84 | 12 | 14% | 46% | ($32.90)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 29 2 7% | 45% | ($47.10) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 8 3 38% | 50% | $25.60 1st Start off Layoff | 142 35 | 25% | 50% $26.00
15- 30 days 131 16 12% | 40% | ($63.90) Pnd Start off Layoff | 61 11 18% | 41% $7.80
31- 60 days 94 | 27 | 29% | 52% | $70.00 Brd Start off Layoff | 22 1 5% | 32% ($37.80)
61-90 days 14 2 14% | 29% | ($14.40) Distance Moves:
> 90 days 34| 6 | 18% | 53% | ($29.60) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 68 | 13 19% 47% $29.10
Class Moves:
Turnback 46 | 10 22% 37% $5.10
Move down in class| 32 7 22% 53% | ($20.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up inclass | 37 6 16% | 43% | ($3.90) TurftoSyn |42 6 14% | 40% | ($45.10)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [35] 5 | 14% | 46% [ ($20.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 18 | 2 | 15% | 54% | ($16.40) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1t Stof Meet| 90 16 | 18% | 0% (819.89)
P v _ _ ' 2nd St of Meet| 75 18 | 24% | 47% $30.19
Jockey  Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter | 145 | 22 | 15% | 42% | ($69.76)
Bahen S R 11 4 [36%| 73% $77.00 - ———
Campbell J 6 2 | 33% | 50% $6.20 With Recent Claims:
Garcia A 11 0 0% | 27% ($22.00)
Hernandez R M 78 13 | 17% | 47% ($56.50)
Sutherland C 7 0 | 0% | 29% [ ($14.00) .
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 56 11 20% 52% | $23.60
Charles E. Fipke 34| 4 [12%[32% Mdn FTS only| 21 2 10% 48% | ($31.10)
Chiefswood Stable 37111 |30% | 62% Odds:
[ron Horse Performance and Waque, David 121 3 |25% | 50%
Kirk, Ronald K., Bates, John C., and Riordan, Michael | 8 | 3 | 38% [100% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
ILNJ Foxwoods 15] 3 |20%|33% <5-2 58 | 26 45% 83% $15.60
Dsprey Stable 6] 2 |13%|31% 5-2 to 5-1 99 | 17 17% 47% | ($45.50)
Robert S. Evans 24| 3 | 13% | 46% 6-1to 10-1 85 9 11% 32% ($7.50)
Roger L. Attfield 12] 2 |17%|33% 11-1 to 20-1 48 4 8% 33% $18.00
Triton Stable 18] 3 |17% | 56% > 20-1 18 0 0% 17% | ($36.00)
William K. Werner 21 ) 7 |33% | 52%
Windhaven Farms Inc. 141 2 | 14% | 43%




Banach Darwin D

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 76 | 11 | 14 9 | 14% | 45% | $7.63 | ($68.10)
2017 | 92| 17 | 13 8 18% | 41% | $10.03 | ($13.50)
Total |[168] 28 | 27 | 17 | 17% | 43% | $9.09 | ($81.60)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 95;5 W1"7‘s V‘:'go//" LTs'lﬂ/" $§£ - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
o | 4% | (832.20) ALW 28 | 10 | 21% | 54% | $6.80
X| R 25 2 8 i 36°/° ($34.70) CLM 39 9 23% | 49% $1.80
T S 24 3 1 30/0 380/0 ($21.10) VD 13 7 % 35% $55.80)
T R 26 6 23% | 46% $6.40 MSW 34 4 12% | 32% | ($32.30)
Layoffs: STK 4 | 1 | 25% | 5% | ($2.10)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 17 3 18% | 35% | ($7.70) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 11 2 18% | 45% | ($6.70) 1st Start off Layoff | 68 | 17 | 25% | 46% $36.40
15- 30 days 72 6 8% | 42% |($103.60) 2nd Start off Layoff | 35 4 11% | 49% ($38.50)
31- 60 days 37 8 22% | 41% | ($11.70) Brd Start off Layoff | 15 | 0 0% | 40% ($30.00)
61-90 days 5 1 20% | 20% | $0.20 Distance Moves:
> 90 days 26| 8 | 31% | 58% | $47.90 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 36| 7 19% 50% | ($14.00)
Class Moves:
Turnback 16 3 19% 50% | ($12.50)
Move downinclass| 23 | 2 | 9% | 39% | ($33.00) Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up in class 16 4 25% 56% ($3.20) TurftoSyn [20 ] 3 15% | 35% | ($23.10)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [16] 1 6% | 38% | ($17.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 9 | 0 | 0% | 33% I ($18.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 41 12 | 29% | S1% $27.03
P y v e L ' ond Stof Meet| 36 | 6 | 17% | 50% | ($17.49)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+- Thereafter | 91 | 10 | 11% | 36% | ($91.14)
Boulanger G 10 0 0% | 50% ($20.00) - - -
Contreras L B | 1 | 7% | 33% | ($26.60) With Recent Claims:
Hernandez R M 31 9 29% | 52% $12.60
Kimura K 7 0 | 0% | 29% [ ($14.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 30 5 17% 37% | ($28.50)
Forest Ridge Racing Stable 4 | 3 |75%|100% Mdn FTS only 8 2 25% 50% ($4.60)
John Stephen McDonald 101 2 |20%|30% Odds:
Loretta Anne Kent 371 8 |22% | 49%
Terdik Farms Itd. 513 |60%| 80% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Walter M. Banach 1311 ] 8% |38% <5-2 32| 12 38% 59% ($3.20)
William A. Sorokolit, Jr. 221 2 | 9% |55% 5-2 to 5-1 60 | 12 20% 47% | ($11.70)
William A. Sorokolit, Sr. 351 2 | 6% |34% 6-1 to 10-1 43 ] 8 7% 40% | ($40.40)
11-1 to 20-1 26 1 4% 23% | ($12.30)
> 20-1 7 0 0% 29% | ($14.00)




Barnett Robert Earl

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |16 | 3 3 1 19% | 44% | $8.57 | ($6.30)
2017 13 1 1 1 8% | 23% | $2.90 | ($23.10)
Total | 29 | 4 4 2 | 14% | 34% | $7.15 | ($29.40)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S 12 | 8% | 4e% ($11.30) ALW 14 [ 2 [ 14% | 29% | ($19.10)
A
: MD 4 1 25% | 50% ($1.00)
T| R 3 0 [0% | 0% | ($6.00) MSW 9 | 1 [ 11% | 44% | ($5.30)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 4 0 0% | 0% | ($8.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 4 0 0% | 25% | ($8.00) 1st Start off Layoff | 8 2 | 25% | 38% ($0.40)
15- 30 days 13 2 15% | 46% | ($13.00) Pnd Start off Layoff | 5 0 0% 40% ($10.00)
31- 60 days 5 1 20% | 20% | $2.70 Brd Start off Layoff | 3 0 0% 0% ($6.00)
> 90 days 3 1 33% | 67% | ($3.10) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 4 | 0 | 0% | 0% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 6 2 33% 50% $1.00
Move down in class| 3 1 33% | 67% $0.00 Surface Change:
Move up in class 1 0 0% 0% ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: Turf to Syn 1 0 0% 0% ($200)
SyntoTurf | 3 | 0 0% | 33% | ($6.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 7 | 1 | 14, | 57% I ($1 _3o)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet| 7 1 14% | 29% (86.85)
2nd St of Meet| 6 1 | 17% | 67% ($4.85)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 16 | 2 | 13% | 25% | ($17.70)
pa Silva E R 3 2 [67%] 100% | $13.70 - .
Garcia A 6 T [ 17% | 50% | ($6.00) With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W 1% Overall 9 1 [ 11% | 44% | ($5.30)
oe Triumbari 2 [ 1 [50%]50% Mdn FTSonly| 4 0 0% 0% ($8.00)
Lucky DiLuciano Stable 7 1 | 14% | 29% Odds:
Openwood Farm 121 2 | 17% ]| 50%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 3 2 67% | 100% $2.90
5-2t0 5-1 7 2 29% 57% $5.70
6-1 to 10-1 5 0 0% 40% | ($10.00)
11-1 to 20-1 6 0 0% 0% ($12.00)
> 20-1 8 0 0% 13% | ($16.00)




Belhumeur Julie

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 79| 4 8 9 5% | 27% | $52.53 | $52.10
2017 | 53| 3 11 10 6% | 45% | $12.40 | ($68.80)
Total [132] 7 | 19 | 19 | 5% | 34% | $35.33 | ($16.70)

Distance: _ - . Race Class:

S”)r(face g'St fgs W'2“s W::/’ Zg/" $Zé' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-

% % ($48.70) ALW @ 1 [ 7% | 29% | ($6.70)

X| R o6 4 70/ ° 31/ ° $64.70 CLM 51 3 6% | 43% $27.10
] S 6 0 [ 0% | 0% ($12.00) MD a2 | 2 | 5% | 32% | ($38.70)

T] R 21 ! 5% | 29% | ($20.70) MSW 12 1 8% | 17% $23.60
Layoffs: STK 1] 0 | 0% | 27% | ($22.00)

Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 5 1 20% | 20% | $32.10 Sts Wins Win% ITM%  $+/-

7 - 14 days 27 0 0% | 33% | ($54.00) st Start off Layoff | 35 | 2 6% | 23% ($3.70)

15- 30 days 65 4 6% | 42% | $8.90 ond Start off Layoff | 29 1 3% 48% $41.10

31- 60 days 18 1 6% | 11% | ($17.30) Brd Start off Layoff | 20 | 0 0% | 35% ($40.00)

61-90 days 6 0 0% | 50% | ($12.00) Distance Moves:

> 90 days 11 1 9% | 27% | $25.60 Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 251 0 0% 28% | ($50.00)

Class Moves:

Turnback 13| 1 8% 38% | ($4.70)
Move down in class| 11 0 0% 45% ($2200) Sts Wins Win% ITM% $+4/-
Move up in class 16 1 6% 38% $67.10 TurftoSyn [15] 1 7% 47% | ($22.80)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [14] 0 0% | 29% | ($28.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 7 | 0 | 0% | 14% I ($14_00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 22 2 9% 32% $26.66
P y v e L ' ond Stof Meet] 21 | 1 | 5% | 48% | ($6.67)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 89 | 4 | 4% | 31% | ($36.69)
Alderson J | 26 1 4% | 27% ($30.70) - - -
Husbands S P 20 | 2 | 5% | 33% | $66.70 With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 2 0 0% 50% ($4.00)
Second After | 3 0 0% 33% ($6.00)
There After 2 0 0% 50% ($4.00)
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 8 0 0% 13% | ($16.00)
Belhumeur, Julie, Girard, Melissa and James Perron Rad 14 | 1 T% | 43% Mdn FTS Only 3 0 0% 0% ($600)
David B. Crowe 16] 1 6% | 56% Odds:

Julie Belhumeur 1411 T% | 29%

Melissa Girard 14] 0 | 0% [14% Sts Wins Win% ITM% $+/-

Robert M. Hardie 291 2 | 7% |38% <5-2 6 0 0% 100% | ($12.00)

5-2 to 5-1 19 2 11% 58% | ($19.50)
6-1to 10-1 26 2 8% 54% | ($12.00)
11-1 to 20-1 29 1 3% 24% | ($15.90)

> 20-1 52 2 4% 13% $42.70




Bell David R

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 34 | 4 3 3% | 24% | $10.40 | ($57.60)
2017 | 52| 7 4 10 | 13% | 40% | $6.27 | ($60.10)
Total | 86 | 8 8 13 | 9% | 34% | $6.79 |($117.70)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X|] S | 60 | 6 19% | 87% ($74.80) ALW 32| 3 | 9% | 38% | ($46.80)
>T< : 162 s 1o7°/f 4020/? gl:ig; CLM 7 2 29% | 57% $2.00
: MD 25 3 12% | 40% ($28.90)
T| R 8 0 [ 0% | 25% | ($16.00) MSW 2| 0 | 0% | 14% | ($28.00)
Layoffs: STK 7 1 0 | 0% | 14% | ($14.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 0 0% | 14% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 8 0 0% | 50% | ($16.00) 1st Start off Layoff | 27 [ 3 11% | 48% | ($31.10)
15- 30 days 44| 5 | 11% | 25% | ($56.60) | Pnd Start off Layoff | 19 | 1 5% | 16% | ($34.20)
31- 60 days 14 2 14% | 57% | ($15.50) Brd Start off Layoff | 13 [ 2 15% | 46% | ($16.00)
> 90 days 13 1 8% | 38% | ($15.60) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 21 | 1 | 5% | 19% | ($33.30)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 12 2 17% 50% | ($12.40)
Move downinclass| 14 | 2 14% | 50% | ($12.60) | surface Change:
Move up in class 8 1 13% 38% | ($10.70) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: TurftoSyn [10] 1 | 10% [ 50% [ ($16.20)
SyntoTurf | 9 | O 0% | 11% | ($18.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 8 | 0 | 0% | 259/ I ($16.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 18 0 0% 28% (836.00)
2nd St of Meet| 16 2 13% | 25% ($18.43)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 52 | 6 | 12% | 38% | (363.28)
[Campbell J [ 14 ] 1 [ 7%] 29% | ($17.60) | - -
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 14 0 0% | 14% | ($28.00)
David R. Bell 615 I 3% 30% Mdn FTS only 5 0 0% 20% | ($10.00)
[van Dalos 111 0 | 0% |36% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 9 4 44% 89% ($0.40)
5-2t0 5-1 28| 4 14% 36% | ($19.30)
6-1 to 10-1 171 0 0% 24% | ($34.00)
11-1t020-1 |11 | O 0% | 27% | ($22.00)
> 20-1 21| o 0% | 19% | ($42.00)




Bennett Cole

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 7 0 0 0 0% | 0% | $0.00 | ($14.00)
2017 | 33| 4 3 5 | 12% | 36% | $22.90 | $25.60
Total | 40 | 4 3 5 | 10% | 30% | $22.90 | $11.60
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 22 3 1A;% 32:/0 ($2.30) ALW 8 0 0% 55% ($16.00)
>T< : 142 (1) 2051;0 ;g; (:fj'gg) CLM 23 3 13% | 30% ($4.30)
i MD 7 0 0% 29% ($14.00)
T] R 2 0 | 0% | 50% | ($4.00) MSW > [ 1 [50% | 50% | $45.90
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 2 0 0% | 50% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 4 0 0% | 25% | ($8.00) 1st Start off Layoff | 13 [ 2 15% | 31% $30.00
15- 30 days 21 2 10% | 29% | ($6.40) Pnd Start off Layoff | 8 1 13% | 50% ($7.50)
31- 60 days 5 0 0% | 20% | ($10.00) Brd Start off Layoff | 5 0 0% | 20% ($10.00)
> 90 days 8 2 25% | 38% | $40.00 Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 10 ] 0 | 0% | 40% | ($20.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 2 0 0% 0% ($4.00)
Move downinclass| 8 1 13% | 50% | $11.10 | surface Change:
Move upinclass | 7 1 14% | 29% | ($5.50) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: TurftoSyn [ 2 | O 0% 0% | ($4.00)
SyntoTurf [ 2 ] 0 0% 0% | ($4.00)
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Sts Wins Win% ITM% _$+-
1st St of Meet| 12 2 17% | 33% $21.80
2nd St of Meet| 9 0 0% | 44% ($18.00)
Thereafter 19 2 11% | 21% $7.80
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 3 1 33% | 33% $2.50
Second After | 2 0 0% 0% ($4.00)
There After 4 1 25% | 50% | $19.10
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 4 0 0% 25% ($8.00)
firishyouwell Racing and Meikle, Bill [1o] 2 [11%[37%] Mdn FTS only| 1 0 0% 0% ($2.00)
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 2 1 50% 100% $2.10
5-2 to 5-1 3 1 33% 33% $2.50
6-1to 10-1 7 0 0% 57% | ($14.00)
11-1 to 20-1 7 1 14% 29% $13.10
> 20-1 21 1 5% 14% $7.90




Biamonte Ralph J

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 52| 10| 6 6 | 19% | 42% | $13.18 | $27.80
2017 | 98 | 14 | 21 12 | 14% | 48% | $9.66 | ($60.80)
Total [150] 24 | 27 | 18 | 16% | 46% | $11.13 | ($33.00)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St ;ts W1'25 V‘:'go//" m/" $+g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
%o | 4r% ($3.50) ALW 51 | 4 | 8% | 39% | ($40.60)
X R 16 2 130/° 56°/° ($22.00) CLM 64 12 | 19% | 48% | ($38.00)
T S | 82 [ 5 |16%) 38% | $21.40 MD 19 | 7 | 37% | 58% | $24.70
T] R 25 2 8% | 48% | ($28.90) MSW 11 1 9% | 45% $30.90
Layoffs: STK 5 | 0 | 0% | 40% | (310.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 12 2 17% | 25% | ($8.70) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 16 7 44% | 50% | $73.90 1st Start off Layoff | 54 [ 2 4% | 39% | ($96.00)
15- 30 days 68 13 19% | 54% | ($2.20) Pnd Start off Layoff | 32 6 19% | 47% ($8.00)
31- 60 days 27 0 0% | 41% | ($54.00) Brd Start off Layoff | 19 | 4 | 21% | 53% $37.90
61-90 days 3 0 0% | 67% | ($6.00) Distance Moves:
> 90 days 24| 2 8% | 33% | ($36.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 33| 3 9% 45% | ($38.50)
Class Moves:
Turnback 18 3 17% 56% | ($14.80)
Move down in class| 27 7 26% 59% ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 15 3 20% 47% $41.60 Turf to Syn 21 3 14% 52% | $12.40
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [21] 3 | 14% [ 38% | $32.40
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 0 | 0% | 100% I ($6.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 41 4 10% | 32% (837.50)
P y v e L ' ond Stof Meet| 31 | 5 | 16% | 35% | ($6.38)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 78 | 15 | 19% | 58% | $10.88
Boulanger G 9 1 11% | 33% ($6.50) - - -
Pa Siva E R 23 | 7 |30%]| 57% | $33.60 With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 0 0% 100% | ($2.00)
Second After 1 1 100% | 100% $2.70
There After 1 0 0% 0% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 13 2 15% 69% | ($18.70)
C.E. C. Farms 2 4 [18%[27% Mdn FTS only 5 1 20% 40% ($6.20)
[Lococo, Danny M. and Biamonte, M. 251 6 |24% | 48% Odds:
Mary E. Biamonte 591 8 | 14% | 56%
West Point Thoroughbreds 16] 3 |19%|56% Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 32| 12 38% 72% ($6.70)
5-2 to 5-1 55 7 13% 45% | ($47.20)
6-1to 10-1 27 2 7% 33% | ($24.10)
11-1 to 20-1 24 2 8% 33% $16.10
> 20-1 12 1 8% 33% $28.90




Black lan

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 60 | 11 3 3 | 18% | 28% | $13.10 | $24.10
2017 | 74 | 11 9 13 | 15% | 45% | $12.41 | ($11.50)
Total |134| 22 | 12 | 16 | 16% | 37% | $12.75 | $12.60
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St SS:S W'7“s V‘:'go//" '3T7'f£/° $:/7 - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° ($17.60) ALW 56 | 12 | 21% | 41% $26.70
X R 42 9 21 o/o 380/0 $20.20 CLV 18 5 7% | 33% $8.90)
T S | 18 [ 2 |15%) 38% | %220 MD 20 | 4 | 17% | 46% | $11.80
T R 25 4 16% | 36% $7.80 MSW 17 2 12% | 18% ($7.30)
Layoffs: STK 18| 2 | 11% | 39% | ($7.70)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 12 1 8% | 33% | $3.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 5 1 20% | 20% | $10.00 st Start off Layoff | 48 | 7 15% | 38% ($19.10)
15- 30 days 69 | 13 19% | 39% | $18.10 Pnd Start off Layoff | 31 5 16% | 29% $5.50
31- 60 days 29 6 21% | 41% | $12.90 Brd Start off Layoff | 14 | 4 29% | 50% $30.40
61-90 days 2 0 0% 0% ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 17 | 1 6% | 35% | ($28.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 36 8 22% 36% $22.40
Class Moves:
Turnback 20| 2 10% 40% ($0.50)
Move down in class| 17 3 18% 35% $5.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 18 0 0% 33% | ($36.00) TurftoSyn [16] 3 19% | 44% $0.20
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [14] 4 | 29% | 43% | $32.60
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 12 | 4 | 33% | 58% | $39.10 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 25 1 4% 28% (837.25)
P y v e L ' ond Stof Meet| 22 | 3 | 14% | 23% | ($5.79)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 87 | 18 | 21% | 44% | $55.58
Boulanger G 7 2 29% | 43% $8.20 - - -
Wilson E 32 | 7 |22%]| 34% | $2550 With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
FirstAfter | 1 | 0 | 0% | 0% | ($2.00)
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 18 2 1% 22% | ($16.30)
Ballycroy Training Centre and Brouwer, Alex 101 2 |20% | 50% Mdn FTS Only 5 0 0% 20% ($1 000)
Biers, Kathy and Patterson, Brian 1701 4 |24% | 41% Odds:

Joan H. Addison 121 4 |33% | 50%

Kaster, Nancy R. and Richard S. 0] 1 |10%|20% Sts Wins Win% ITM% $+/-

Kinghaven Farms and Kinghaven Farms lessee 1311 ]8% |31% <5-2 8 3 38% 50% $2.40
Piano Bar Racing 2415 |21%)38% 5-2 to 5-1 40 | 11 28% 58% $26.10

6-1to 10-1 33 7 21% 52% $62.50
11-1 to 20-1 33 1 3% 12% | ($38.40)
> 20-1 20 0 0% 10% | ($40.00)




Borsk David

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 16 | 3 3 1 19% | 44% | $13.07 $7.20
2017 | 19| 3 1 1 16% | 26% | $8.03 | ($13.90)
Total | 35| 6 4 2 | 17% | 34% | $10.55 | ($6.70)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St ;ts W'2“s V‘:'go//" '22;/" $;'/5 - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% | 29% | (32530 ALW T [ 1 [100% [ 100% | $12.00
X R 13 4 31°/° 4i/° $20.60 CLM 24 4 17% | 29% ($9.80)
| R 1 0 [0% ]| 0% | ($200) MD 6 | 1 | 17% | 33% | ($0.90)
Layoffs: STK 4 0 0% 50% ($8.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
7 - 14 days 4 2 50% | 75% | $21.70 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
15- 30 days 21 4 19% | 33% | ($8.40) 1st Start off Layoff | 10 0 0% 20% ($20.00)
31- 60 days 7 0 0% | 14% | ($14.00) end Start off Layoff | 8 3 38% | 50% $7.30
> 90 days 3 0 0% | 33% | ($6.00) Brd Start off Layoff | 6 2 33% | 67% $14.00
Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout [ 10 ] 0 | 0% | 30% | ($20.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 8 1 13% 13% ($4.90)
Move down inclass| 4 2 50% | 50% $4.20 Surface Change:
Move up in class 6 2 33% 67% $20.60 Sts Wins Win% ITM% $4/-
Ontario-Bred Races: Turfto Syn | 1 1 100% |100%| $4.60
Synto Turf | 1 0 0% 0% | ($2.00)
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
H ino o, -
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Sts Wins Win% [TM% 3+
1st St of Meet| 3 0 0% 33% ($6.00)
H ino o, -
Jockey Sts Wins Win% ITM%  3+/ ond Stof Meet] 3 | 1 | 33% | 33% | $4.55
Hernandez R M | 5 | 3 [60%] 80% | $29.20 |
Thereafter 29 5 17% | 34% ($5.25)
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 0 0% 0% ($2.00)
Second After 1 0 0% 0% ($2.00)
There After 6 1 17% 50% ($0.90)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
David A. Borsk 26| 3 [12%]27% Odds:
[Thunder Stable and Borsk 1 1 1100%|100% . o o
Thunder Stable and Borsk, David A. 8 | 2 [25%[50% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 6 2 33% 67% $0.20
5-2 to 5-1 6 2 33% 50% $6.50
6-1to 10-1 9 2 22% 33% $14.60
11-1 to 20-1 5 0 0% 0% ($10.00)
> 20-1 8 0 0% 25% | ($16.00)




Brnjas Ashlee

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |172]| 22 | 28 26 | 13% | 44% | $14.22 | ($31.20)
2017 132 10 8 18 8% | 27% | $16.19 | ($102.10)
Total |304] 32 | 36 44 | 11% | 37% | $14.83 | ($133.30)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St éct)s W1'25 V‘:'go//" '32;/" $;': - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% | S9% ($84.10) ALW 50 | 1 | 2% | 30% | ($88.60)
X R 81 8 1(1/° 40°/° ($14.40) CLM 80 11 14% | 33% $13.10
] S 18 | 0 | Oo% | 2% ($36.00) MD 147 | 15 | 10% | 40% | ($119.30)
T R 55 9 16% [ 35% $1.20 MSW 13 1 8% | 23% $10.10
Layoffs: STK 13 | 4 | 31% | 62% | $53.40
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 31| 1 | 3% [26% [ ($25.90) Sts Wins Win% ITM%  $+-
7 - 14 days 25 | 2 8% | 28% | ($15.50) | [istStartoff Layoff [107 | 10 | 9% | 41% | ($81.40)
15- 30 days 141 19 13% | 38% | ($10.50) Pnd Start off Layoff | 57 9 16% | 35% $38.30
31- 60 days 66 6 9% | 45% | ($33.60) Brd Start off Layoff | 27 4 15% | 48% ($8.40)
61-90 days 12 1 8% | 42% | ($17.90) Distance Moves:
> 90 days 29| 3 | 10% | 31% | ($29.90) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 59 7 12% 46% | ($28.00)
Class Moves:
Turnback 36 | 4 11% | 36% | ($9.00)
Move downinclass| 28 | 5 | 18% | 32% [ ($13.50) Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up in class 24 2 8% 38% $4.30 Turf to Syn 28 4 14% 54% | $13.50
Ontario-Bred Races: Synto Turf [27 ] 2 7% | 22% | ($40.60)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 10 | 0 [ 0% | 20% | ($20.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1t Stof Meet| 70 3 4% 29% (895.50)
P y v e L ' ond Stof Meet| 59 | 4 | 7% | 31% | ($58.66)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 175 | 25 | 14% | 42% | $20.86
Aderson J | 14 0 [ 0% | 21% | ($28.00) - o
Contreras L 4 | 9 |22%] 56% | $17.00 With Recent Claims:
Kimura K 26 5 |19% | 38% $23.30 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moran D 25 3 [12% | 48% $2.80 First After 2 0 0% 50% ($4.00)
Mosqueira | 32 4 13% | 50% $17.30 Second After 2 0 0% 50% ($400)
A 12 % % 24.
pantos O | 0% ] 3% | ($2490 There After | 6 | 0 | 0% | 50% | ($12.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+/-
Owner Sts W W% I% Overall 13 1 8% 23% $10.10
Colebrook Farms 274126 | 9% | 35% Mdn FTS Only 6 1 17% 33% $2410
Colebrook Farms and Bear Stables, Ltd. 21 6 |29% | 57% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 23| 9 39% | 74% | $4.70
5-2 to 5-1 62 | 11 18% | 52% | ($16.50)
6-1to 10-1 68| 6 9% 38% | ($38.50)
11-1t1020-1 [ 66| 5 8% 32% | $38.10
> 20-1 84 | 1 1% 19% | ($119.10)




Brooks Cary

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 31| 6 3 3 | 19% | 39% | $11.45 | $6.70
2017 | 34| 5 6 5 | 15% | 47% | $22.54 | $44.70
Total | 65 | 11 9 8 | 17% | 43% | $16.49 | $51.40
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 3S:s Wg‘s V‘:'go//" w/" $;: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
_ _ $54. ALW 14 2 14% | 43% $14.20
X R 17 2 120/ ° | 41 °/° ($14.60) CLM 18 4 22% | 33% $56.00
T R 14 3 21% | 43% $11.70 VD 58 5 8% | 50% $8.80)
Layoffs: MSW 5 0 0% 40% ($10.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 4 0 0% | 50% | ($8.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% | 0% | (%$2.00) 1st Start off Layoff | 16 [ 3 19% | 44% $0.10
7 - 14 days 13 3 23% | 31% | ($0.60) end Start off Layoff | 10 2 20% | 40% $15.90
15- 30 days 31 5 16% | 48% | $61.90 Brd Start off Layoff | 9 1 11% | 56% ($6.80)
31- 60 days 8 2 25% | 38% $5.00 Distance Moves:
61-90 days 1 1 | 100% [100%| $9.10 Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 7 0 0% 43%, ($1 4.00) Stretchout 16 1 6% 38% ($23.40)
Class Moves: Turnback 10| 2 20% 40% ($3.90)
Movedowninclass| 8 | 3 | 38% | 38% | $70.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 11 2 18% 45% $1 3.90 Turf to Syn 7 1 14%, 299, ($2.70)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [10]| 3 | 30% | 50% | $19.70
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 50% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 10 0 0% | 50% 20.00
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: (% )
_ _ 2nd St of Meet| 9 0 0% | 33% | ($18.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 46 | 11 | 24% | 43% | $89.40
Alderson J | 18 2 [11%] 28% | ($19.20) - —
Buchanan M L 6 0 | 0% | 33% | ($12.00) With Recent Claims:
Contreras L 5 2 40% | 60% $25.90
Husbands S P 1 1 [100%| 100% $9.10
Kimura K 1 1 [100%| 100% $2.90 .
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+/-
Owner Sts W W% 1% Overall 5 2 40% 60% | $28.40
Brooks, Cary and Phillip o 7 [14%[32% Mdn FTS only 1 0 0% 0% ($2.00)
Clive Brooks 131 4 |31%)77% Odds:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 6 1 17% 67% ($7.10)
5-2 to 5-1 14| 6 43% 64% $31.00
6-1 to 10-1 12| 2 17% 42% $7.00
11-1t020-1 |14 | 1 7% | 36% | ($0.70)
> 20-1 19 1 5% 26% $21.20




Buntain Angus

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |50 | 4 1 5 8% | 20% | $19.93 | ($20.30)
2017 | 35| 6 5 5 | 17% | 46% | $14.28 | $15.70
Total | 85| 10| 6 10 | 12% | 31% | $16.54 | ($4.60)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X|] S 51 5 100% 370% $21.20 ALW 31 [ 6 | 19% | 42% | ($2.20)
e U 1) B R R
. MD 15 2 13% | 33% $21.00
T] R 9 0 | 0% | 0% | ($18.00) MSW 6 | 1 | 17% | 17% | $32.90
Layoffs: STK 6 | 0 | 0% | 17% | (312.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 1 33% | 33% | $38.90 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% 0% | ($2.00) st Start off Layoff | 17 | 2 12% | 18% ($12.30)
7 - 14 days 16 2 13% | 31% | $20.10 Pnd Start off Layoff | 16 1 6% | 31% ($18.90)
15- 30 days 48 5 10% | 35% | ($49.30) Brd Start off Layoff | 15 | 0 0% | 20% ($30.00)
31- 60 days 8 1 13% | 13% | ($6.30) Distance Moves:
61-90 days 1 0 0% 0% | ($2.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days ) 1 13% | 25% | ($4.00) Stretchout 19 1 5% 16% | ($26.30)
Turnback 19| 3 16% 53% $23.80
Class Moves:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 16 1 6% 25% ($22.30) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Move upinclass | 12 1 8% 25% | ($12.30) TurftoSyn |10 1 10% | 30% | ($5.50)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 4 | 0 0% | 25% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 5 | 1 | 20% | 40% I $34.90 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 11 2 18% | 27% $11.08
2nd St of Meet| 9 1 11% | 44% ($1.46)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 656 | 7 | 11% | 29% | ($14.22)
fiderson J | [ 27 | 2 [ 7% | 22% | $290 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 2 0 0% 50% ($4.00)
Second After | 2 0 0% 50% ($4.00)
There After 3 0 0% 0% ($6.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 9 1 1% 33% | $26.90
Greenoaks Farm 561 8 14%[36% Mdn FTS only 2 1 50% 50% $40.90
Jaroslaw B. Kowalczyk 121 0 | 0% |25% Odds:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 4 2 50% 75% $2.70
5-2t0 5-1 151 4 27% 53% $13.20
6-1t010-1 |30 | 2 7% | 27% | ($32.40)
11-1 to 20-1 12 1 8% 8% $15.00
> 20-1 24 [ 1 4% | 25% | ($3.10)




Buttigieg Paul M

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |[175]| 14 | 19 21 8% | 31% | $14.29 | ($149.90)
2017 |168] 18 | 19 22 | 11% | 35% | $20.08 | $25.40
Total [343]| 32 | 38 43 9% | 33% | $17.55 | ($124.50)
Distance: _ ] - . Race Class:
S”)r(face g'St 2?25 W1'25 W;':/’ '3T5'f£/° ?;é - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($178.10) ALW 70 [ 10 | 14% | 39% | ($3.80)
X| R | 25 ] 6 |2 | ad% | $27.70 CLM 8 | 8 | 9% | 33% | ($18.30)
| S | 70 ] 6 % | 19% ($36.40) MD 136 | 12 | 9% | 28% | ($25.10)
T R 34 5 15% 41% $62.30 MSW 21 > A 34% ($55.30)
Layoffs: STK 10| 0 | 0% | 50% | ($20.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 25 1 4% | 16% | ($39.40) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 25 3 12% | 36% | ($4.00) st Start off Layoff | 113 | 12 | 11% | 39% $41.80
15- 30 days 180 | 16 9% | 31% | ($122.90) Pnd Start off Layoff | 69 4 6% 35% ($99.20)
31- 60 days 69 | 8 | 12% | 39% | $70.20 Brd Start off Layoff | 33 | 3 | 9% | 33% | ($16.30)
61-90 days 9 0 0% | 22% | ($18.00) Distance Moves:
> 90 days 35| 4 | 11% | 43% | ($10.40) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 72 1 10 14% 39% $33.90
Class Moves:
Turnback 50 | 4 8% 34% | ($12.90)
Move down in class| 42 3 7% 31% ($4530) Sts Wins Win% ITM% $+4/-
Move up inclass | 28 2 7% 39% | ($32.80) TurftoSyn [42] 2 5% 24% | ($37.80)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [31] 6 | 19% | 35% | $95.90
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 9 | 1 | 11% | 200/ I $21.50 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 6f 6 10% | 33% (816.72)
P y v e L ' ond Stof Meet| 56 | 3 | 5% | 25% | ($59.36)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 226 | 23 | 10% | 35% | ($48.42)
Campbell J 10 1 [10% [ 30% ($9.30) - ——
Garcia A 37 | 4 | 11% | 43% | ($21.60) With Recent Claims:
Kimura K 11 2 18% | 18% ($0.40)
Moran D 60 4 | 7% | 32% | ($26.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner S W W I Overall 7 0 | 0% | 29% | ($14.00)
Buttigieg Training Centr 6] 2 |13%|38% Mdn FTS only 3 0 0% 33% ($6.00)
Buttigieg Training Centre 2301 19 | 8% |29% Odds:
Buttigieg Training Centre and Vlahos, Gus 441 2 | 5% |41% )
Gus Vlahos 1] 3 [27%|55% Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 13 5 38% 7% $3.40
5-2 to 5-1 76 | 13 17% 58% | ($31.70)
6-1to 10-1 82 6 7% 30% | ($69.30)
11-1 to 20-1 85 6 7% 28% $12.70
> 20-1 86 2 2% 12% | ($37.60)




Callaghan Kelly L

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |16 | 2 3 2 | 13% | 44% | $17.35 | $2.70
2017 | 23| 1 2 2 4% | 22% | $21.70 | ($24.30)
Total [ 39| 3 5 4 8% | 31% | $18.80 | ($21.60)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 23 3 130% 30:/0 $10.40 ALW T 0 0% 55% ($24.00)
>T< : : 8 80;: ?g; glggg; CLM 10 0 0% | 40% | ($20.00)
i MD 13 3 23% | 38% $30.40
T R 2 0 0% 50% ($4.00) VISW > 0 0% 0% [$4.00)
Layoffs: STK 51 0 | 0% | 0% ($4.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 4 1 25% | 25% | $23.40 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 7 0 0% | 43% | ($14.00) 1st Start off Layoff | 14 1 7% | 21% ($24.70)
15- 30 days 14 1 7% | 36% | ($6.30) Pnd Start off Layoff | 8 1 13% | 50% $5.70
31- 60 days 7 1 14% | 43% | ($10.70) Brd Start off Layoff | 5 0 0% | 40% ($10.00)
61-90 days 3 0 0% 0% ($6.00) Distance Moves:
> 90 days 4 0 0% 0% | ($8.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 6 0 0% 0% ($12.00)
Class Moves:
Turnback 6 0 0% 17% | ($12.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move down in class| 3 0 0% 33% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 2 0 0% 50% ($4.00) Turf to Syn 6 0 0% 17% | ($12.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 6 ]| 0 0% | 33% | ($12.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 9 1 1% | 11% $0.80
2nd St of Meet| 8 0 0% | 38% ($16.00)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 22 | 2 | 9% | 36% | ($6.40)
Husbands S P [ 2] 1 [8%] 3% [ s$740 ] - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 1 100% | 100% | $19.70
Second After | 1 0 0% 0% ($2.00)
There After 1 0 0% 0% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 5 1 20% 60% | $21.40
Barry Holmes 9] 1 [5%[21% Mdn FTS only 2 1 50% 50% | $27.40
Kelly Callaghan 20| 2 | 10%[40% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 2 [ 1 50% | 50% | ($0.70)
5-2 to 5-1 5 0 0% 60% | ($10.00)
6-1 to 10-1 13 1 8% 46% ($4.30)
11-1 to 20-1 11 1 9% 18% $9.40
> 20-1 8 | o 0% 0% | ($16.00)




Cardella John

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |24 | 4 0 4 | 17% | 33% | $20.23 | $32.90
2017 |42 | 4 3 8 | 10% | 36% | $12.15 | ($35.40)
Total | 66 | 8 3 12 | 12% | 35% | $16.19 | ($2.50)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St Sséts W;“s V‘:';‘O//" '32;/" $1+g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° $19. ALW 9 0 0% 22% ($18.00)
X R 3 0 0°/° 33°/° ($6.00) CLM 39 6 15% | 38% $32.00
T] S / 0 | 0% [ 14% | ($14.00) MD 18 | 2 | 11% | 33% | ($16.50)
T R 1 0 0% 0% ($2.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
7 - 14 days 11 1 9% | 55% | ($9.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
15- 30 days 38 4 11% | 24% | ($26.90) 1st Start off Layoff | 17 | 3 18% | 47% $33.70
31- 60 days 6 0 0% | 17% | ($12.00) 2nd Start off Layoff | 13 1 8% 23% ($19.20)
61-90 days 1 0 0% |100%| ($2.00) Brd Start off Layoff | 7 0 0% 43% ($14.00)
> 90 days 10 3 30% | 60% | $47.70 Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout [ 17 ] 2 | 12% | 35% | ($4.10)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 14 1 7% 43% | ($12.90)
Move down inclass| 6 0 0% 50% | ($12.00) Surface Change:
Moveupinclass | 7 | 1 | 14% | 29% | $9.10 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: TurftoSyn [ 6 | O 0% 17% | ($12.00)
SyntoTurf [ 6 | O 0% 17% | ($12.00)
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
H in© o, .
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: StsWins Win% ITM% 3+
1st St of Meet| 10 3 30% | 60% $28.56
H ino o, .
Jockey Sts Wins Win% ITM% _$+/ ondStofMeet| 9 | 1 | 11% | 44% | (31.81)
Boulanger G 4 0 0% 0% ($8.00) S S
Husbands C 3 . 5% | 31 $2.90) Thereafter 47 4 9% 28% ($29.25)
Husbands P 1 1 |100%] 100% $36.60 With Recent Claims:
Husbands S P 1 0 | 0% | 100% [ ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Kimura K S | 2 [67%] 67% | $13:20 FirstAfter | 3 1 [33% | 33% | $17.10
Second After | 2 1 50% | 100% $8.70
There After 13 0 0% 23% | ($26.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
Cooper, Paul and Cardella, John 201 1 5% |30% Odds:
John Cardella 321 4 | 13% | 34%
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 4 2 50% 75% $2.90
5-2t0 5-1 9 2 22% 56% $1.60
6-1 to 10-1 141 2 14% 21% $9.30
11-1 to 20-1 16 2 13% 44% $29.70
> 20-1 23 0 0% 22% | ($46.00)




Carey Julia

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 68| 6 8 14 9% | 41% | $7.42 | ($91.50)
2017 | 53 6 5 10 | 11% | 40% | $11.85 | ($34.90)
Total |121] 12 | 13 24 |1 10% | 40% | $9.63 |($126.40)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St Gs;ts W'7“s V‘:'go//" w/" $;é' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
o | 20% ($78.80) ALW 26 | 2 | 8% | 46% | ($26.20)
X| R | 2 L | % | 96% ($33.50) CLM 21 | 2 | 10% | 24% | ($31.30)
T s 17 2 120/o 350/o ($8.90) i 3 z 2% | 46% | (527.30)
T R 16 2 13% [ 25% ($5.20) MSW 35 3 9% | 40% | ($33.60)
Layoffs: STK 4| 0 | 0% | 50% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 14 1 7% | 29% | ($18.60) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 5 0 0% | 40% | ($10.00) 1st Start off Layoff | 41 4 10% | 39% ($54.70)
15- 30 days 61 7 11% | 44% | ($43.10) end Start off Layoff | 24 3 13% | 33% ($10.90)
31- 60 days 27 2 7% | 26% | ($40.50) Brd Start off Layoff | 14 1 7% 50% ($18.00)
61-90 days 2 0 0% | 50% | ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 12 2 [ 17% | 67% | ($10.20) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 26 2 8% 35% | ($25.20)
Class Moves:
Turnback 11| 2 18% | 64% | ($8.80)
Movedowninoclass| 15 | 1 | 7% | 20% | ($24.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 10 0 0% 50% | ($20.00) Turfto Syn [ 11 1 9% 64% | ($16.30)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [14] 3 | 21% [ 43% | $16.40
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 15 | 2 | 13% | 47% | ($12.80)] Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 29 3 10% | 45% (829.10)
P y v e L ' ond Stof Meet| 28 | 1 | 4% | 29% | ($46.37)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 64 | 8 | 13% | 44% | ($50.93)
Contreras L 9 1 1% | 22% ($12.30) - - -
Pa Siva E R 2 | 3 |25%]| 50% | ($3.70) With Recent Claims:
Husbands P 8 1 [13%| 63% ($7.50)
Wilson E 12 1 [ 8% | 42% | (314.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner S W W I Overall 29 2 | 7% | 45% | ($40.50)
David Potter 4] 2 [14%[64% Mdn FTS only 9 1 11% 33% ($8.60)
McKague, Dr. Ross A. and Brenda 221 1 5% |36% Odds:
Mike Carroll B3] 1| 8% |38% )
Valiant Ranches Ltd, 2] 1 | 8% |33% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<52 9 3| 33% | 78% | ($1.60)
5-2 to 5-1 34 7 21% 47% ($7.20)
6-1to 10-1 35 2 6% 40% | ($31.60)
11-1 to 20-1 29 0 0% 34% | ($58.00)
> 20-1 14 0 0% 14% | ($28.00)




Carroll Josie

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 148 30 | 21 19 | 20% | 47% | $8.65 | ($36.50)
2017 |119] 28 | 13 12 | 24% | 45% | $6.04 | ($69.00)
Total |267]| 58 | 34 | 31 | 22% | 46% | $7.39 |($105.50)
Distance: _ ] - . Race Class:
S”)r(face g'St 13;*’ Wz'zs V‘;‘;‘o//" '5T1'f£/° $gg - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% | ST% ($60.00) ALW 72 15 | 21% | 49% | ($2.60)
X R 78 22 280/0 51 o/o $10.90 CLM 56 6 53% | 35% ($15.10)
T S | 38 | 6 |16%) 3% | (%2300 MD %6 | 8 | 31% | 50% | $10.10
T] R 49 8 16% | 33% | ($3340) MSW 69 | 12 | 17% | 39% | ($67.30)
Layoffs: STK 73 | 17 | 23% | 52% | ($28.60)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 27 6 22% | 41% | ($10.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 6 1 17% | 50% | ($6.60) 1st Start off Layoff | 160 | 29 | 18% | 44% ($85.10)
15- 30 days 74 22 30% | 51% | ($3.80) Pnd Start off Layoff | 51 16 | 31% | 49% $6.40
31- 60 days 95 | 19 | 20% | 48% | ($33.90) Brd Start off Layoff | 12 | 3 25% | 42% ($4.70)
61-90 days 32 4 13% | 34% | ($34.40) Distance Moves:
> 90 days 33| 6 | 18% | 42% | ($16.80) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 57 | 17 30% 51% $9.60
Class Moves:
Turnback 30 3 10% 27% | ($38.70)
Move downinclass| 39 | 11 [ 28% | 41% | $0.10 Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move upinclass | 36 5 14% 36% | ($38.20) TurftoSyn [40] 8 20% | 40% [ ($33.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [29] 6 | 21% [ 41% | $11.60
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 8 | 1 | 13% | 63% I ($3.80)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 78 13 | 17% | 46% (859.96)
P y e ' 2nd Stof Meet| 62 | 13 | 21% | 48% | ($27.96)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 127 | 32 | 25% | 45% | ($17.59)
Boulanger G 13 1 8% | 46% ($13.80) - - -
Contreras L 87 | 16 | 18% | 44% | ($39.60) With Recent Claims:
Pa Silva E R 17 8 | 47%| 88% $13.00
Hernandez R M 10 1 10% | 40% ($16.70)
Moran D 7 2 29% | 57% $23.50 .
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 37 10 27% 46% | ($11.40)
Di Scola Boys Stable 9|3 [33%[67% Mdn FTSonly| 19 5 26% | 37% ($1.80)
Di Scola Boys Stable and Carroll, Josie 101 0 | 0% |40% Odds:
Di Scola, John, Di Scola, Joseph, Di Scola, Mark and (] 8 3 |138% | 75% )
[van Dalos 122] 28 [ 23% [ 37% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Tohn K. Caulfield 121 0 | 0% |50% <5-2 72 | 35 49% 78% $27.10
Lawrence Cordes 131 3 |23%|38% 5-2 to 5-1 77 | 18 23% 48% $18.30
Stronach Stables 6] 2 |13%]50% 6-1 to 10-1 67 | 4 6% 25% | ($72.10)
11-1 to 20-1 34 1 3% 26% | ($44.80)
> 20-1 17 0 0% 24% | ($34.00)




Casse Mark E

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |501|103| 79 | 69 | 21% | 50% | $9.36 | ($37.50)
2017 |504] 95| 85 | 68 | 19% | 49% | $9.44 |($111.00)
Total [1005| 198 | 164 | 137 | 20% | 50% | $9.40 |($148.50)
Distance: _ ] - . Race Class:
S”)r(face g'St 4:;5 V‘ggs V‘;‘:‘o//" '5T2'f£/° $;': - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
%o | %% ($24.40) ALW 334 | 72 | 22% | 51% | ($37.80)
X|] R 254 S7 220/° 55°/° $11.80 CLM 44 | 15 | 34% | 55% $13.90
T S | 178 | 31 | 18% | 45% | $37.00 MD 104 | 19 | 18% | 40% | $10.50
T R 156 20 [ 18% | 41% | ($172.90) MSW 291 | 51 18% | 53% | ($130.10)
Layoffs: STK 220 | 41 | 18% | 46% $1.00
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 118 21 18% | 47% | ($27.40) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 47 8 17% | 47% | ($30.80) st Start off Layoff [ 432 95 | 22% | 51% $98.70
15- 30 days 408 | 74 18% | 49% | ($189.00) 2nd Start off Layoff | 178 | 27 | 15% | 50% | ($127.60)
31- 60 days 291 | 69 24% | 54% | $71.50 Brd Start off Layoff | 74 | 10 | 14% | 46% ($32.60)
61-90 days 44 6 14% | 50% | ($23.20) Distance Moves:
> 90 days 97 | 20 [ 21% | 43% | $50.40 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 217 31 14% 43% |($184.00)
Class Moves:
Turnback 108 16 15% 55% $7.70
Move downinclass| 94 | 21 22% | 53% | ($43.80) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moveupinclass | 110| 19 17% 46% | ($48.80) Turfto Syn [102] 23 | 23% [ 52% [ ($21.20)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [115] 13 | 11% [ 45% [ ($21.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 31 | 4 | 13% | 48% | ($41.70)] Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet] 345 | 78 | 23% | 49% $43.32
P y v e L ' ond Stof Meet| 267 | 46 | 17% | 47% | ($101.53)
Jockey  Sts Wins Win% [TM% _$+/- Thereafter | 393 | 74 | 19% | 52% | ($90.29)
Boulanger G 99 19 | 19% | 57% ($6.30) - - -
Pa Siva E R 36 | 16 | 44% | 64% | $39.10 With Recent Claims:
Hernandez R M 26 3 12% | 35% ($18.80)
Husbands P 167 | 37 [ 22% | 52% [ ($103.90)
| ermyte J 138 | 25 | 18% | 46% $80.30 .
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 210 40 19% 53% | ($87.90)
Barber, Gary and Oxley, John C. 11 5 |45% | 64% Mdn FTS Only 69 14 20% 54% $1 4.50
Barber, Gary and Windways Farm 121 3 |25% | 58% Odds:
Chiefswood Stable 261 5 | 19% | 46% )
Conrad Farms 7115 [21% | 52% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Debby M. Oxley 18] 4 |22%|39% <5-2 2831 103 36% 73% | ($76.80)
Dixiana Farms LLC 20| 4 |20% | 60% 5-2 to 5-1 3191 55 17% 51% | ($123.60)
East West Stables 141 3 |21%|64% 6-1to 10-1 2181 29 13% 41% $44.30
Fox Hill Farms, Inc. 13] 4 |31%|62% 11-1 to 20-1 142 9 6% 25% | ($40.80)
Gabe Grossberg 701 17 | 24% | 51% > 20-1 40 2 5% 13% $54.40
[Gary Barber 163| 32 | 20% | 55%
John C. Oxley 531 9 |17% ) 55%
Live Oak Plantation 93 1 20 | 22% | 55%
Quintessential Racing Florida LLC 401 9 |23%|50%
Stonestreet Stables LLC 28 ) 7 |25% | 54%
[Tracy Farmer 15 27% | 33%







Charalambous John

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 59| 5 7 6 8% | 31% | $8.82 | ($73.90)
2017 | 48 5 11 3 10% | 40% | $11.10 | ($40.50)
Total |107]| 10 | 18 9 9% | 35% | $9.96 |($114.40)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St GS:S Wg‘s V‘:'go//" '32;/" $gg - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
%o | 99% ($56.90) ALW 28 | 1 | 4% | 29% | ($46.50)
X R 23 4 17°/° 4i/° ($13.50) CLM 40 4 10% | 40% | ($62.60)
| s D 1o o | 7% ($30.00) MD 21 | 3 | 14% | 38% | (314.00)
T] R / 0 0% | 14% | ($14.00) MSW 11 1 9% | 18% $4.70
Layoffs: STK 7 | 1 | 14% | 43% $4.00
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 8 2 25% | 25% | $26.00 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 12 0 0% | 67% | ($24.00) 1st Start off Layoff | 38 | 4 11% | 39% | ($52.00)
15- 30 days 49 4 8% | 24% | ($64.40) Pnd Start off Layoff | 21 0 0% 19% ($42.00)
31- 60 days 23 3 13% | 30% | ($31.50) Brd Start off Layoff | 11 0 0% | 36% | ($22.00)
61-90 days 2 0 0% |100%| ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 13| 1 8% | 46% | ($16.50) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 191 0 0% 21% | ($38.00)
Class Moves:
Turnback 1] 0 0% 55% | ($22.00)
Move downinclass| 19 | 4 | 21% | 53% | ($19.50) Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up in class 12 0 0% 8% ($24.00) TurftoSyn [15] 2 13% [ 53% | ($21.70)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [14] 0 0% | 14% [ ($28.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 9 | 1 | 11% | 200/ I $8.70 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 21 3 14% | 38% ($12.12)
P y v e L ' ond Stof Meet] 21 | 0 | 0% | 24% | ($42.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 65 | 7 | 11% | 37% | ($60.28)
Bahen S R 9 0 [0% | 0% ($18.00) - ———
Pa Siva E R 7 | 4 |24% | 59% | ($16.60) With Recent Claims:
Wilson E 13 1] 8% | 23% $0.70 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 3 0 0% 0% ($6.00)
Second After 2 2 100% | 100% $4.50
There After 2 1 50% | 100% ($0.60)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 13 2 15% 23% | $16.00
C.E. C. Farms 14 2 [14%[50% Mdn FTS only 6 2 33% 33% | $30.00
George, Chris and McKellar, Jason 201 4 |20% | 30% Odds:
Henley Thoroughbreds Ltd. 231 1 | 4% |39%
Langcrest Farm 171 0 | 0% | 12% Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 18 5 28% 67% | ($14.10)
5-2 to 5-1 20 2 10% 55% | ($22.30)
6-1to 10-1 28 2 7% 36% | ($22.70)
11-1 to 20-1 21 1 5% 14% | ($15.30)
> 20-1 20 0 0% 5% ($40.00)




Chircop Steven

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |155] 13| 12 | 21 8% | 30% | $17.63 | ($80.80)
2017 | 79| 10 | 11 15 | 13% | 46% | $19.99 | $41.90
Total |234| 23 | 23 | 36 | 10% | 35% | $18.66 | ($38.90)
Distance: _ - . Race Class:
L L
°° °° ' ALW 71 3 4% | 37% ($83.60)
>T< : 27 / 120 % Zf ($39.70) CLM 107 | 14 | 13% | 35% $68.10
5 1 9 | %% % ($46.00) MD 2| 5 | 12% | 33% | ($2.10)
T| R 16 1 ] 6% [ 38% | $2.00 MSW 9 | 1 [ 11% | 22% | ($4.30)
Layoffs: STK 5 | 0 | 0% | 60% | (310.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 9 0 0% | 33% | ($18.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% |100%]| ($2.00) 1st Start off Layoff | 49 | 3 6% | 37% ($63.10)
7 - 14 days 56 7 13% | 36% | $30.50 Pnd Start off Layoff | 42 5 12% | 31% $2.80
15- 30 days 119] 13 11% | 34% | $13.70 Brd Start off Layoff | 34 | 2 6% | 35% ($5.20)
31- 60 days 30 1 3% | 37% | ($38.90) Distance Moves:
61-90 days 3 1 33% | 67% | $1.90 Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 16 1 6% 31%, ($261 0) Stretchout 53 5 9% 30% $7.20
Class Moves: Turnback 31 4 13% 35% | ($11.70)
Movedowninclass| 41 | 6 | 15% | 34% | $12.20 Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up in class 44 5 11% 36% $30.90 Turf to Syn 19 5 26% 42%, $1 02.60
Ontario-Bred Races: Synto Turf |19 | 1 5% | 32% | ($4.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 30 1 3% 87% (B41.34)
P y e s ' nd Stof Meet] 30 | 3 | 10% | 30% | ($4.03)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 174 | 19 | 11% | 36% |  $6.47
Boulanger G 12 1 8% | 42% ($18.40) - - -
Hermandez R M 24 | 2 | 8% | 25% | ($27.80) With Recent Claims:
Husbands C 11 1 | 9% | 36% ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Maragh T 7 1 | 14% | 14% (30.20) First After 15 4 27% 40% $90.10
Z'Ora" '1 1“1 7% 57% ({:6-90)) Second After | 12 1 8% | 33% |[($18.00)
antos 32 3 | 9% [ 19% 19.40 - -
Vison E = T 7% [ 3% | 62170) There After 29 _4 1%/2 48 /oo $8.50
Key Owners at the Last 2 Meets: With 2-Year Olds:StsWins  Win% ITM%  $+/-
Owner Sts W W% 1% Overall 18 1 6% | 33% | ($26.30)
Bruno Schickedanz 23| 3 [13% [ 22% Mdn FTSonly| 5 0 0% 60% | ($10.00)
Chircop, Steven and Vanderzweep, Amy 1211 8% | 25% Odds:
Chircop, Steven, Chircop, Godfrey and Chircop, Joe 161 3 |19% | 56% )
Cirillo, Frank and Chircop, Steven 30| 3 [ 10% | 40% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Holly Delaney 1711 ]6%|41% <5-2 131 4 31% 62% ($5.00)
Joe Chircop 1yl 2 118%|73% 5-2t0 5-1 51 6 12% 53% | ($49.30)
Steven Chircop 10] 4 |40% | 60% 6-1 to 10-1 67 | 7 10% 37% | ($13.00)
11-1 to 20-1 50| 3 6% 26% ($7.40)
> 20-1 53 3 6% 17% $35.80




Cole Krista

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 81| 8 6 8 | 10% | 27% | $28.03 | $62.20
2017 | 37 6 2 3 16% | 30% | $14.23 | $11.40
Total [118] 14 8 11 12% | 28% | $22.11 $73.60
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St Sséts W'1“s W;':/’ '2T6'f£/° $g: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($64.90) ALW 171 0 [ 0% | 18% | ($34.00)
X R 54 10 190/0 330/0 $129.30 CLM 24 6 12% | 25% $18.60
Tl S | 122 |ime) 1% | %220 MD 23 | 8 | 19% | 40% | $117.00
T R 17 ! 6% | 24% $7.00 MSW 13 0 0% | 15% | ($26.00)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 0 0% | 14% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 19 3 16% | 32% | $12.10 st Start off Layoff | 21 2 10% | 10% ($16.20)
15- 30 days 71 9 13% | 34% | $91.70 Pnd Start off Layoff | 17 4 24% | 53% $37.70
31- 60 days 10 1 10% | 10% | $0.70 Brd Start off Layoff | 14 1 7% | 36% $43.00
61-90 days 3 0 0% 0% ($6.00) Distance Moves:
> 90 days 8 1 13% | 13% | ($10.90) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 30| 6 20% 30% $47.90
Class Moves:
Turnback 141 0 0% 21% | ($28.00)
Move downinclass| 18 | 2 | 11% | 39% | ($5.80) Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up in class 16 0 0% 13% | ($32.00) TurftoSyn [17 ] 3 18% | 29% | $76.00
Ontario-Bred Races: Synto Turf [13] 1 8% | 23% [ $15.00
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 5 | 0 | 0% | 40% I ($10_00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 15 1 % 13% (87.89)
P y e ' 2nd Stof Meet| 17 | 2 | 12% | 29% | $10.23
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 86 | 11 | 13% | 30% | $71.26
Buchanan M L 47 2 | 4% | 21% $12.00 - ———
Contreras L 10 2 |20% | 30% $6.20 With Recent Claims:
Kimura K 8 0 | 0% | 38% ($16.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Wilson E 4 3 | 75% | 100% $43.00 First After 1 0 0% 100% ($2.00)
Second After | 1 0 0% 100% ($2.00)
There After 5 1 20% 80% $31.00
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 18 1 6% 33% | ($15.30)
Bailey, Errol, Bailey, Travis and Cole, Krista Gail 151 2 |13%)27% Mdn FTS Only 3 0 0% 33% ($600)
Joey Gee Thoroughbreds 291 4 | 14% ) 28% Odds:
Northern Dawn Stables Inc. and Cole, Krista Gail 171 1 6% | 18% )
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 6 | 2 | 33% | 50% | ($0.60)
5-2 to 5-1 8 4 50% 75% $24.10
6-1to 10-1 20 3 15% 50% $15.00
11-1 to 20-1 33 4 12% 36% $66.10
> 20-1 51 1 2% 4% ($31.00)




Cotey David

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 81| 9 6 5 | 11% | 25% | $14.99 | ($27.10)
2017 [104| 8 8 13 | 8% | 28% | $28.46 | $19.70
Total |185| 17 | 14 | 18 | 9% | 26% | $21.33 | ($7.40)
Distance: _ ] - . Race Class:
S”)r(face g'St 13;"’ w1|2s V‘:';//" '22;/" $;g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
_ 2 °° $96. ALW 35 2 6% | 20% ($40.40)
X R 43 ! 2°/° 26°/° ($73.60) CLM 43 3 7% | 19% | ($40.00)
| s 15 1| T | 20% ($26.20) MD 73 | 11 | 15% | 38% | $55.20
T] R 18 2 1% | 22% ($4.20) MSW 29 1 3% | 21% $27.80
Layoffs: STK 51 0 | 0% | 0% | (310.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 13 1 8% | 31% | $59.80 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 34 4 12% | 38% | ($19.30) st Start off Layoff | 43 | 6 14% | 30% $59.90
15- 30 days 95 6 6% | 20% |($107.80)| Pnd Start off Layoff | 31 3 10% | 42% ($39.10)
31- 60 days 26 5 19% | 35% | $66.20 Brd Start off Layoff | 23 | 2 9% | 22% ($32.70)
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 16 | 1 6% | 25% | ($4.30) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 39 1 3% 18% | ($72.40)
Class Moves:
Turnback 33| 8 9% 30% | ($22.90)
Move downinclass| 30 | 5 [ 17% | 27% | $2.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move upinclass | 21 1 5% 29% | ($29.70) TurftoSyn [16] 2 13% [ 31% [ ($10.90)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [16] 1 6% | 19% | ($22.50)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 1 | 33% | 33% I $1.30 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1t Stof Meet| 30 2 % 2% (817.34)
p Jockey v e L ' 2nd Stof Meel] 28 | 8 | 11% | 29% | $7.99
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 127 | 12 | 9% | 26% $1.95
[Chernetz S [ 64 ] 8 [13%] 23% | $310 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
| ThereAfter | 1 | 0 | 0% | 0% [ ($2.00)]
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 35 6 17% 34% |[$136.80
Bonnie Eshelman 141 0| 0% |21% Mdn FTS Only 5 1 20% 60% $7580
Cotey, David and Butzer, Barry 261 3 | 12% | 19% Odds:
Cotey, David, Butzer, Barry and HGHR, Inc. 131 2 |15%|31% )
Dominion Bloodstock and Butzer, Barry 361 3 8% |31% Sts Wins Win% ITM% $+/'
HGHR, Inc. and Onesi, Augusto 1111 | 9% |36% <52 5 3 60% 80% $4.40
Linmac Farms 1411 | 7% |21% 5-2 to 5-1 25 7 28% 68% $22.60
6-1to 10-1 27 2 7% 37% | ($16.10)
11-1 to 20-1 40 3 8% 25% $11.50
> 20-1 88 2 2% 9% ($29.80)




Cox Gail

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 52 | 11 6 6 21% | 44% | $10.51 $11.60
2017 49 7 5 4 14% | 33% | $18.11 $28.80
Total |101| 18 | 11 10 | 18% | 39% | $13.47 | $40.40
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S | 40 | 7 | 18% | 38% | $39.00 ALW 23 [ 7 [ 30% | 48% | $19.30
I T e L B AW A
: MD 20 | 2 | 10% | 30% | ($18.10)
T| R | 2 | 4 |20%] 50% | $10.30 MSW 20 | 9 | 23% | 43% | $75.20
Layoffs: STK 9 | 0 | 0% | 44% | (318.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 14 2 14% | 50% | $23.90 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
15- 30 days 44 8 18% | 34% | ($9.90) 1st Start off Layoff | 43 8 19% | 40% $26.40
31- 60 days 29 7 24% | 52% | $38.60 2nd Start off Layoff | 18 4 22% | 39% $12.10
61-90 days 4 | 0 | 0% [25% | ($8.00) | PBrdStartoffLayoff | 5 | 1 | 20% | 20% ($2.60)
> 90 days 10 1 10% | 10% | ($4.20) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 19| 7 | 37% | 47% | $55.80
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 13 1 8% 31% | ($20.30)
Move downinclass| 13 [ 2 15% | 38% | ($4.50) | surface Change:
Move up in class 12 1 8% 42% ($1 8.40) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Ontario-Bred Races: Turf to Syn 15 4 27% 40% $2.40
Synto Turf |13 | 2 15% | 46% | $0.50
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 1 | 259 | 75% I $2.30 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 32 > 16% | 34% $3.33
2nd St of Meet| 27 7 26% | 56% $40.27
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 42 | 6 | 14% | 31% | ($3.20)
Boulanger G 21 3 14% | 52% ($6.40) - -
Contreras L T | 3 |27%]| 55% $6.90 With Recent Claims:
Hernandez R M 4 3 75% | 75% $29.50
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 21 4 19% 43% $29.70
Craig Cameron 6] 1 6% [25% Mdn FTS only 9 1 11% 56% ($1.10)
Haymarket Farm LLC 11y 1|9 |27% Odds:
Menary, John and Cox, Gail 191 5 |26%]63%
Sam-Son Farm 26| 7 |[27% | 2% Sts Wins Win% ITM% $+/-
<52 12 4 33% 75% ($2.80)
5-2t0 5-1 28 6 21% 43% ($2.80)
6-1to 10-1 23 6 26% 43% $50.50
11-1 to 20-1 25 2 8% 28% $21.50
> 20-1 13 0 0% 8% ($26.00)




Cox Greg D

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 30| 6 3 3 | 20% | 40% | $17.98 | $47.90
2017 | 32| 2 2 5 6% | 28% | $12.90 | ($38.20)
Total [ 62| 8 5 8 | 13% | 34% | $16.71 $9.70
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St :;ts W'2“s Wg:/’ '3T6'f£/° $:: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % | (81490 ALW 20 [ 1 | 5% | 25% | ($27.40)
X| R 22 3 11/ ° 270/ ° $4.40 CLM 30 5 17% | 37% $41.80
T S 5 0 0 / 20°/° ($10.00) MD 11 2 18% | 45% ($2.70)
T R 13 3 23% 46% $30.20 MSW ] 0 0% 0% ($2.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 2 0 0% 0% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 10 2 20% | 30% $9.10 1st Start off Layoff | 18 1 6% 28% ($32.60)
15- 30 days 32 5 16% | 41% | $37.20 Pnd Start off Layoff | 11 1 9% 9% $10.40
31- 60 days 11 1 9% | 36% | ($18.60) Brd Start off Layoff 8 2 25% | 88% $15.00
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 6 0 0% | 17% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 14 | 1 7% 29% | ($9.60)
Turnback 8 0 0% 50% | ($16.00)
Move down in class| 14 2 14% 36% $15.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 9 0 0% 22% | ($18.00) Turf to Syn 7 0 0% 29% | ($14.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 6 [ 1 | 17% |[83% | $6.40
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 9 1 11% | 22% ($1.29)
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:
P y n e ondStof Meet]l @ | 0 | 0% | 11% | ($18.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 44 | 7 | 16% | 41% | $28.99
Callaghan S 11 2 [18%] 27% $40.70 - —
[Johnson K 9 T [11% ] 33% | (32.10) With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 0 0% 0% ($2.00)
Second After 1 0 0% 100% ($2.00)
There After 1 0 0% 100% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+/-
Owner Sts W W 1% Overal | 2 [ 0 | 0% | 50% | ($4.00)|
Hugh W. Blackmore 1110 | 0% |36% Odds:
Lisa McCallum-Smith 18] 3 [17%33% . - .
McCallum-Smith, Lisa and Cox, C. 163 [19%[31% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 3 [ 1 33% | 67% [ ($2.60)
5-2 to 5-1 10 2 20% 30% $0.10
6-1to 10-1 14 3 21% 43% $19.50
11-1 to 20-1 21 2 10% 38% $20.70
> 20-1 14 0 0% 14% | ($28.00)




Crean Robert F

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-

2018 | 19| 3 1 2 | 16% | 32% | $34.27 | $64.80
2017 |26 | 4 2 1 15% | 27% | $26.63 | $54.50
Total | 45| 7 3 3 | 16% | 29% | $29.90 | $119.30
Distance: ] ] Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 24 5 21 :/o 38:/0 $55.30 ALW 13 3 8% 15% $53.40
>T< : S 1 117; ;;O; ::;'ig CLM 24 4 17% | 38% $62.20
i MD 6 2 33% | 33% $7.70
T R 6 0 0% 0% ($12.00) VISW 5 0 0% 0% $4.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 1 0 0% 0% | ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 8 1 13% | 38% | ($7.20) 1st Start off Layoff | 10 1 10% | 30% ($4.80)
15- 30 days 26 5 19% | 27% | $133.30 Pnd Start off Layoff | 10 1 10% | 30% ($11.20)
31- 60 days 2 0 0% 0% | ($4.00) Brd Start off Layoff | 8 2 25% | 38% $15.10
> 90 days 8 1 13% | 38% | ($0.80) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-

Class Moves: Stretchout | 9 | 1 | 11% | 22% | $8.60

Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 6 1 17% 50% ($4.60)
Move down inclass| 13 3 23% | 46% | $57.60 | gurface Change:
Move up in class 7 1 14% 14% | $65.40 Sts Wins Win% ITM%  $+/-

Ontario-Bred Races: TurftoSyn | 5 | 2 40% | 40% | $66.20

SyntoTurf | 5 | 1 20% | 60% | $69.40
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 1 | 259, | 259, I $7.20 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-

Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet] 9 1 11% | 33% $11.90

2nd St of Meet| 9 0 0% 1% ($18.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 27 | 6 | 22% | 33% | $125.40
Alderson J | 3 1 33% | 33% $61.40 - -
Boulanger G 4 | 1 |25%| 25% | $0.80 With Recent Claims:
Moran D 3 1 [33%]| 67% $20.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Singh S 4 0 | 0% | 25% | (38.00) FistAfter | 1 [ 0 [ 0% | 0% [ ($2.00)]
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins  Win% ITM%  $+/-
Owner Sts W W% 1% Overall 2 0 0% 0% ($4.00)
Foxcroft Racing Stable and Crean, Robert F. 141 2 |14%|21% Mdn FTS Only 1 0 0% 0% ($200)
Robert F. Crean 1411 T% | 36% Odds:

Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 1 1 100% | 100% $2.50
5-2 to 5-1 10 2 20% 30% ($3.80)
6-1to 10-1 10 1 10% 30% ($4.80)
11-1 to 20-1 9 1 11% 33% $8.60
> 20-1 15 2 13% 20% | $116.80




Day Phillips Catherine

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |143| 28 | 28 | 20 | 20% | 53% | $7.29 | ($81.90)
2017 | 94| 25| 20 7 | 27% | 55% | $8.84 | $33.10
Total |237| 53 | 48 | 27 | 22% | 54% | $8.02 | ($48.80)

Distance: _ - . Race Class:

% | 9% ($51.50) ALW 88 | 16 | 18% | 56% | ($33.90)
X R 61 12 200/0 590/0 $39.90 CLV 38 5 6% | 39% $33.70)
T S 28 5 1 80/0 390/0 ($18.10) VD 18 6 33% | 56% $9.80
T R 48 10 | 21% | 48% | ($19.10) MSW 53 13 | 25% | 57% | ($27.80)
Layoffs: STK 40 | 12 | 30% | 60% | $36.80
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 23 5 22% | 43% | ($6.50) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 5 1 20% | 20% | ($3.40) st Start off Layoff [ 100 | 17 | 17% | 57% ($48.20)
15- 30 days 109| 30 | 28% | 55% | $9.30 Pnd Start off Layoff | 48 | 13 | 27% | 56% $1.00
31- 60 days 64 | 11 17% | 58% | ($26.10) Brd Start off Layoff | 20 | 3 15% | 40% ($3.60)
61-90 days 4 3 75% | 75% | $18.40 Distance Moves:
> 90 days 2] 3 9% | 53% | ($40.50) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 52 | 10 19% 52% $33.70
Class Moves:
Turnback 36 | 10 28% 58% ($3.90)
Move down in class| 27 6 22% 56% ($1 340) Sts Wins Win% ITM% S+/-
Move up in class 34 7 21% 56% $13.20 Turf to Syn 23 9 39% 65% $8.20
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [21] 6 | 29% | 57% | $3.60
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 9 | 4 | 44%, | 89% I $16.10 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 57 1 19% | 49% (825.75)
P y e ' 2nd Stof Meet| 47 | 16 | 34% | 60% | $34.36
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 133 | 26 | 20% | 54% | ($57.41)
Boulanger G 12 1 ] 8% [ 50% | ($16.80) - ———
Pa Siva E R 81 | 22 | 27% | 62% | ($31.60) With Recent Claims:
Sutherland C 7 0 | 0% | 29% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Wilson E 25 4 |16% | 52% $10.70 First After 4 0 0% 75% ($8.00)
Second After | 2 0 0% 50% ($4.00)
There After 1 1 100% | 100% $2.00
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 27 7 26% 63% | ($10.20)
IAnderson Farms Ontario Inc. 10] 2 |20% |80% Mdn FTS Only 11 2 18% 95% ($1 050)
Anderson, Doug and Eskudt, Rita 181 0 0% |22% Odds:

Anderson, Eskudt, Mosakos, Kingfield Racing Stable, I} 13 | 2 | 15% | 46% )

[Andrew Rosen 10 3 |30%|60% Sts Wins Win% ITM%  $+/-

Fitzhenry, Sean and Dorothy 40 | 14 |35% | 70% <5-2 73 | 31 42% 85% | ($17.30)
Kingfield Racing Stable, Ltd. and Ledson, George Phili| 10 | 2 | 20% | 30% 5-2 to 5-1 67 | 16 24% 54% $16.90
Kingfield Racing Stable, Ltd., Hatch, Jr., C., Hart, E, A 11 | 2 | 18% | 55% 6-1to 10-1 46 4 9% 37% | ($16.70)
Kingview Farms 10] 4 |40%|50% 11-1 to 20-1 29 2 7% 31% $12.30
Mark D. Breen 121 3 [25%]|75% > 20-1 221 0 0% 18% | ($44.00)
Narola, LLC and Anderson Farms Ontario, Inc. 8 3 |38% | 75%




De Paulo Michael P

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |266] 20 | 25 | 42 | 8% | 33% | $9.36 |($344.90)
2017 |319] 37 | 45 40 | 12% | 38% | $13.81 |($127.20)
Total |585] 57 | 70 | 82 | 10% | 36% | $12.24 | ($472.10)
Distance: _ - . Race Class:
7o | 9% ($189.80) ALW 147 13 | 9% | 37% | ($83.20)
X R 191 9 7°/° 34°/° ($145.40) CLM 84 12 | 14% | 44% | ($36.30)
] S | 7 | o | 2o% ($86.90) MD 147 | 18 | 12% | 37% | ($120.90)
T] R 76 9 12% | 32% | ($50.00) MSW 138 | 11 8% | 33% [ ($136.10)
Layoffs: STK 68 | 3 | 4% | 25% | (393.60)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 56 6 11% | 30% | ($38.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 30 1 3% | 47% | ($45.10) 1st Start off Layoff | 198 19 | 10% | 34% | ($108.90)
15- 30 days 301 | 31 10% | 37% | ($279.80) Pnd Start off Layoff | 120 | 13 11% | 33% | ($121.50)
31- 60 days 131 14 11% | 34% | ($52.60) Brd Start off Layoff | 64 8 13% | 44% ($17.70)
61-90 days 8 0 0% | 25% | ($16.00) Distance Moves:
> 90 days 50 | 5 8% | 36% | ($40.30) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 135| 14 10% 39% | ($91.90)
Class Moves:
Turnback 75| 7 9% 35% | ($52.50)
Move down in class | 100 12 12% 38% ($9030) Sts Wins Win% ITM% S+/-
Move up in class 53 2 4% 30% | ($88.70) TurftoSyn [69] 7 10% | 36% | ($50.90)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [58] 6 | 10% | 33% [ ($20.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 38 | 7 | 18% | 39% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStofMeet| 125 | 13 | 10% | 33% ($90.83)
P y v e L ' nd Stof Meet| 117 | 9 | 8% | 40% | ($123.81)
Jockey  Sts Wins Win% ITM%  §+/- Thereafter | 343 | 35 | 10% | 35% | ($257.46)
Campbell J 55 8 [15% | 40% | ($24.50) - —
Contreras L 26 | 3 |12%]| 35% | (511.80) With Recent Claims:
Pa Silva E R 16 3 | 19% | 56% | ($17.50) Sts Wins Win% ITM%  $+-
Fukumoto D 11 1 ] 9% | 27% | ($17.00) First After 1 0 0% 0% ($2.00)
Hernandez R M 30 2 7% | 33% €$$45.90) Second After 1 0 0% 100% ($200)
Moran D 66 3 | 5% | 24% [ ($104.20)
Sngh S = o T o Tz | ®30.00) There After 2 _0 O_%o 0% _ ($4.00)
Key Owners at the Last 2 Meets: With 2-Year Olds:Sts Wins  Win% ITM%  $+/-
Owner Sis W W% I% Overall 122 11 9% 39% | ($99.70)
IAnnecchini and D'Alimonte Holdings, Inc. 26| 2 | 8% |23% Mdn FTS Only 37 5 14% 38% ($970)
Annecchini, Frank and D'Alimonte Holdings, Inc. 321 4 |13% | 28% Odds:
Bear Stables, Ltd. 441 9 [20%[43% )
Beclawat Stable 16| 1 | 6% |38% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Benjamin Hutzel 300 2 | 7% |27% <5-2 62 | 20 32% 66% | ($17.20)
Chiefswood Stable 24| 3 | 13% | 50% 5-2 to 5-1 1271 16 13% 53% | ($97.00)
Elaine C. Anderson 150 1] 7% |33% 6-1 to 10-1 158 | 15 9% 30% | ($80.20)
Frank Russo 36| 6 | 17% | 44% 11-1 to 20-1 129| 6 5% 25% | ($59.70)
[van Dalos 231 2 | 9% | 22% > 20-1 109] O 0% 19% | ($218.00)
e Amici Racing Stable 261 1 | 4% |31%
Mark Dodson 121 3 |25% | 67%
Mickey Demers 321 5 | 16% | 56%
Phoenix Racing 1311 | 8% |31%
Robert Marzilli 30| 3 [10%[30%
Zilli Racing Stables 541 2 | 4% | 26%







Desruisseaux Allen

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 [ 20| O 2 3 0% | 25% | $0.00 | ($40.00)
2017 |17 ]| 4 0 2 | 24% | 35% | $7.60 ($3.60)
Total | 37 | 4 2 5 | 11% | 30% | $7.60 | ($43.60)

Distance: _ _ Race Class:

Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-

X S 24 1 4°io 29:/0 ($39.00) ALW 7 ) % 59% ($14.00)
>T< : g f 220; zg; (:j'gg) CLM 17 3 18% | 29% ($9.40)
i MD 6 1 17% | 50% ($6.20)

T| R 2 0 [ 0% | 50% | ($4.00) MSW 71 0 [ 0% | 14% | ($14.00)

Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 0 0% 0% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 6 0 0% 0% | ($12.00) 1st Start off Layoff 8 2 25% | 50% ($1.20)
15- 30 days 20 2 10% | 35% | ($24.40) ond Start off Layoff | 6 1 17% | 17% ($4.80)
31- 60 days 4 1 25% | 25% | ($2.20) Brd Start off Layoff | 5 1 20% | 60% ($1.60)
> 90 days 4 1 25% | 75% $1.00 Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-

Class Moves: Stretchout | 10 | 1 | 10% | 40% | (312.80)

Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 5 1 20% 60% ($4.20)
Move down in class| 6 0 0% 17% | ($12.00) Surface Change:
Moveupinclass | 2 | 0 | 0% | 0% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-

Ontario-Bred Races: TurftoSyn [ 5| O 0% | 40% | ($10.00)

SyntoTurf [ 4 | O 0% | 25% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 6 | 0 | 0% | 33% I ($12_00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-

Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet) 7 1 14% | 43% (86.40)

2nd St of Meet| 6 1 17% | 33% ($4.40)
Thereafter 24 2 8% 25% ($32.80)
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 9 0 0% 11% | ($18.00)
Brohman, Robyn, Desruisseaux, Allen and Hewitt-Topg 7 3 |43% | 43% Mdn FTS Only 3 0 0% 0% ($600)
Hewitt-Topp, Maureen E. and Desruisseaux, Allen 100 1 |10% |30% Odds:

Maureen E. Hewitt-Topp 1110 | 0% |36%

Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 1 1 100% | 100% $3.80
5-2 to 5-1 9 3 33% 67% $6.60
6-1 to 10-1 10 0 0% 20% | ($20.00)
11-1 to 20-1 4 0 0% 0% ($8.00)
> 20-1 13 0 0% 15% | ($26.00)




Desruisseaux Dale

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 41 5 3 4 | 12% | 29% | $14.76 | ($8.20)
2017 | 34| 4 1 3 | 12% | 24% | $8.63 | ($33.50)
Total | 75| 9 4 7 | 12% | 27% | $12.03 | ($41.70)

Distance: _ _ Race Class:

Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-

X| S | 47 ] 4 % | 2% ($36.10) ALW 25 | 3 [ 12% | 40% | ($10.00)
>T< : S :) 1o7°/f ;;O; (S:gg; CLM 38 5 13% | 21% | ($14.60)
i MD 4 0 0% 25% ($8.00)
T R 13 4 31% | 46% $17.50 VISW 7 0 0% 0% ($8.00)
Layoffs: STK 3 | 1 | 33% | 33% $0.90
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 0 0% | 33% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 7 0 0% 14% | ($14.00) 1st Start off Layoff | 25 1 4% 16% ($37.50)
15- 30 days 40 8 20% | 35% | $15.80 ond Start off Layoff | 17 | 2 12% | 24% $7.10
31- 60 days 15 0 0% | 13% | ($30.00) Brd Start off Layoff | 14 | 3 21% | 43% $12.90
61-90 days 3 0 0% 0% ($6.00) Distance Moves:
> 90 days 7 1 14% | 29% | ($1.50) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 16 1 6% 19% | ($26.30)
Class Moves:
Turnback 8 1 13% 38% | ($11.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move down in class| 18 1 6% 6% | ($32.50) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 14 3 21% 36% ($5.10) Turfto Syn [ 11 1 9% 18% [ ($15.10)

Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 7] 0 0% | 29% | ($14.00)

Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-

Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 13 1 8% 31% (813.7)

2nd St of Meet| 14 1 7% 7% ($15.97)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 48 | 7 | 15% | 31% | ($11.77)
[Campbell J [ 15 1 4 [27%] 40% | $4030 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 9 1 11% 22% ($7.70)
Second After | 7 1 14% 29% ($8.00)
There After 9 2 22% | 44% | $21.70
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 7 0 0% 14% | ($14.00)
Desruisseaux, Dale, Schlehr, James and Solo Racing Lt| 25 | 7 | 28% | 56% Mdn FTS Only 2 0 0% 50% ($400)
Eight Star Racing Stables Inc. 211 2 | 10% | 19% Odds:

Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 7 4 57% 71% $5.50
5-2 to 5-1 21 3 14% 24% | ($12.30)
6-1to 10-1 17 0 0% 24% | ($34.00)
11-1 to 20-1 16 2 13% 31% $27.10
> 20-1 14 0 0% 7% ($28.00)




Di Pasquale Sam

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 [ 30| 5 2 1 17% | 27% | $10.86 | ($5.70)
2017 | 73| 4 9 6 5% | 26% | $9.10 |($109.60)
Total |103| 9 | 11 7 9% | 26% | $10.08 | ($115.30)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 53 6 1 10% 30:/0 ($49.40) ALW 7 0 0% 0% ($8.00)
>T< : 371 1 1341;0 fi; (t;g'igz CLM 59 8 14% | 31% | ($36.10)
. MD 23 1 4% 22% ($37.20)
T| R 12 1 | 8% | 17% | ($14.50) MSW 2| 0 | 0% | 21% | ($28.00)
Layoffs: STK 3| 0 | 0% | 33% | ($6.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 0 0% | 29% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 1 100% |100%| $6.40 st Start off Layoff | 32 | 2 6% | 22% ($42.10)
7 - 14 days 15 3 20% | 27% | $0.10 ond Start off Layoff | 23 | 2 9% | 26% ($27.70)
15- 30 days 48 3 6% | 27% | ($65.70) Brd Start off Layoff | 13 | 3 23% | 46% $0.90
31- 60 days 18 0 0% 17% | ($36.00) Distance Moves:
61-90 days 2] 0 0% | 0% | ($4.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 12 D) 17% | 33% | ($2.10) Stretchout 18 1 6% 22% | ($26.50)
Class Moves: Turnback 121 2 17% 25% $1.00
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 20 2 10% 30% ($1 5.40) Sts Wins Win% ITM% $4/-
Move up inclass | 14 0 0% 7% | ($28.00) TurftoSyn [11] 3 27% | 36% | $17.80
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [12| 2 | 17% | 17% | ($5.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet| 18 2 1% | 38% (815.84)
2nd St of Meet| 17 1 6% 18% ($23.92)
Jockey Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter 68 6 9% 26% ($75_53)
Aiderson J | 12 1 ] 8% [ 25% | ($17.90) - -
Garcia A 8 T | 13% | 25% | (30.20) With Recent Claims:
[Moreno O 5 2 [ 40% | 40% $13.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 0 0% 0% ($2.00)
Second After 1 1 100% | 100% | $13.20
There After 3 1 33% 33% $2.40
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 13 0 0% 31% | ($26.00)
James Redekop 6l 1 16%l38% Mdn FTS only 4 0 0% 25% ($8.00)
Murray Stroud 121 0 | 0% |33% Odds:
Sam DiPasquale 181 5 |28%]39%
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 101 38 30% 80% ($3.20)
5-2t0 5-1 181 3 17% 33% ($9.30)
6-1 to 10-1 21 3 14% 29% $5.20
11-1 to 20-1 241 0 0% 21% | ($48.00)
> 20-1 30| O 0% 7% ($60.00)




Doyle Michael J

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |155] 20 | 14 | 13 | 13% | 30% | $11.15 | ($87.00)
2017 | 186 21 23 26 | 11% | 38% | $10.85 | ($144.10)
Total [341] 41 | 37 | 39 | 12% | 34% | $11.00 |($231.10)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 1::5 W1'25 W;':/’ '22;/" 2;:3' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($208.10) ALW 98 | 11 [ 11% | 34% | ($70.60)
X R 89 18 2‘1/° 47o/° ($8.00) CLM 47 9 19% | 51% | ($10.70)
] S |38 ]38 |9 L | 90% ($12.60) MD 78 | 9 | 12% | 36% | ($28.50)
T R 38 5 13% [ 37% ($2.40) MSW 64 7 11% | 30% | ($68.70)
Layoffs: STK 52 | 5 | 10% | 25% | ($48.60)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 25 5 | 20% | 36% | $29.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 37 2 5% | 22% | ($50.40) 1st Start off Layoff | 101 | 11 11% | 34% | ($112.20)
15- 30 days 178 | 283 13% | 37% | ($98.00) 2nd Start off Layoff | 62 8 13% | 34% ($30.90)
31- 60 days 59 6 10% | 29% | ($87.90) Brd Start off Layoff | 44 | 2 5% | 34% | ($73.00)
61-90 days 4 2 50% | 75% | $26.20 Distance Moves:
> 90 days 38| 3 8% | 37% | ($50.50) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 83 | 10 12% 31% | ($50.10)
Class Moves:
Turnback 42| 3 7% 29% | ($37.50)
Move downinclass| 51 | 12 | 24% | 47% | $27.60 Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up inclass | 46 2 4% 20% | ($71.40) TurftoSyn [37 [ 3 8% 30% | ($54.70)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf |37 | 4 | 11% | 35% | ($27.30)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 40 | 3 ] 8% [ 30% [ ($59.60)] Sts Wins Win% ITM%  $+-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 68 S 18% | 37% (837.02)
P y v e L ' ond Stof Meet| 63 | 6 | 10% | 30% | ($60.01)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 210 | 26 | 12% | 35% | ($134.06)
Contreras L 7 2 29% | 86% $10.90 - - -
Pa Siva E R 1 | 5 |45% | 73% $0.30 With Recent Claims:
Hernandez R M 10 1 ]110% | 20% | ($11.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moran D 100 | 10 | 10% | 26% ($78.80) First After 1 0 0% 100% ($2.00)
Moreno O 7 1 14% | 29% $16.10 Second After 1 0 0% 0% ($2.00)
There After 2 1 50% 50% $7.40
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+/-
Owner Sis W W% I% Overall 105 10 | 10% 27% | ($92.80)
C. Scott Abbott Racing Stable Ltd. 715 [ 7% | 25% Mdn FTS only| 18 4 22% | 39% | $36.00
Dura Racing and M. J. Doyle Racing Stables Ltd. 127 19 | 15% | 35% Odds:
IGeorge C. Hendrie 1“1 1| 7% | 14% )
M. J. Doyle Racing Stable, Ltd. 51 4 | 8% [43% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Windhaven Farms Inc. 211 4 | 19% | 52% <52 31 15 48% 84% $13.40
5-2 to 5-1 84 | 14 17% 51% | ($40.30)
6-1to 10-1 72 8 11% 42% | ($17.60)
11-1 to 20-1 74 4 5% 20% | ($26.60)
> 20-1 80 0 0% 4% | ($160.00)




Drake Suzanne M

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 28| 4 5 2 | 14% | 39% | $14.05 | $0.20
2017 | 24| 2 1 3 8% | 25% | $30.80 | $13.60
Total | 52| 6 6 5 | 12% | 33% | $19.63 | $13.80

Distance: _ - . Race Class:

S”)r(face g'St :Zts W'3“s Wg:/’ '3T4'f£/° $:: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-

b % ($14.60) ALW 1 1 [ 9% | 45% | ($3.70)
X| R 1 3 27o/° 551/° $46.40 CLM 9 1 11% | 33% ($2.30)
| s 4 0 [ O% | 0% ($8.00) MD 57 | 24 | 15% | 33% | $29.80
T| R 5 0 0% | 0% ($10.00) SW 2 5 % T 0% ($8.00)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 6 0 0% | 0% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 11 1 9% | 55% | ($6.30) 1st Start off Layoff | 9 2 22% | 22% $32.10
15- 30 days 26 3 12% | 35% $0.00 end Start off Layoff | 6 0 0% 33% ($12.00)
31- 60 days 1 1 100% |100%| $4.80 Brd Start off Layoff | 4 0 0% | 75% ($8.00)
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 7 1 14% | 14% | $29.30 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 9 0 0% 33% | ($18.00)
Class Moves:
Turnback 8 | 1 13% | 50% | ($0.60)
Move down in class| 8 0 0% 38% | ($16.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 5 1 20% 40% $5.70 Turf to Syn 6 0 0% 67% | ($12.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 4] 0| 0% [ 0% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 1 ] 3% | 33% | $37.30] Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 13 1 8% 8% ($6.37)
P y v e L ' ond Stof Meet] 10 | 0 | 0% | 10% | ($20.00)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 29 | 5 | 17% | 52% | $40.17
Hernandez R M 3 1 33% | 67% $12.30 - - -
Fusbands P 5 0 | 0% | 0% | (310.00) With Recent Claims:
| ermyte J 3 2 [67%] 67% $25.10
Rainford M 4 0 [0% | 0% ($8.00)
Ryan S 5 1 20% | 80% ($3.20) .
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 12 1 8% 17% ($5.70)
Silver Duck Racing Stable, Pollard, Janice and Joseph | 32 | 1 | 3% |22% Mdn FTS Only 3 0 0% 0% ($600)
Silver Duck Racing Stable, Pollard, Janice, Pollard, Jos§ 13 | 5 | 38% | 69% Odds:

Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 2 1 50% 50% $2.80
5-2 to 5-1 5 0 0% 60% | ($10.00)
6-1 to 10-1 9 4 44% 67% $49.70
11-1 to 20-1 8 0 0% 13% | ($16.00)
> 20-1 28 1 4% 21% | ($12.70)




Drexler Martin

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 10| 5 2 1 50% | 80% | $5.70 $8.50
2017 | 204 41 37 29 | 20% | 52% | $8.39 | ($64.00)
Total |[214] 46 | 39 | 30 | 21% | 54% | $8.10 | ($55.50)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 143 32 22:/0 55:/0 ($39.00) ALW 65 16 55% | 58% $2.30
>T< : 22 ; 2% 210; %2'38) CLM 99 | 22 | 22% | 56% | ($51.20)
. MD 24 5 21% | 38% ($10.90)
Tl R 14 1 | 7% | 64% | ($1140) MSW 18 | 2 [ 11% | 39% | (39.80)
Layoffs: STK 8 | 1 | 13% | 75% | $14.10
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 1 14% | 43% | $3.70 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% |100%| ($2.00) st Start off Layoff | 76 | 15 | 20% | 50% ($40.30)
7 - 14 days 25 6 24% | 60% | ($10.50) end Start off Layoff | 42 | 12 | 29% | 60% $10.40
15- 30 days 105| 24 | 23% | 55% | ($6.40) Brd Start off Layoff | 26 | 6 23% | 50% $10.70
31- 60 days 47 5 11% | 38% | ($61.20) Distance Moves:
61-90 days 3 1 | 33% | 67% | ($1.20) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 26 9 35% | 69% | $22.10 Stretchout 39 6 15% 44% | ($19.10)
Class Moves: Turnback 30 6 20% 57% | ($17.20)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 48 16 33% 60% $10.50 Sts Wins Win% ITM% $4/-
Move up inclass | 45 9 20% 51% $7.40 TurftoSyn [22] 5 23% | 64% | ($8.50)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [19] 5 | 26% | 63% | $17.20
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 50% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 39 10 | 26% | 62% $2.98
2nd St of Meet| 28 6 21% | 54% ($7.41)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 147 | 30 | 20% | 52% | ($51.07)
[Contreras L | 6 | 3 [50%] 83% | $9.10 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 16 3 19% 38% $8.80
Second After | 12 1 8% 50% | ($19.80)
There After 26 6 23% 54% ($9.10)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 14 2 | 14% [ 36% | ($5.50)
1569389 Ontario, Inc. 32 [ 11 [34%[63% Mdn FTSonly| 3 1 33% | 67% | $11.70
Bruno Schickedanz 32| 4 |13%|38% Odds:
Joey Gee Thoroughbreds 37110 | 27% | 78%
ce, Ken and Mitchell, Dennis 7|3 [43%|711% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Iee, Ken, Mitchell, Dennis, Bell, Don and Bell, Gaye | 42 | 5 | 12% | 38% <5-2 56 | 26 46% 82% $18.30
Randy Exelby 1001 0 | 0% |20% 5-2 to 5-1 73 | 14 19% 53% | ($14.10)
Rowbotham, D. and Partners 20| 3 | 15%|45% 6-1 to 10-1 53| 5 9% 42% | ($25.80)
11-1t020-1 | 23| 1 4% | 35% | ($15.90)
> 20-1 9 0 0% 0% ($18.00)




England Deborah

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 16 | 5 1 0 | 31% | 38% | $28.04 | $108.20
2017 3 0 0 0 0% | 0% | $0.00 | ($6.00)
Total | 19 | 5 1 0 | 26% | 32% | $28.04 | $102.20
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 19(';5 W;"s V‘ng//" '5To'f£/° ?ﬁ-oo Sts Wins Win% ITM%  $+/-
- 2 _ o | $111. ALW 1 0 0% 0% ($2.00)
X|] R ! 0 [ O | 9% ($2.00) CLM 9 | 3 | 33% | 44% | $102.50
T] S 6 1| 17% | 1% | ($280) MD 71 2 [ 29% | 29% | $5.70
T] R 2 0 | 0% | 0% | (%400 MSW 2 0 | 0% | 0% | (3400
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 2 0 0% 0% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 1 1 100% |100%| $81.40 1st Start off Layoff 4 1 25% | 25% $1.20
15- 30 days 12 3 25% | 33% | $23.60 Pnd Start off Layoff | 3 1 33% | 33% $4.50
31- 60 days 2 0 0% 0% | ($4.00) Brd Start off Layoff | 2 1 50% | 50% $10.80
> 90 days 2 1 50% | 50% $5.20 Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 4 | 1 | 25% | 25% | $75.40
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 3 2 67% 67% $31.10
Move down in class| 2 0 0% 0% ($4.00) Surface Change:
Move up in class 3 0 0% 0% ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: | TuftoSyn [ 1] 0] 0% [ 0% [ ($2.00) |
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
H ino o, -
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Sts Wins Win% ITM% _$+/
1st St of Meet| 4 1 25% | 25% $20.04
H ino o, -
Jockey Sts Wins Win% ITM% $+/ ondStofMeet| 4 | 0 | 0% | 0% | ($8.00)
Boulanger G 6 3 [50%| 67% | $104.20 - -
Sothoriand C ) > 1200 205 $4.00 Thereafter 11 4 36% | 45% $90.16
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
Pouglas J. Reddington [ 14] 4 J29%]36%| Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 1]o0 0% | 100% | ($2.00)
5-2 to 5-1 5 2 40% 40% $9.70
6-1to 10-1 5 2 40% 40% $27.10
11-1 to 20-1 5 0 0% 0% ($10.00)
> 20-1 2 1 50% 50% $79.40




Fairlie Scott H

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |101] 10| 9 17 | 10% | 36% | $14.73 | ($54.70)
2017 |102] 14 | 19 12 | 14% | 44% | $13.24 | ($18.60)
Total [203] 24 | 28 | 29 | 12% | 40% | $13.86 | ($73.30)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 140 22 1 60% 41 :/o $19.40 ALW 34 7 129 | 32% $10.70)
>T< : ?:3 s g; ‘1‘20; gzz';g; CLM 122 | 15 | 12% | 42% | ($25.80)
. MD 23 3 13% | 48% ($11.80)
T| R 16 0 [ 0% | 38% | ($32.00) MSW 9 [ 2 [ 11% | 42% | ($15.00)
Layoffs: STK 51 0 | 0% | 0% | ($10.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 10 0 0% | 30% | ($20.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% | 0% | ($2.00) 1st Start off Layoff | 74 | 10 | 14% | 31% | ($26.90)
7 - 14 days 28 5 18% | 50% | $11.30 2nd Start off Layoff | 41 4 10% | 39% ($28.10)
15- 30 days 90 9 10% | 46% | ($35.70) Brd Start off Layoff | 23 | 2 9% | 57% | ($23.60)
31- 60 days 48 7 15% | 38% | ($18.00) Distance Moves:
61-90 days 71 o 0% | 0% | ($14.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 19 3 16% | 26% $5.10 Stretchout 35 2 6% 40% | ($44.30)
Class Moves: Turnback 30| 4 13% | 30% | ($1.70)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 37 3 8% 46% | ($37.70) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 31 3 10% 35% ($1 2.1 0) Turf to Syn 16 2 13% 31% ($8.40)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [20 | O 0% | 25% | ($40.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 13 | 2 | 15% | 62% I ($3_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 36 > 14% | 31% ($2.69)
2nd St of Meet| 40 6 15% | 48% $3.17
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 127 | 13 | 10% | 40% | ($73.79)
Bahen S R 7 0 [ 0% [ 43% [ ($14.00) - -
Fukumoto D 6 | 0 | 0% | 31% | ($32.00) With Recent Claims:
Moreno O 20 2 [10%| 35% | ($18.80) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Rainford M 32 4 | 13%| 38% $15.30 First After 12 5 42% 67% $32.10
Second After | 5 1 20% 80% $18.00
There After 9 0 0% 22% | ($18.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 27 3 11% 41% | ($19.50)
Ace Racing Stable, Inc. 73 [ 12 [ 16% [47% Mdn FTS only| 8 0 0% 25% | ($16.00)
Ace Racing Stable, Inc. and Stablemates 161 0 0% | 50% Odds:
ATA Stables, Inc. 2] 2 [17%]50%
Gary E. Wellwood 17| 3 |18%[35% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Heritage Hill Farm mnltr)]9% |36% <5-2 16| 2 13% 81% | ($20.60)
Polo Management Services 1711 | 6% |35% 5-2 to 5-1 56 | 12 21% 55% $7.60
TC Racing Inc., Stablemates and Ace Racing Stable, In{ 15 | 2 | 13% | 27% 6-1 to 10-1 44 7 16% 41% $20.00
11-1 to 20-1 50| 3 6% 28% ($6.30)
> 20-1 37| o 0% | 14% | ($74.00)




Ferris Preston

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 21| 3 2 3 | 14% | 38% | $12.20 | ($5.40)
2017 | 38| 4 3 5 | 11% | 32% | $17.90 | ($4.40)
Total | 59 | 7 5 8 | 12% | 34% | $15.46 | ($9.80)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S | 45 [ 6 |19%| 40% | $10.50 ALW 8 [ 2 [25% | 75% | $14.30
>T< : g (1) 1011;0 fi’; (Ss'ggz CLM 31 3 10% | 26% | ($25.40)
i MD 19 2 11% | 32% $3.30
T| R ! 0 [0% | 0% | ($200) MSW T 0 | 0% | 0% ($2.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 2 0 0% 0% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 8 1 13% | 38% | ($10.40) 1st Start off Layoff | 14 1 7% 43% ($22.30)
15- 30 days 35 5 14% | 31% | $26.90 Pnd Start off Layoff | 11 2 18% | 36% $36.20
31- 60 days 7 0 0% | 43% | ($14.00) Brd Start off Layoff | 8 1 13% | 25% ($8.30)
61-90 days 2 0 0% | 50% | ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 5 1 20% | 40% | ($4.30) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 8 0 0% 13% | ($16.00)
Turnback 10 | 2 20% 50% $35.80
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 10 1 10% 20% ($14.40) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Move up inclass | 11 1 9% 36% | ($11.20) Turf to Syn 5 1 20% | 80% | $25.60
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 3 [ 1 | 33% [33% | $1.70
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
(1 0 [ 0% | ot | o] s 8 T S
L st St of Meet % Y% .
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: >nd Stof Meatl 9 3 T EEETTA ©259)
Jockey Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter 41 5 12% 39% ($4_71)
fiderson J | | 13 | 3 [23%] 46% | s$1060 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 3 0 0% 33% ($6.00)
Second After | 2 1 50% | 100% | $16.20
There After 3 0 0% 33% ($6.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
Colleen Beaumier 251 4 | 16% | 40% Odds:
[Tricia Greer 1411 T% | 29%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 4 2 50% 75% $3.30
5-2 to 5-1 8 2 25% 50% $2.50
6-1 to 10-1 15 2 13% 60% $12.80
11-1 to 20-1 20 1 5% 5% ($4.40)
> 20-1 12 0 0% 25% | ($24.00)




Gattellaro Tony

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |90 | 12 | 14 | 15 | 13% | 46% | $12.54 | ($29.50)
2017 |48 | 10| 7 6 | 21% | 48% | $19.70 | $101.00
Total |138]| 22 | 21 21 | 16% | 46% | $15.80 | $71.50
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 75(';5 w1|2s V‘:'go//" Eﬂ/" $+é' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° %8. ALW 32 4 13% | 41% $26.80
X| R | 40 ] 5 |18% | 48% | $4920 CLM 3 | 7 | 21% | 47% | $61.30
T S 11 2 180/0 360/0 $23.40 VD 33 = 51% | 52% $6.60
T R 17 2 12% [ 4% ($9.20) MSW 18 3 17% | 61% ($3.80)
Layoffs: STK 21 | 1 | 5% | 33% | ($19.40)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 11 0 0% | 36% | ($22.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 22 6 27% | 55% | $57.20 st Start off Layoff | 48 | 9 19% | 54% $31.80
15- 30 days 57 7 12% | 39% | $4.50 end Start off Layoff | 29 | 7 24% | 55% $6.70
31- 60 days 29 4 14% | 52% | ($17.00) Brd Start off Layoff | 21 4 19% | 33% $33.10
61-90 days 2 1 50% | 50% | $35.40 Distance Moves:
> 90 days 17 4 | 24% | 59% | $13.40 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 371 3 8% 49% | ($41.50)
Class Moves:
Turnback 221 3 14% 50% $9.30
Move downinclass| 21 | 6 [ 29% | 57% | $34.10 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up inclass | 21 2 10% 48% $51.60 TurftoSyn [18] 2 11% [ 67% | ($10.90)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [14] 2 | 14% [ 43% | ($3.20)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 15 | 4 | 27% | 53% | $23.10| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 28 4 14% | 0% $7.18
P y v e L ' ond Stof Meet| 25 | 3 | 12% | 48% | ($2.61)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 85 | 15 | 18% | 45% | $66.93
Contreras L 8 1 13% | 50% ($2.60) - - -
Hernandez R M 0 | 2 |20% | 50% | ($4.20) With Recent Claims:
Husbands P 16 2 [ 13%| 63% ($4.50)
Moreno O 8 3 [38%]| 63% $13.80
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 23 3 13% 48% $3.80
Gattellaro, J., Gattellaro, G., Gattellaro, T., Carlson, D.] 16 | 4 | 25% | 56% Mdn FTSonly| 9 0 0% 44% | ($18.00)
Gattellaro, Joe and Gattellaro, Tony Michael 231 5 |22% | 39% Odds:
Gattellaro, Tony Michael and Carlson, David 10 3 |30% | 60% )
Polo Management Services 171 3 | 18% | 35% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Tony Michael Gattellaro 1211 | 8% |75% <52 16 9 56% 75% $18.00
Tucci Holdings 12] 3 |25%|42% 5-2 to 5-1 35| 5 14% 77% | ($22.30)
Tucci Stables 15] 0 | 0% |40% 6-1to 10-1 39 5 13% 44% $12.20
11-1 to 20-1 20 1 5% 15% ($0.60)
> 20-1 28 2 7% 18% $64.20




Gerl Robert

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 68 | 4 4 7 6% | 22% | $27.25 | ($27.00)
2017 | 64| 5 7 7 8% | 30% | $11.80 | ($69.00)
Total |132] 9 | 11 14 | 7% | 26% | $18.67 | ($96.00)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St :;s W'7“s Wg:/’ I3To':£/° $:é' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% % ($18.30) ALW 1 0 [ 0% | 9% | ($22.00)
X R 29 2 7°/° 21°/° ($29.70) CLM 67 4 6% | 27% | ($46.00)
] S 7 ] 0 | O% | %% ($34.00) MD 52 | 5 | 10% | 29% | ($24.00)
T| R 7 0 0% | 0% ($14.00) VT 5 5 T on $4.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 6 0 0% | 17% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 19 1 5% | 32% | ($17.90) 1st Start off Layoff | 53 0 0% 19% | ($106.00)
15- 30 days 54 8 15% | 31% | $39.90 end Start off Layoff | 31 4 13% | 32% $55.40
31- 60 days 31 0 0% | 23% | ($62.00) Brd Start off Layoff | 14 1 7% 36% ($13.60)
61-90 days 8 0 0% | 13% | ($16.00) Distance Moves:
> 90 days 14] 0 0% | 14% | ($28.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 30| 2 7% 23% | ($47.30)
Turnback 23| 2 9% 30% | $28.50
Move downinclass) 13 | 1 | 8% | 38% [ ($17.80) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moveupinclass | 9 | 0 | 0% | 33% | ($18.00) TurftoSyn [13] 0 | 0% [ 54% [ ($26.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 9] 0 | 0% | 22% [ ($18.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 20 0 0% 15% 40.00
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: (% )
] ] 2nd St of Meet| 20 1 5% 20% ($21.33)
Jockey Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter 92 8 9% 29%, ($34.67)
Fukumoto D 14 0 0% | 29% ($28.00) - . -
Hernandez R M 9 T [ 11% | 22% | ($11.10) With Recent Claims:
Kimura K 9 1 [11% [ 22% (33.60)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 2 0 0% 0% ($4.00)
[1824782 Ontario Inc. [123] o [ 7% [26%] Mdn FTSonly| 1 0 0% 0% ($2.00)
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 1 1 100% | 100% $3.30
5-2 to 5-1 11 3 27% 64% $0.50
6-1 to 10-1 16 | 4 25% 63% $40.60
11-1 to 20-1 36| 0 0% 11% | ($72.00)
> 20-1 68 | 1 1% | 18% | ($68.40)




Giliforte Layne

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |17 | 2 | 3 [ 2 [12% | 41% | $6.35 | ($21.30)
2017 9 1 1 0 11% | 22% | $19.10 $1.10
Total | 26 | 3 4 2 12% | 35% | $10.60 | ($20.20)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St :ts Wg‘s W(')':/" w/" $1+é' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($18.00) ALW 71 2 [29% [ 86% | ($1.30)
X| R / | 9 ] 29% $5.10 CLM 71 0 [ 0% | 29% | (314.00)
s 4 0 | 0% | 0% | (800 MD 6 | 1 [17% | 17% | $7.10
T R 6 2 | 33% | 50% $0.70 IS z 5 e T oo 10.00)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 0 0% 0% ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
15- 30 days 11 2 18% | 36% $2.70 1st Start off Layoff | 12 1 8% 42% ($16.90)
31- 60 days 5 1 20% | 60% | ($2.90) Pnd Start off Layoff | 6 2 33% | 33% $12.70
61-90 days 1 0 | 0% | 0% | ($2.00) Brd StartoffLayoff | 1 | 0 | 0% | 100% | ($2.00)
> 90 days 6 0 0% | 33% | ($12.00) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 1 | 1 | 100% | 100% | $3.60
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 3 0 0% 0% ($6.00)
Move down inclass| 5 0 0% 20% | ($10.00) | surface Change:
Move up in class 2 0 0% 0% ($4.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Ontario-Bred Races: Turf to Syn 5 1 20% 40% $9.10
SyntoTurf | 4 | 1 | 25% | 25% | ($2.40)
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
H in©9 o, .
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Sts Wins Win% ITM% $+/
1st St of Meet| 10 0 0% 20% ($20.00)
H ino o, .
Jockey Sts Wins Win% ITM%  3+/ ond Stof Meet] 4 | 1 | 25% | 50% | $2.60
Bahen S R [ 11 | 2 [18%] 45% | ($9.30) |
Thereafter 12 2 17% | 42% ($2.80)
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W 1% Overall 1 0 0% 0% ($2.00)
[Chiefswood Stable [24] 3 [13%]38%] Mdn FTS only 1 0 0% 0% ($2.00)
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<52 2 1 50% | 100% $1.60
5-2t0 5-1 5 1 20% 60% ($2.90)
6-1 to 10-1 9 1 11% 44% $1.10
11-1 to 20-1 6 0 0% 0% ($12.00)
> 20-1 41 o0 0% 0% | ($8.00)




Gonzalez Nicholas

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |208]| 28 | 32 | 27 | 13% | 42% | $12.30 | ($71.50)
2017 (284 31 51 38 | 11% | 42% | $10.15 | ($253.40)
Total |492]| 59 | 83 | 65 | 12% | 42% | $11.17 | ($324.90)
Distance: _ ] - . Race Class:
°° °° ($183.20) ALW 84 10 | 12% | 37% | ($72.20)
X[ 8 | 78170 |14 | 4% ($28.50) CLM 107 | 12 | 11% | 47% | ($101.90)
] S | 6 5 | 19% | 5% ($73.20) MD 168 | 25 | 15% | 45% | ($99.10)
T R 24 2 8% | 21% | ($40.00) MSW 92 7 8% | 39% | ($126.80)
Layoffs: STK a1 | 5 | 12% | 34% | $75.10
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 65 7 1% | 42% | ($71.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 19 4 21% | 63% | $17.30 1st Start off Layoff | 161 | 22 | 14% | 39% | ($48.20)
15- 30 days 247 26 11% | 43% | ($222.80) Pnd Start off Layoff | 75 7 9% 43% ($86.00)
31- 60 days 99 | 12 12% | 38% | $0.10 Brd Start off Layoff | 43 | 4 9% | 49% | ($51.70)
61-90 days 10 2 20% | 60% $1.60 Distance Moves:
> 90 days 52| 8 | 15% | 37% | ($49.90) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 117 19 16% 49% | ($60.70)
Class Moves:
Turnback 45 5 11% 40% | ($27.50)
Move down in class| 76 8 11% 43% ($8060) Sts Wins Win% ITM% S+/-
Move up in class | 67 7 10% | 34% | ($37.20) TurftoSyn [44 ] 4 9% 36% | ($46.30)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [42] 6 | 14% | 33% [ ($42.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 32 | 4 | 13% | 41% | ($38.00)] Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStofMeet| 133 | 18 | 14% | 41% (864.92)
P y v e L ' ond Stof Meet| 103 | 11 | 11% | 41% | ($83.12)
Jockey  Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 256 | 30 | 12% | 43% | ($176.86)
Bahen S R 40 4 [10%] 48% [ ($39.00) - —
Boulanger G 26 | 7 | 27% | 46% $4.20 With Recent Claims:
Pa Silva E R 25 4 [ 16% | 44% | ($28.50) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Mloran D 16 2 [13%] 50% $91.00 First After 6 1 17% | 33% $0.70
Mosqueira | 12 | 2 |17 42% | (3420 SecondAfter | 5 | 0 | 0% [ 20% [($10.00)
Wilson E 27 1% | 48% )
llson 8 [ 1% 48% | (33050 There After | 5 | 0 | 0% | 60% |($10.00)
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 141 15 | 11% 40% (($106.70)
Horse'n Around Racing Stable and Gonzalez, Martha K| 18 | 2 | 11% | 50% Mdn FTS Only 39 2 5% 44% ($6370)
Horse'n Around Racing Stable, Haddad, Paul and Gonz{ 15 | 3 |20% | 53% Odds:

[van Dalos 18] 5 [28%39% )

LLucio Tucci 19] 4 [21%]37% Sts Wins Win% ITM% $+/-

Martha K. Gonzalez 37| 5 | 14%|57% <5-2 78 | 23 29% 79% | ($50.00)
Michael James Ambler 26| 4 | 15%]35% 5-2 to 5-1 151| 25 17% 57% | ($56.60)
R.M.C. Stable 12] 3 |25% | 42% 6-1to 10-1 114 7 6% 32% | ($109.70)
Stronach Stables 37| 5 | 14% | 49% 11-1 to 20-1 741 3 4% 16% | ($73.40)

Terra Racing Stable 25| 1 | 4% |36% > 20-1 75 1 1% 13% | ($35.20)

[Tucci Stables 751 9 | 12% | 44%




Gracey W Phillip

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 38| 4 7 5 | 11% | 42% | $21.15 | $8.60
2017 | 38| 6 2 2 16% | 26% | $17.02 | $26.10
Total | 76 | 10| 9 7 | 13% | 34% | $18.67 | $34.70
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St :gs Wg‘s V‘;'go//" w/" $;: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
— _ $71. ALW 32 3 9% | 31% $11.00
X R 23 ! 40/ 2 260/ o | (829.70) CLM 22 1 5% | 36% [ ($19.10)
T[S | 18 [ 1 ] 8% |38% | ($1500 MD 1| 4 | 36% | 55% | $32.40
T] R 14 2 14% | 21% $9.40 MSW 6 2 33% | 33% $20.40
Layoffs: STK 51 0 | 0% | 0% | (310.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 3 43% | 43% | $34.70 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 10 1 10% | 50% | ($13.70) st Start off Layoff | 19 | 4 | 21% | 37% $57.90
15- 30 days 40 2 5% | 28% | ($44.20) Pnd Start off Layoff | 13 1 8% 31% ($12.00)
31- 60 days 11 2 18% | 45% | $33.40 Brd Start off Layoff | 8 0 0% | 25% | ($16.00)
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 71 2 [ 29% | 29% | $26.50 Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 15 1 7% 20% ($8.20)
Class Moves:
Turnback 8| 0 0% 13% | ($16.00)
Move down in class| 12 0 0% 17% ($2400) Sts Wins Win% ITM% $+/_
Move up in class 13 0 0% 15% ($26.00) Turf to Syn 12 1 8% 33% | $21.40
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 8 | 1 | 13% [ 38% | ($6.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 0 | 0% | 33% I ($6.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 16 > $1% | 44% $61.35
p Jockey v e L ' 2nd Stof Meel| 156 | 2 | 18% | 40% | $7.34
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 45 | 3 | 7% | 29% | ($33.99)
Bahen S R 8 0 [ 0% | 63% [ ($16.00) - ———
Wilson E 2 | 3 |25%]| 50% | $50.60 With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 5 0 0% 20% | ($10.00)
[aurent Viel 311 3% [38% Mdn FTS only 2 0 0% 0% ($4.00)
William Diamant 151 2 | 13% | 33% Odds:
IWood, Gail and Barbour, Ruth 28 4 | 14% | 32%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 4 | 1 25% | 50% | ($1.70)
5-2 to 5-1 18 1 6% 33% | ($26.00)
6-1 to 10-1 21 6 29% 57% $58.10
11-1 to 20-1 18 1 6% 28% | ($11.10)
> 20-1 15 1 7% 7% $15.40




Grant Carlos

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 44| 5 3 0 | 11% | 18% | $17.90 | $1.50
2017 |19 ] O 0 1 0% | 5% | $0.00 | ($38.00)
Total | 63| 5 3 1 8% | 14% | $17.90 | ($36.50)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S | 3 | 3 % | 20% ($17.80) ALW B3 0 [ 0% | 8% | ($26.00)
>T< : 185 1 1731;0 1731;0 g:;g; CLM 20 2 10% | 25% | ($12.00)
. MD 12 2 17% | 17% $22.50
T| R 5 0 [ 0% | 0% | ($10.00) MSW 5 | 0 | 0% | 0% | (312,00
Layoffs: STK T 1 | 9% | 9% ($7.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 1 33% | 33% | $32.20 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% | 0% | (%$2.00) 1st Start off Layoff | 13 [ 0 0% 8% ($26.00)
7 - 14 days 7 0 0% | 0% | ($14.00) Pnd Start off Layoff | 8 1 13% | 25% ($7.70)
15- 30 days 39 4 10% | 18% | ($26.70) Brd Start off Layoff | 4 0 0% 0% ($8.00)
31- 60 days 7 0 0% 0% | ($14.00) Distance Moves:
> 90 days 6 0 0% | 17% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 16 2 13% 19% ($1.40)
Class Moves:
Turnback 9 2 22% 33% $2.70
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Movedowninoclass| 9 | 1 | 11% | 11% | ($12.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 9 1 11% 22% ($3.00) Turf to Syn 6 1 17% | 17% | ($6.30)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 7] 0 0% | 0% [ ($14.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 7 | 0 | 0% | 0% I ($14_00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 10 1 10% | 20% ($2.10)
2nd St of Meet| 10 1 10% | 20% ($2.10)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 43 | 3 | 7% | 12% | ($32.30)
Moran D [ 9 J 2 [22%] 22% | s$1260 | - -
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 17 0 0% 0% | ($34.00)
Fieldstone Farms Inc. 1212 | 17%]25% Mdn FTS only 1 0 0% 0% ($2.00)
lccara Farms Corp. 26| 3 [12%]19% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 2 1 50% 50% $1.70
5-2 to 5-1 5 1 20% 40% ($1.70)
6-1 to 10-1 15 2 13% 27% $7.30
11-1 to 20-1 8 1 13% 25% $22.20
> 20-1 33 0 0% 0% ($66.00)




Griffith Ricky

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 24 | 4 5 4% | 42% | $11.80 | ($36.20)
2017 | 61 7 9 6 11% | 36% | $13.31 | ($28.80)
Total [ 85| 8 | 13 | 11 | 9% | 38% | $13.13 | ($65.00)
Distance: Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S | S 8 | 6% | 39% | ($84.70) ALW 12 2 [17% [ 25% | $6.30
>T< : 12 2 fg; gg; $§2§8 CLM 7 [ 2 [ 12% | 41% | ($20.10)
. MD 30 3 10% | 53% ($27.10)
T| R 8 0 [ 0% | 25% | ($16.00) MSW 5 | 0 | 0% | 20% | ($30.00)
Layoffs: STK 8 | 1 | 13% | 38% | $11.90
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 12 0 0% | 25% | ($24.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% |100%| ($2.00) 1st Start off Layoff | 12 | 1 8% | 25% | ($15.00)
7 - 14 days 13| 0 0% | 62% | ($26.00) | Bnd Startoff Layoff | 10 | 0 | 0% | 10% | ($20.00)
15- 30 days 47 7 15% | 36% | $2.00 Brd Start off Layoff | 8 0 0% | 63% | ($16.00)
31- 60 days 8 0 0% 13% | ($16.00) Distance Moves:
61-90 days 1 0 0% | 0% | ($2.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 3 1 33% | 67% $3.00 Stretchout 15 2 13% 33% ($6.70)
Class Moves: Turnback 1] 0 0% 45% | ($22.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 20 2 10% | 40% | ($23.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 13 2 15% 54% $29.40 TurftoSyn [15] 1 7% 27% | ($11.60)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [13]| 2 | 15% | 23% | $29.40
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 6 | 0 | 0% | 17% I ($12_00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 17 2 12% | 35% (87.75)
2nd St of Meet| 14 1 7% 29% ($14.88)
Jockey  Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 54 | 5 | 9% | 41% | ($42.38)
Husbands C | 18 ] o [o%]| 28% | ($36.00) | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 2 1 50% 50% $23.50
Second After | 2 0 0% 50% ($4.00)
There After 5 1 20% 60% ($5.10)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 31 1 3% | 32% | ($50.20)
Horse'n Around Racing Stable 4Jo [o% [14% Mdn FTSonly| 7 0 0% 14% | ($14.00)
Steven T. Duffield 401 5 [13%[48% Odds:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<52 14| 3 | 21% | 57% | ($17.60)
5-2 10 5-1 19 2 | 11% | 58% | ($17.20)
6-1 to 10-1 23 1 4% 30% | ($27.60)
11-1 to 20-1 16| 2 13% 31% $23.40
> 20-1 131 0 0% 8% ($26.00)




Halden Rachel

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 40| 6 9 3 | 15% | 45% | $12.82 | ($3.10)
2017 |45 )] 7 4 10 | 16% | 47% | $9.97 | ($20.20)
Total | 85| 13 | 13 | 13 | 15% | 46% | $11.28 | ($23.30)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S | 2 [ 4 |16%| 36% | $1280 ALW 16 ] 5 |31% | 69% | $12.30
O ) s A
i MD 27 2 7% 30% ($34.20)
Tl R 4 | 15% [ 63% | ($11.20) MSW 55 | 3 | 12% | 44% | ($26.00)
Layoffs: STK 16 | 3 | 19% | 56% | $26.60
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 11 0 0% | 9% | ($22.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% | 0% | (%$2.00) st Start off Layoff | 35 | 7 | 20% | 46% $0.80
7 - 14 days 2 0 0% | 50% | ($4.00) Pnd Start off Layoff | 13 2 15% | 62% $6.80
15- 30 days 36 6 17% | 58% | $3.90 Brd Start off Layoff | 7 2 29% | 71% $9.30
31- 60 days 26 6 23% | 50% $8.00 Distance Moves:
61-90 days 2 0 0% |100%| ($4.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 7 1 14% | 14% | ($3.20) Stretchout 15 1 7% 53% | ($23.90)
Class Moves: Turnback 14 3 21% 50% $4.80
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Movedowninclass| 3 | 0 | 0% | 67% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move upinclass | 10 0 0% 20% | ($20.00) TurftoSyn |12 [ 2 17% | 42% | ($6.90)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 9 | 1 | 11% [ 33% | ($11.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 10 | 2 | 20% | 60% I ($2.60)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 26 4 15% | 31% (56.86)
2nd St of Meet| 24 2 8% 46% ($25.43)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 35 | 7 | 20% | 57% | $8.99
Bahen S R | 26 | 3 [12%] 46% | ($15.00) | - -
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 21 2 10% 29% | ($26.40)
[Chiefswood Stable [45] 10 [22%[58%]| Mdn FTSonly| 7 0 0% 14% | ($14.00)
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 13| 5 38% 85% $1.40
5-2t0 5-1 221 5 23% 64% $5.60
6-1 to 10-1 22 1 5% 32% | ($26.80)
11-1 to 20-1 181 2 11% 28% $16.50
> 20-1 101 O 0% 20% | ($20.00)




Hinckson Martin

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 56| 5 7 7 9% | 34% | $9.28 | ($65.60)
2017 | 25 3 1 3 12% | 28% | $29.97 | $39.90
Total | 81| 8 8 10 | 10% | 32% | $17.04 | ($25.70)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X[ S | 42 | 2 | 5% | 2% | ($71.10) ALW 6 [ 1 [17% | 17% | $7.00
>T< : 273 g 20202 2 220; (:?i'gg) CLM 22 1 5% | 32% | ($36.30)
: MD 28 4 14% | 29% ($33.70)
T] R 9 T [ 1% ] 22% | ($10.30) MSW 19| 1 | 5% | 37% | $39.00
Layoffs: STK 5 | 1 | 20% | 60% $0.30
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 10 0 0% | 30% | ($20.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 4 0 0% | 25% | ($8.00) 1st Start off Layoff | 32 [ 2 6% | 28% $19.10
15- 30 days 35| 6 | 17% | 37% | ($16.80) | PBnd Startoff Layoff | 20 | 2 | 10% | 40% | ($28.10)
31- 60 days 22 1 5% | 32% | ($37.90) Brd Start off Layoff | 6 2 | 33% | 50% $12.20
61-90 days 6 0 0% 0% | ($12.00) Distance Moves:
> 90 days 4 1 25% | 50% | $69.00 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 20| 2 10% 35% | ($28.10)
Class Moves:
Turnback 11| o 0% 36% | ($22.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move down in class | 7 1 14% | 29% | ($6.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 12 2 17% 42% $5.30 Turf to Syn 7 1 14% 43% $5.00
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 8 | 1 | 13% | 25% | ($8.30)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 0 | 0% | 33% I ($6.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 26 3 12% | 31% ($0.89)
2nd St of Meet| 22 1 5% 18% | ($26.96)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 33 | 4 | 12% | 42% | $2.15
Fukumoto D 13 1 ] 8% [ 31% | ($20.80) - -
Husbands S P 20 | 3 |15%]| 50% | ($3.00) With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
FistAfter | 2 | 0 [ 0% | 0% [ ($4.00)]
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 17 0 0% 18% | ($34.00)
Pan Am Racing 213 [ 7% [24% Mdn FTS only 5 0 0% 20% | ($10.00)
Stronach Stables 381 5 |13%]|42% Odds:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 17 4 24% 53% | ($11.70)
5-2 to 5-1 12 2 17% 50% ($6.00)
6-1to 10-1 15 1 7% 33% | ($11.00)
11-1 to 20-1 12 0 0% 25% | ($24.00)
> 20-1 25 1 4% 12% $27.00




Howard lan

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 27| 2 3 4 7% | 33% | $15.65 | ($22.70)
2017 | 29| 2 8 3 7% | 45% | $9.05 | ($39.90)
Total | 56 | 4 | 11 7 7% | 39% | $12.35 | ($62.60)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St :éts W'2“s W;':/’ '32;/" $;': - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($24.70) ALW 9 [ 0 [ 0% [ 44% | ($18.00)
X R 17 2 120 % 52/° ($15.90) CLM 9 1 1% | 67% ($9.30)
] S 6 0 [ 0% | 0% ($12.00) MD 25 | 3 | 12% | 32% | ($9.30)
T R 5 0 0% | 20% | ($10.00) MSW 13 0 0% | 31% | ($26.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 0 0% | 29% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 6 1 17% | 50% | $10.10 st Start off Layoff | 17 3 18% | 47% ($6.70)
15- 30 days 26 0 0% | 35% | ($52.00) ond Start off Layoff | 12 [ 0 0% | 25% | ($24.00)
31- 60 days 8 3 38% | 63% | $11.30 Brd Start off Layoff 4 0 0% 25% ($8.00)
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 8 0 0% | 38% | ($16.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 0] 0 0% 20% | ($20.00)
Turnback 9 1 1% 33% | ($8.80)
Movedowninoclass| 5 | 0 | 0% | 40% | ($10.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moveupinclass | 3 | 0 | 0% | 67% | ($6.00) TurftoSyn [ 8 [ 0 | 0% [ 63% [ ($16.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 6 | O 0% | 17% | ($12.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
. 1st St of Meet| 15 0 0% | 33% | ($30.00)
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:
P y ond Stof Meet] 11 | 1 | 9% | 27% | ($9.65)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 30 | 3 | 10% | 47% | ($22.95)
Bahen S R [ 11 ] 1 [o9%] 36% | ($12.80) | - -
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W 1% Overall 17 1 6% | 35% | ($24.60)
Donald Ross 2311 | 4% [26% Mdn FTS only 6 0 0% 33% | ($12.00)
Ericka Rusnak 181 2 | 11% | 56% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 3 0 0% 33% ($6.00)
5-2 to 5-1 9 3 33% 78% $9.30
6-1 to 10-1 141 1 7% 43% ($5.90)
11-1t020-1 | 7 | © 0% | 43% | ($14.00)
> 20-1 231 0O 0% 22% | ($46.00)




Huarte Frank

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 48| 3 6 9 6% | 38% | $19.00 | ($39.00)
2017 | 55 7 3 7 13% | 31% | $17.91 $15.40
Total [103] 10 9 16 | 10% | 34% | $18.24 | ($23.60)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St fgs W;“s V‘:'go//" '3T6'f£/° $:: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° $14. ALW 17 1 6% | 35% ($14.00)
X R 39 4 1 Oo/o 360/0 ($18.80) CLM 67 6 9% 31% ($6.90)
Tl S | o f T J0% | 80% | $0.00 MD 15| 3 | 20% | 40% | $5.30
T R 12 1 8% | 25% | ($18.90) IS : 5 e T oo 52.00)
Layoffs: STK 31 0 | 0% | 67% | ($6.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 4 0 0% 0% ($8.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 25 2 8% | 32% | ($17.40) 1st Start off Layoff | 18 0 0% 28% ($36.00)
15- 30 days 56 8 14% | 39% | $37.80 Pnd Start off Layoff | 16 3 19% | 44% $18.30
31- 60 days 7 0 0% | 29% | ($14.00) Brd Start off Layoff | 15 2 13% | 33% $32.80
61-90 days 2 0 0% 0% ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 9 0 0% | 33% | ($18.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 18 2 11% 33% $0.10
Class Moves:
Turnback 13 1 8% 23% $26.40
Move downinclass| 22 | 3 | 14% | 36% | ($6.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 18 0 0% 44% | ($36.00) TurftoSyn [14] 0 0% 50% | ($28.00)
Ontario-Bred Races: Synto Turf |13 | 1 8% | 31% | ($20.90)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 50% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 12 0 0% 25% (824.00)
P y e ' 2nd Stof Meet| 12 | 4 | 33% | 58% | $48.96
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter 79 6 8% | 32% | ($48.56)
Callaghan S 15 1 7% | 53% ($10.00) - —
Kimura K 7 T [ 14%| 57% | ($3.60) With Recent Claims:
Santos A 10 1 [10% | 40% $6.60
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner S W W I Overall 5 0 | 0% | 20% | ($10.00)
Ruvee Stables [103] 10 T10% [34%| Mdn FTS only| 1 0 0% 0% ($2.00)

Odds:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 2 2 100% | 100% $4.90
5-2 to 5-1 12 2 17% 50% ($4.10)
6-1to 10-1 25 4 16% 40% $24.60
11-1 to 20-1 26 1 4% 46% | ($25.40)
> 20-1 37 1 3% 14% | ($21.60)




Hughes Galil
Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-

2018 9 3 0 1 33% | 44% | $17.20 | $33.60
2017 5 1 0 0 20% | 20% | $22.80 | $12.80
Total 14 4 0 1 29% | 36% | $18.60 | $46.40
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X] S / 4 | 57% | 57% | $60.40 ALW 6 | 3 |50% ] 50% | $39.60
X|] R 2 0 | 0% | 0% | (%400 MD 71 [ 4% | 29% $8.80
T R 5 0 0% 20% ($10.00) MSW 1 0 0% 0% ($2.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 2 0 0% 0% ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 1 1 100% | 100% | $20.80 1st Start off Layoff 3 1 33% | 33% $5.60
15- 30 days 8 2 25% | 38% | $24.00 Pnd Start off Layoff | 2 1 50% | 50% $4.70
31- 60 days 1 0 0% 0% ($2.00) Brd Start off Layoff 2 1 50% | 100% $27.30
> 90 days 2 1 50% | 50% | $7.60 Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: [ Stetchout | 2 | 1 | 50% | 50% | $27.30
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move downinclass| 3 | 1 | 33% | 33% [ $25.30 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 1 0 0% 0% ($2.00) | Turf to Syn | 1 | 0 I 0% | 0% | ($2.00) |

Ontario-Bred Races:

Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:

Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Bahen S R | 8 | 3 [38%] 50% | $3560 |
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%

[Gail C. Hughes [ 14] 4 [29%]36% |

First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:

Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 4 1 25% | 25% $10.60
2nd St of Meet| 3 2 67% | 67% $31.20
Thereafter 7 1 14% | 29% $4.60
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
5-2 to 5-1 3 2 67% 67% $14.30
6-1to 10-1 3 1 33% 33% $16.80
11-1 to 20-1 4 1 25% 50% $23.30
> 20-1 4o 0% 0% | ($8.00)




Katryan Abraham R

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 87| 8 | 10 | 10 | 9% | 32% | $12.13 | ($77.00)
2017 | 70| 6 3 12 9% | 30% | $17.63 | ($34.20)
Total |157]| 14 | 13 22 9% | 31% | $14.49 | ($111.20)
Distance: _ ] - . Race Class:
S”)r(face g'St 95;5 W'7“s W;':/’ '3T2'f£/° ?;é - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % | ($102.90) ALW 18 2 | 11% | 33% | $16.30
X R 39 4 100/ 2 260/ 2 ($4.60) CLM 73 6 8% | 34% | ($76.90)
T S | 19 3 |16%) 3% | %850 MD 61 | 6 | 10% | 25% | (340.60)
T| R 6 0 0% | 50% | ($12.00) VT 7 5 o T 7500 ($8.00)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 9 1 1% | 22% | $2.30 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 28 2 7% | 29% | ($41.80) 1st Start off Layoff | 33 | 1 3% | 30% | ($59.60)
15- 30 days 87 10 11% | 33% | ($12.10) 2nd Start off Layoff | 27 1 4% 15% ($39.60)
31- 60 days 23 0 0% | 30% | ($46.00) Brd Start off Layoff | 18 | 2 11% | 33% $8.00
61-90 days 3 1 33% | 33% $0.40 Distance Moves:
> 90 days 7 0 0% | 29% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 39| 2 5% 21% | ($35.30)
Class Moves:
Turnback 28 3 11% 36% | ($29.50)
Move down in class| 31 2 6% 35% | ($36.60) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 17 0 0% 35% | ($34.00) TurftoSyn [16] 2 13% | 56% | ($7.80)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [11] 2 | 18% [ 27% | $11.00
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
H ino o, .
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Sts  Wins Win% [TM% _$+/
1st St of Meet| 20 2 10% | 35% ($11.03)
H HY) o, .
Jockey Sts Wins Win% ITM% _$+/ ond Stof Meet] 19 | 1 | 5% | 11% | ($23.51)
Fukumoto D 19 1 5% | 11% ($24.90) = S
Fusbands C = 0 e T a3% $12.00) Thereafter 118 11 9% 34% ($76.66)
Moran D 8 1 [13% ]| 50% ($2.70) With Recent Claims:
Santos A 12 1 [ 8% [ 42% | ($14.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 5 0 0% 40% | ($10.00)
Second After | 3 0 0% 33% ($6.00)
There After 6 0 0% 33% | ($12.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 16 2 13% 13% ($3.20)
1748425 Ontario Ltd. 20] 0 [ 0% [30% Mdn FTSonly| 4 1 25% | 25% | $12.30
Brandon Brako Stable 291 3 | 10% | 24% Odds:
I. M. Stritzl Stables Inc. 16] 1 6% | 38%
Newman Katryan 26| 1 | 4% | 23% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Racing Canada, Inc. 141 2 |14% | 36% <52 5 2 40% 80% $0.80
Racing Canada, Inc., Lessee 6] 2 |13%|38% 5-2 to 5-1 26| 3 12% 50% | ($21.40)
Vinodh H. Beharry 4] 2 |14% | 36% 6-1to 10-1 37 8 22% 46% $53.20
11-1 to 20-1 36 1 3% 28% | ($37.80)
> 20-1 53 0 0% 9% | ($106.00)




Keogh Michael

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 66 | 7 6 10 | 11% | 35% | $25.11 | $43.80
2017 | 76 | 11 | 11 8 | 14% | 39% | $17.66 | $42.30
Total |142] 18 | 17 | 18 | 13% | 37% | $20.56 | $86.10
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 42‘5 Wg‘s V‘:':o//" m/" $;'g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
— _ $29. ALW 67 9 13% | 39% $20.90
X R 11 0 0 io 1 80/0 ($22.00) CLM > 0 0% 0% [$4.00)
T S 52 6 1 20/0 350/0 ($34.60) MD 15 > 13% | 20% ($1.30)
T R 36 6 17% | 36% | $112.90 VISW 31 5 9% | 52% $33.20
Layoffs: STK 27 | 1 | 4% | 30% | $37.30
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 13 2 15% | 46% | $45.70 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 5 1 20% | 40% | ($4.30) 1st Start off Layoff | 60 [ 8 13% | 35% | $107.50
15- 30 days 64 7 11% | 38% | ($62.80) ond Start off Layoff | 29 | 3 10% | 28% ($44.30)
31- 60 days 31 3 10% | 29% | $78.40 Brd Start off Layoff | 12 | 0 0% | 42% ($24.00)
61-90 days 6 3 50% | 67% | $37.20 Distance Moves:
> 90 days 23| 2 9% | 35% | ($8.10) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 431 6 14% 23% $22.80
Class Moves:
Turnback 12| 0 0% 33% | ($24.00)
Move down in class| 11 1 9% 36% ($1 870) Sts Wins Win% ITM% $+4/-
Move up in class 19 1 5% 37% $53.30 TurftoSyn [15] 1 7% 47% | ($21.90)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [19] 5 | 26% | 32% | $105.50
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 0 | 0% | 0% I ($8.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 36 4 1% | 42% $10.24
P y ) ) ' 2nd St of Meet| 34 6 18% | 35% $55.37
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 72 | 8 | 11% | 36% | $20.49
Callaghan S 8 1 [13%] 13% $5.00 - —
Contreras L 9 2 | 22% | 78% $27.40 With Recent Claims:
Husbands C 12 2 17% | 33% $47.70
Mloran D 28 2 [ 7% | 39% [ (318.30)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 20 2 10% 45% | ($21.10)
Gustav Schickedanz 103 12 [ 12% [ 35% Mdn FTSonly| 8 0 0% 38% | ($16.00)
Kevin Pasher 11] 2 |18%|27% Odds:
Schickedanz, Gustav and Howard, D. 2501 3 | 12% ) 52%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 14 4 29% 79% ($8.90)
5-2 to 5-1 21 3 14% 48% | ($15.00)
6-1 to 10-1 35 7 20% 51% $39.20
11-1 to 20-1 37 2 5% 30% ($8.60)
> 20-1 35 2 6% 9% $79.40




Krcmar Zeljko

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 69| 8 5 9 | 12% | 32% | $14.73 | ($20.20)
2017 | 38| 2 7 7 5% | 42% | $11.55 | ($52.90)
Total [107] 10 | 12 | 16 | 9% | 36% | $14.09 | ($73.10)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St Sséts W'2“s W::/’ '3T1'f£/° $;/5 - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
~ — ($55.40) ALW 11 1 9% | 27% | ($11.10)
X R 30 6 2‘1/° 50°/° ($1.90) CLM 55 6 1% | 40% ($9.70)
T S 13 ! Sf 38°/° ($15.10) MD 36 3 8% | 36% | ($42.30)
T| R 9 1 | 1% | 11% | ($070) MSW 5 0 | 0% | 0% | (310.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 0 0% 0% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 2 1 50% | 50% | $9.10 1st Start off Layoff | 21 3 14% | 29% $28.00
7 - 14 days 33 2 6% | 36% | ($51.50) ond Start off Layoff | 18 | 2 1% | 44% ($18.40)
15- 30 days 48 4 8% | 40% | ($52.70) Brd Start off Layoff | 14 | 3 21% | 43% $2.90
31- 60 days 8 1 13% | 13% | ($5.10) Distance Moves:
> 90 days 13 2 15% | 38% | $33.10 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 28| 5 18% 43% $1.30
Class Moves:
Turnback 201 0 0% 25% | ($40.00)
Move down in class| 13 0 0% 38% | ($26.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 18 1 6% 39% | ($30.80) TurftoSyn [12] 0 0% 17% [ ($24.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 8 | 1 | 13% | 25% | ($5.10)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 16 2 13% | 31% ($3.82)
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:
P y n e ond Stof Meet| 18 | 1 | 6% | 33% | ($21.91)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 73 | 7 | 10% | 87% | ($47.37)
Fukumoto D | 25 | 5 [20%] 44% | $35.40 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 2 1 50% 50% $8.00
Second After 1 0 0% 0% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 7 0 0% 14% | ($14.00)
loe Pirone 171 3 |18% | 35% Mdn FTS Only 3 0 0% 0% ($600)
Paul Ryder 231 0 | 0% | 26% Odds:
Veljko Kremar 36| 5 |14%|42%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 5 2 40% 40% $0.80
5-2 to 5-1 16| 4 25% 69% $8.60
6-1 to 10-1 20 3 15% 45% $4.20
11-1 to 20-1 20 0 0% 30% | ($40.00)
> 20-1 46 1 2% 22% | ($46.70)




Ladouceur Harold

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 78 | 4 9 8 5% | 27% | $9.75 |($117.00)
2017 | 51 4 5 7 8% | 31% | $24.40 | ($4.40)
Total |129] 8 | 14 | 15 | 6% | 29% | $17.08 | ($121.40)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 90 4 4:/0 29:/0 ($86.10) ALW 16 ] 6% 6% $19.10)
>T< : 179 :) g; ;g; gfi;g; CLM 67 2 3% | 28% | ($113.50)
. MD 33 3 9% 36% $14.70
T] R 13 3 23% | 46% $8.40 SW > 5 e T o $4.00)
Layoffs: STK 1| 2 | 18% | 45% $0.50
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 6 1 17% | 17% | $50.90 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% | 0% | (%$2.00) 1st Start off Layoff | 37 [ 2 5% | 30% | ($56.30)
7 - 14 days 28 0 0% | 21% | ($56.00) 2nd Start off Layoff | 21 1 5% 33% ($33.70)
15- 30 days 57 5 9% | 33% | ($58.00) Brd Start off Layoff | 16 [ 0 0% 19% | ($32.00)
31- 60 days 22 2 9% | 32% | ($26.30) Distance Moves:
61-90 days 2] 0 0% | 0% | ($4.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 13 0 0% | 31% | ($26.00) Stretchout 32 3 9% 34% | ($29.60)
Class Moves: Turnback 21 [ 1 5% 24% | ($29.10)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 23 0 0% 17% ($46.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Moveupinclass | 23 | 2 | 9% | 26% | ($24.80) TurftoSyn [10[ 1 | 10% [ 30% | ($11.70)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 8 | 1 | 13% [ 38% | ($4.10)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 6 | 0 | 0% | 0% I ($12_00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 19 1 5% 26% ($20.93)
2nd St of Meet| 19 1 5% 32% ($20.93)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 91 | 6 | 7% | 29% | ($79.55)
Contreras L 11 3 [27%] 45% $11.10 - -
Garcia A 7 0 | 0% | 29% | ($14.00) With Recent Claims:
Husbands C 15 0 | 0% | 33% | ($30.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Kimura K 9 1 [ 11%] 22% | ($12.10) First After 5 0 0% 20% | ($10.00)
Second After | 4 1 25% 25% $8.70
There After 9 2 22% 78% $0.00
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 19 2 11% 32% $30.80
Charles Boyd %12 I s% [28% Mdn FTS only 4 1 25% 25% $54.90
Jessie L. Ladouceur 361 1 3% | 33% Odds:
|Kirk Sutherland 291 2 | 7% | 28%
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 5 2 40% | 100% $1.70
5-2 to 5-1 15| 3 20% 60% $2.40
6-1 to 10-1 21 2 10% 52% | ($12.40)
11-1 to 20-1 221 0 0% 18% | ($44.00)
> 20-1 66 | 1 2% | 12% | ($69.10)




LeBlanc John P Jr

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 53| 5 5 5 9% | 28% | $12.10 | ($45.50)
2017 | 62 5 5 8 8% | 29% | $6.26 | ($92.70)
Total |115] 10| 10 | 13 | 9% | 29% | $9.18 |($138.20)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St f;ts W'5“s V‘:':‘o//" '223/" $gg - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% | 0% ($58.90) ALW 29 [ 1 [ 3% [ 17% | ($54.70)
X R 40 > 13(’)/ 2 38°/° ($23.30) CLM 51 6 12% | 31% | ($27.80)
] S ’/ 0 | 0% | 4% ($14.00) MD 26 | 3 | 12% | 31% | ($37.70)
T| R 21 0 0% | 29% | ($42.00) VT z 5 0% [ 60% | ($10.00)
Layoffs: STK 4| 0 | 0% | 25% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 5 0 0% | 40% | ($10.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% | 0% | ($2.00) 1st Start off Layoff | 25 [ 2 8% | 20% | ($39.00)
7 - 14 days 15 4 [ 27% [ 27% [ $22.80 ond Startoff Layoff [ 23 | 2 | 9% | 30% | ($39.80)
15- 30 days 69 4 6% | 32% |($110.00)| Prd Start off Layoff [ 15 | 0 0% | 20% | ($30.00)
31- 60 days 11 0 0% | 27% | ($22.00) Distance Moves:
61-90 days 1 0 0% | 0% | ($2.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 13 2 15% 15% ($1 5.00) Stretchout 22 2 9% 27% ($1 6.20)
Class Moves: Turnback 13| 1 8% 23% | ($12.80)
Move down in class| 20 2 10% 20% ($6.10) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 13 0 0% 15% | ($26.00) TurftoSyn [15] 0 0% 27% | ($30.00)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [16] 0 0% | 31% | ($32.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 5 | 0 | 0% | 60% I ($1o_00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 18 2 11% | 22% (817.64)
P y e s ' ond Stof Meet| 18 | 1 | 6% | 33% | ($26.82)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 79 | 7 | 9% | 29% | ($93.74)
Boulanger G 7 1 14% | 14% ($6.30) - - -
Flusbands S P T | 2 [18%] 55% | ($1.70) With Recent Claims:
Ryan S 11 1 9% | 27% ($1.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Sutherland C 7 0 [ 0% | 14% | ($14.00) First After 3 0 0% 33% ($6.00)
Second After | 3 0 0% 0% ($6.00)
There After 3 1 33% | 100% ($2.60)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 5 0 0% | 60% | ($10.00)
Gierkink, Ron and Gierkink, Teresa 205 [13%[35% Mdn FTS only 2 0 0% 50% ($4.00)
Gierkink, Ronald and Gierkink, Teresa 2001 1 5% | 40% .
Odds:
Maggie LeBlanc 251 1 | 4% | 16%
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 101 38 30% 60% | ($10.50)
5-2t0 5-1 21 4 19% 38% ($7.30)
6-1t010-1 [ 26| 3 12% | 27% | ($4.40)
11-1 to 20-1 23 0 0% 26% | ($46.00)
> 20-1 351 0 0% 17% | ($70.00)




Love Michelle M

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 11| 3 0 3 | 27% | 55% | $8.60 $3.80
2017 | 35| 2 3 2 6% | 20% | $8.50 | ($53.00)
Total | 46 | 5 3 5 | 11% | 28% | $8.56 | ($49.20)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 27 5 1 Si% 30:/0 ($11.20) ALW 6 0 0% 7% $12.00)
>T< : : 8 80;: ig; glggg; CLM 18 3 17% | 33% | ($11.30)
. MD 22 2 9% 27% ($25.90)
T R 6 0 0% 33% ($12.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 5 2 40% | 60% | $8.10 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 2 0 0% | 50% | ($4.00) 1st Start off Layoff | 20 1 5% 15% ($33.20)
15- 30 days 19 2 [ 11% [ 32% | ($20.10) | pnd StartoffLayoff [ 11 | 2 | 18% | 45% ($4.10)
31- 60 days 13] 0 0% | 8% | ($26.00) | BrdStartoffLayoff | 7 | 0 | 0% | 29% | ($14.00)
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 6 1 17% | 33% | ($5.20) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 0] 0 0% 10% [ ($20.00)
Turnback 4 1 25% 50% $0.10
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Movedowninclass| 4 | 1 [ 25% | 50% | $0.10 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 1 0 0% 0% ($2.00) TurftoSyn | 5 | 1 20% | 40% | ($1.90)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 3] 0| 0% [ 0% [ ($6.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0] 0% [ 0% | ($4.00) S St1s1 Wigs W|2n7‘7; ITZII;/; $+/é3 -
L st St of Meet % % .
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 5nd Stof Meatll = 5 0% T §12.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 28 | 2 | 7% | 25% | (338.88)
Bahen S R 5 1 [20% [ 60% (30.80) - -
Fusbands P 3 | 2 |67%] 67% | $10.60 With Recent Claims:
Wilson E 2 0 | 0% | 50% ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 1 100% | 100% $7.80
There After 1 0 0% 0% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 1 0 0% 100% | ($2.00)
Michelle M. Love | 5] 4 [80%]80%]| Mdn FTS only 1 0 0% 100% ($2.00)
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<52 51 1 20% | 40% | ($3.20)
5-2 to 5-1 13 4 31% 69% $10.00
6-1 to 10-1 10 0 0% 20% | ($20.00)
11-1 to 20-1 9 0 0% 0% ($18.00)
> 20-1 9 [ o 0% 0% | ($18.00)




MacRae Donald C

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 77| 9 | 18 | 11 | 12% | 49% | $8.79 | ($74.90)
2017 | 65| 14 | 15 9 22% | 58% | $5.83 | ($48.40)
Total |142] 23 | 33 | 20 | 16% | 54% | $6.99 |($123.30)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St Szts w1|3s V‘:'go//" '5T4'f£/° $;/5 - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
%o | 5% ($35.20) ALW 51 | 8 | 16% | 55% | ($43.00)
X R 43 5 1 20/0 420/0 ($52.50) CLM 32 3 9% 389% ($49.80)
T S 10 1 1 Oo/o 700/0 ($10.60) VD o ) 38% | 67% $76.30
T R 37 / 19% | 62% | ($25.00) MSW 20 2 10% | 65% | ($26.00)
Layoffs: STK 15 | 1 | 7% | 47% | (320.80)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 1 14% | 57% | ($4.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 5 1 20% | 20% | ($4.60) 1st Start off Layoff | 69 | 11 | 16% | 52% | ($69.20)
15- 30 days 61 10 16% | 57% | ($45.30) Pnd Start off Layoff | 36 5 14% | 47% ($40.90)
31- 60 days 37 7 19% | 54% | ($30.10) Brd Start off Layoff | 13 [ 2 15% | 62% | ($12.70)
61-90 days 9 1 11% | 33% | ($10.40) Distance Moves:
> 90 days 23| 3 | 13% | 57% | ($28.70) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 221 3 14% 59% | ($20.70)
Class Moves:
Turnback 20 2 10% 35% | ($29.40)
Move downinclass| 22 | 4 | 18% | 59% | ($15.80) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move upinclass | 23 1 4% 57% | ($36.80) Turfto Syn [ 21 2 10% | 38% | ($31.60)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [14] 3 | 21% [ 79% | ($2.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 0 | 0% | 259, I ($8.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1t Stof Meet| 33 6 18% | 55% (824.08)
P y v e L ' ond Stof Meet| 28 | 5 | 18% | 54% | ($21.07)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 81 | 12 | 15% | 53% | ($78.16)
Boulanger G 7 1 14% | 43% ($5.90) - - -
Contreras L ) 0 | 0% | 25% | (516.00) With Recent Claims:
Garcia A 19 2 [11% [ 47% | ($23.90) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Hernandez R M 11 2 [18%]| 73% (36.50) First After 4 2 50% | 100% $5.50
Wilson E ’ T | 14%] 57% [ ($1.70) Second After | 3 0 0% | 33% | ($6.00)
There After 5 1 20% 40% ($4.40)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 4 0 0% 75% ($8.00)
Chiefswood Stable 18] 6 [33%[56% Mdn FTSonly| 3 0 0% 100% | ($6.00)
ID-Mac Racing Stable Inc. and La Huerta Inc. 1701 2 | 12% | 47% Odds:
Lay, Michael, Loughry, Mike and D Mac Racing Stablg 79 | 11 | 14% | 56% )
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 38| 14 37% 82% ($8.60)
5-2 to 5-1 45 8 18% 58% | ($13.70)
6-1to 10-1 39 1 3% 46% | ($61.00)
11-1 to 20-1 14 0 0% 7% ($28.00)
> 20-1 6 | 0 0% 0% | ($12.00)




Maker Michael J

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |98 | 18 | 20 | 12 | 18% | 51% | $8.54 | ($42.20)
2017 7 0 3 0 0% | 43% | $0.00 | ($14.00)
Total [105] 18 | 23 | 12 | 17% | 50% | $8.54 | ($56.20)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X|] S | 3 | 3 % | 5%% ($28.30) ALW 13 3 [23% | 62% | (31.80)
R R L 8 20 o 0 B 3 N ML
: MD 9 2 22% | 67% ($6.50)
T] R | 24 | 7 |29%] 58% | $7.10 MSW 28 | 5 | 18% | 61% | $7.70
Layoffs: STK 34 | 2 | 6% | 32% | ($38.90)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 18 3 17% | 61% $3.30 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 3 1 33% | 33% | $4.80 1st Start off Layoff | 56 | 10 | 18% | 54% | ($45.40)
15- 30 days 28 | 4 | 14% | 39% | ($18.90) | Bnd Startoff Layoff | 10 | 2 | 20% | 50% ($7.50)
31- 60 days 44 7 16% | 50% | ($41.20) Brd Start off Layoff | 4 1 25% | 50% ($3.40)
61-90 days 7 3 43% | 71% $5.80 Distance Moves:
> 90 days 5 0 0% | 60% | ($10.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 11 3 27% 27% $0.30
Class Moves:
Turnback 15 2 13% 67% | ($10.40)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move down in class| 12 4 33% | 67% $3.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 9 0 0% 22% | ($18.00) Turfto Syn [ 11 0 0% 45% | ($22.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 4 | 1 | 25% [ 75% | $1.10
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 0 | 0% | 33% I ($6.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 53 10 | 19% | 53% (820.56)
2nd St of Meet| 23 1 4% | 48% | ($37.46)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 29 | 7 | 24% | 48% $1.81
Pa Silva E R 26 5 [19%] 65% | ($14.50) - -
Garcia A 9 0 | 0% | 33% | (518.00) With Recent Claims:
Hernandez R M 42 11 | 26% | 62% | ($13.70) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 2 0 0% 50% ($4.00)
Second After | 1 0 0% 0% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 22 3 | 14% | 55% | ($4.70)
Ramsey Kenneth L. and S 8 | 3 [38%]88% Mdn FTSonly| 8 3 | 38% | 75% | $23.30
Ramsey, Kenneth L. and Sarah K. 70112 | 17% | 53% Odds:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 33| 10 30% 73% | ($18.00)
5-2 to 5-1 29| 6 21% 62% $1.80
6-1 to 10-1 21 1 5% 33% | ($22.00)
11-1 to 20-1 12 1 8% 33% $2.00
> 20-1 101 O 0% 0% ($20.00)




Mattine John

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 95| 7 11 14 | 7% | 34% | $14.79 | ($86.50)
2017 | 96 | 12 | 10 10 | 13% | 33% | $34.80 | $225.60
Total |191]| 19 | 21 24 | 10% | 34% | $27.43 | $139.10
Distance: _ - . Race Class:
sutece i _ S e wi s s
_ 2 °° $233. ALW 47 4 9% | 30% $88.00
X|] R 28 ! 40/ ° 250/ o | ($46.80) CLM 62 8 13% | 37% $51.30
Tl S | 84 [ 1] 3% |88% | (5179 MD 25 | 5 | 11% | 31% | $5.40
T R 15 0 0% 20% ($30.00) VSW 31 > 6% 399% $6.40
Layoffs: STK 6 | 0 | 0% | 17% | (312.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 12 1 8% | 25% | ($5.70) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 33 5 15% | 45% | $52.70 1st Start off Layoff | 50 [ 5 10% | 36% $83.60
15- 30 days 96 8 8% | 29% $8.50 Pnd Start off Layoff | 36 4 11% | 36% $23.30
31- 60 days 34 3 9% | 38% | $71.50 Brd Start off Layoff | 21 0 0% 10% ($42.00)
61-90 days 4 0 0% | 25% | ($8.00) Distance Moves:
> 90 days 12| 2 [ 17% | 33% [ $20.10 Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 43 2 5% 21% | ($11.30)
Class Moves:
Turnback 33 5 15% 39% | $116.30
Move down in class | 32 4 13% | 25% | $37.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move upinclass | 27 1 4% 26% $11.50 TurftoSyn [26] 3 12% [ 42% [ ($22.20)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [16] 1 6% | 31% [ $18.10
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 5 | 0 | 0% | 0% I ($1 o_oo)l Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Ist Stof Meet) 37 3 8% 32% $8.28
P y e ' 2nd Stof Meet| 36 | 3 | 8% | 33% | $10.28
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 118 | 13 | 11% | 34% | $120.54
Contreras L 8 0 0% | 50% ($16.00) - - -
Kimura K 5 | 4 |27% | 53% $1.90 With Recent Claims:
Moran D 26 0 | 0% | 38% ($52.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Sutherland C 17 1| 6% | 29% | ($15.70) First After 1 0 0% 0% ($2.00)
Second After | 1 0 0% 0% ($2.00)
There After 1 0 0% 0% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 10 1 10% 10% ($1.70)
Norseman Racing Stable 461 6 | 13%|39% Mdn FTS Only 3 1 33% 33% $1 2.30
RCC Racing Stable Ltd. 651 6 9% | 29% Odds:
RCC Racing Stable Ltd. and Realm Racing Stables 1911 | 5% |37% )
RCC Racing Stable Ltd., Realm Racing Stables and Fo| 13 | 3 [ 23% [ 46% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Realm Racing Stables 21| 2 | 10%]33% <5-2 11 2 18% 73% | ($11.20)
5-2 to 5-1 37 4 11% 46% | ($38.60)
6-1to 10-1 35 5 14% 49% $17.40
11-1 to 20-1 44 4 9% 25% $41.00
> 20-1 64 4 6% 17% | $130.50




Mattine Michael

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |103| 8 | 16 | 12 | 8% | 35% | $11.75 [($112.00)
2017 |145] 9 16 20 6% | 31% | $19.43 | ($115.10)
Total |248]| 17 | 32 32 7% | 33% | $15.82 | ($227.10)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 1%5 W1'25 Wg:/’ '3T5'f£/° ?:é - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% % ($113.20) ALW 78 | 4 | 5% | 29% | ($93.50)
X| R | o2 ] 1 ] 3% | 98% | (85400 CLM 98 | 6 | 6% | 39% | ($110.30)
T[] s 27 1 40/o 220/o ($27.90) i) 3 3 v T o7 $9.50)
T] R 16 0 0% | 13% | ($32.00) MSW 17 4 24% | 47% $30.20
Layoffs: STK 21| 0 | 0% | 14% | ($42.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 14 2 14% | 21% | $19.00 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 34 2 6% | 47% | ($56.80) 1st Start off Layoff | 66 | 5 8% | 27% | ($71.50)
15- 30 days 134 8 6% | 33% | ($117.80) Pnd Start off Layoff | 48 1 2% 31% ($84.80)
31- 60 days 35 4 11% | 26% | ($19.80) Brd Start off Layoff | 27 [ 2 7% | 30% | ($38.80)
61-90 days 5 0 0% | 40% | ($10.00) Distance Moves:
> 90 days 26 | 1 4% | 27% | ($41.70) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 50 5 10% 44% ($4.40)
Class Moves:
Turnback 34 4 12% 35% | ($35.50)
Move down in class| 49 4 8% 37% | ($30.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up inclass | 34 0 0% 26% | ($68.00) TurftoSyn [24 | 1 4% | 29% | ($42.80)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [21] 1 5% | 14% | ($15.90)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 14 | 2 | 14% | 57% | ($18.90) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 41 3 % 2% (834.55)
P y v e L ' ond Stof Meet| 38 | 4 | 11% | 45% | ($12.73)
Jockey  Sts Wins Win% ITM%  $+- Thereafter | 169 | 10 | 6% | 31% | ($179.82)
Pa Silva E R 17 3 [18%] 71% | ($10.80) - —
Garcia A 2 | 0 | 0% | 17% | ($24.00) With Recent Claims:
Hernandez R M 14 2 [ 14% | 50% $22.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Husbands P 13 2 [ 15%| 23% ($16.90) First After 3 0 0% 67% ($6.00)
'\R"°fe”§ © 181 g g; 55; E:;ggg; Second After | 2 0 [ 0% [ 0% [ ($4.00)
yan % % .
Santos A 7 | 0 | 0% | 14% | (314.00) There After | 7 0 Of%o 57%0 ($14.00
Key Owners at the Last 2 Meets: With 2-Year Olds:Sts Wins  Win% ITM%  $+/-
Owner Sis W W% I% Overall 31 5 16% 42% | $41.50
Carlo D'Amato 521 3 [ 6% [42% Mdn FTS only 9 2 22% 33% | $29.00
ID'Amato Carlo and Van C 5 3 160% | 80% Odds:
D' Amato, Carlo and Van Camp, Stacey 771 2 3% | 29%
Stacey Van Camp 66| 3 | 5% |27% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Theodore F. Burnett 33| 5 | 15%]33% <5-2 181 5 28% 83% ($9.10)
5-2 to 5-1 46 7 15% 59% | ($24.50)
6-1to 10-1 52 0 0% 35% | ($104.00)
11-1 to 20-1 60 4 7% 22% $10.60
> 20-1 72 1 1% 11% | ($100.10)




McClachrie Denyse

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 97| 10| 13 5 | 10% | 29% | $11.09 | ($83.10)
2017 |156] 34 | 19 17 | 22% | 45% | $11.30 | $72.10
Total | 253 44 | 32 22 | 17% | 39% | $11.25 | ($11.00)

Distance: _ _ Race Class:

Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-

X S 113 19 1 7:/0 40:/0 ($18.30) ALW 57 10 8% | 35% $42.10
>T< : zg 119 253;2 2 Tg; (:22':8) CLM 134 | 25 | 19% | 43% | ($19.50)
: MD 37 5 14% | 38% ($32.50)
T] R ] 36 ] 5 |1%]s1t% ]| ($070 MSW 15 | 3 | 20% | 40% | $5.80
Layoffs: STK 10 | 1 | 10% | 10% | ($6.90)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 16 2 13% | 38% | ($2.10) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 3 0 0% | 0% | ($6.00) 1st Start off Layoff | 70 | 14 | 20% | 40% $7.60
7 - 14 days 31 | 3 | 10% | 39% | ($32.60) | Bnd Startoff Layoff | 48 | 9 | 19% | 40% ($6.90)
15- 30 days 133 25 | 19% | 39% | $22.10 Brd Start off Layoff | 38 | 8 | 21% | 37% $32.50
31- 60 days 33 4 12% | 33% | ($24.20) Distance Moves:
61-90 days 2] 0 0% | 50% | ($4.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 35 | 10 | 29% | 46% | $35.80 Stretchout | 50 | 6 | 12% | 34% [ ($33.20)
Class Moves: Turnback 30 | 1 3% 17% | ($49.90)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 61 9 15% 39% | ($37.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moveupinclass | 53 | 6 | 11% | 25% | ($16.10) TurftoSyn [24[ 9 | 38% [ 63% | $42.90
Ontario-Bred Races: Synto Turf |25 | 1 4% | 20% | ($43.90)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 1 | 259 | 259/ I $5.60 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 53 12 | 2% | 43% $29.00
2nd St of Meet| 47 5 11% | 30% ($37.75)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 153 | 27 | 18% | 40% | ($2.25)
Boulanger G 20 2 10% | 30% ($17.50) - -
Contreras L 8 | 3 [17%] 56% | ($7.70) With Recent Claims:
Hernandez R M 14 2 [ 14%| 21% | ($15.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Husbands P 13 0 0% | 31% ($26.00) First After 20 5 25% 50% ($0.70)
Kimura K 0 ] 1 ]10%] 30% [ $11.20 Second After | 15 3 [ 20% | 47% | ($0.30)
There After 21 6 29% 57% $29.40
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W 1% Overall 23 2 9% | 39% | ($26.50)
|Barry Kerbel 5111 7%133% Mdn FTS only 9 1 11% 44% ($4.40)
|Kerbel, Ryan Shane and Benlolo, Avery 111 2 | 18% ) 45% Odds:
|Kerbel, Ryan Shane and Clausner, Jeffrey 10] 2 |20% | 50%

[Kerbel, Ryan Shane and Rubin, Howard 0 1 |10%]40% Sts Wins Win% ITM%  $+/-

Network Stables ]2 |18%|45% <5-2 45| 13 29% 60% | ($19.00)

Ryan Shane Kerbel 111] 23 [ 21% | 38% 5-2t0 5-1 95| 18 19% 49% | ($22.40)
Shiewitz, Joseph, McClachrie, Denyse and Bosscher, G| 10 | 1 | 10% | 50% 6-1 to 10-1 51 9 18% 35% $32.40

11-1 to 20-1 38| 4 11% 16% $46.00
> 20-1 24 0 0% 0% | ($48.00)




McDonald Michael K

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 50 | 4 9 9 8% | 44% | $23.05 | ($7.80)
2017 | 32| 4 4 2 | 13% | 31% | $13.58 | ($9.70)
Total [ 82| 8 | 13 | 11 [ 10% | 39% | $18.31 | ($17.50)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St Ssgs W;“s W;':/’ '3T6'f£/° $gg - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($58.70) CLM 31 | 4 [13% | 29% | ($7.70)
X|] R 18 4 220 % 50°/° $51.20 MD 41 2 5% | 41% | ($53.20)
] S 4 0 | 0% | S0% ($8.00) MSW 9 | 2 | 22% | 56% | $45.40
Tl R ! 0 | 0% [ 0% | ($2.00) STK T 0 | 0% [100% | (32.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 14 1 7% | 36% | ($4.90) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% |100%| ($2.00) 1st Start off Layoff | 19 [ 3 16% | 32% $43.50
7 - 14 days 8 1 13% | 38% | ($7.50) Pnd Start off Layoff | 11 0 0% 18% | ($22.00)
15- 30 days 40 3 8% | 43% | ($46.60) Brd Start off Layoff | 7 0 0% | 43% | ($14.00)
31- 60 days 17 3 18% | 35% | $47.50 Distance Moves:
> 90 days 2 0 0% | 0% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 21 2 10% 43% ($1.60)
Turnback 121 0 0% 17% | ($24.00)
Move down in class| 6 0 0% 33% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 7 1 14% 43% $27.1 0 Turf to Syn 4 0 0% 259, ($8.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 4 | O 0% | 25% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 100% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 20 1 5% | 45% 21.69
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: (% )
_ _ 2nd St of Meet| 16 0 0% | 38% | ($32.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 46 | 7 | 15% | 37% | $36.19
Bahen S R 28 3 [11%] 57% $30.50 - —
Husbands S P 8 0 | 0% | 13% | ($16.00) With Recent Claims:
Singh S 9 1 [11%[ 56% | ($12.30)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+/-
Owner Sts W W% 1% Overall 33 3 9% 39% | $20.50
Pouble W Thoroughbred Racing, Inc. 16| 3 [19%[50% Mdn FTS only| 12 1 8% 42% ($0.90)
Michael K. McDonald 3312 | 6% |30% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 2 1 50% 50% $1.70
5-2 to 5-1 20| 2 10% 50% | ($22.80)
6-1 to 10-1 18| 3 17% 56% $23.40
11-1 to 20-1 22 2 9% 41% $20.20
> 20-1 201 O 0% 10% | ($40.00)




McKnight Norman

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 [392|121| 89 | 51 | 31% | 67% | $5.47 |($122.60)
2017 |297] 96 | 60 33 | 32% | 64% | $7.88 | $162.40
Total | 689|217 | 149 | 84 | 31% | 65% | $6.53 | $39.80
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 4:;5 V:’;ZS V‘;'Zo//" '7T1'$/° $g;' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° $62. ALW 210 | 61 | 29% | 60% $31.50
X R 126 36 290/ 2 630/ 6 | ($35.10) CLM 324 | 116 | 36% | 73% $22.40
T S | 88 |28 |32%)| 60% | $4610 MD 76 | 22 | 29% | 61% | $40.10
T R 53 9 17% | 38% | ($33.60) MSW 15 4 27% | 60% ($2.90)
Layoffs: STK 63 | 14 | 22% | 49% | ($49.30)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 26 8 31% | 62% | $22.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 731 25 | 34% | 68% | ($15.10) 1st Start off Layoff | 241 | 76 | 32% | 66% $51.20
15- 30 days 349 108 | 31% | 65% | ($18.80) end Start off Layoff | 152 | 50 | 33% | 64% $6.80
31- 60 days 184 56 | 30% | 64% | $38.50 Brd Start off Layoff | 85 | 26 | 31% | 68% $5.40
61-90 days 13 4 31% | 54% $3.70 Distance Moves:
> 90 days 44| 16 | 36% | 75% | $9.00 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 128 | 28 22% 48% | ($77.10)
Class Moves:
Turnback 108 | 36 33% 72% ($6.10)
Move down in class | 145 55 38% 69% $2290 Sts Wins Win% ITM% $+/_
Move upinclass | 156 36 23% 58% | ($18.80) TurftoSyn [76 [ 22 29% | 64% [ ($22.30)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [60] 13 | 22% | 43% | $6.10
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 14 | 38 | 21% | 50% | ($14.50)] Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Ist Stof Meet| 99 36 | 36% | 75% $37.21
P y v e L ' ond Stof Meet| 110 | 29 | 26% | 57% | ($30.52)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 480 | 152 | 32% | 65% | $33.11
Aiderson J 1 14 3 [21%| 64% ($8.90) - —
Boulanger G 28 | 11 |39% | 71% | $12.60 With Recent Claims:
Contreras L 13 1 8% | 62% ($17.60) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Pa Silva E R 102 | 36 | 35% | 73% ($45.40) First After 61 21 34% 61% $24.80
Hernandez R M 118 32 | 27% | 67% ($64.50) Second After 44 11 259, 66% $10.70
i K 77 | 2 % | 62% 19.
imura 9 | 38%] 62% | $19.30 There After | 76 | 24 | 32% | 66% | $23.20
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 33 8 24% 64% | ($23.40)
Bruno Schickedanz 414|131 ] 32% [ 63% Mdn FTSonly| 8 1 13% | 63% ($3.20)
Calico Racing Stable and Gary McMaster 181 8 |44%|83% Odds:
Earl Shaw 125 [42%]92% )
Jaroslaw B. Kowalczyk 32| 12 |38% | 56% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Racer's Edge Inc. 41 | 11 | 27% | 66% <5-2 351 | 151 43% 83% | ($17.80)
Racer's Edge Inc. and McMaster, Gary 15] 8 |53%|67% 5-2 to 5-1 2191 53 24% 56% $42.20
Racer's Edge Inc. and Persaud, Dindyal 4] 3 |21%|57% 6-1to 10-1 86 | 11 13% 31% $4.50
Racer's Edge Inc., Persaud, Dindyal and Persaud, Krish| 13 | 2 | 15% | 77% 11-1 to 20-1 23 1 4% 26% | ($22.10)
Racer's Edge Inc., Trinity Racing Stables, Inc. and Pers{ 8 | 3 | 38%|75% > 20-1 10 1 10% 10% $33.00
Rainbow Stables 19] 6 |32% | 84%
[Trinity Racing Stables, Inc. and Racer's Edge Inc. 1315 |38%)77%
[Crinity Racing Stables, Inc., McMaster, Gary and Racel] 6 3 |50% | 83%







McPherson Alexander F

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 37| 6 4 7 16% | 46% | $14.73 | $14.40
2017 | 52| 5 8 4 10% | 33% | $13.94 | ($34.30)
Total | 89 | 11| 12 | 11 | 12% | 38% | $14.37 | ($19.90)
Distance: _ ] - . Race Class:
S”)r(face g'St Ssgs W'3“s W;':/’ '3T1'f£/° $;g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % | (83630 ALW 32 [ 6 |19% | 53% | $17.50
X R 33 / 21°/° 551/° $42.90 CLM 28 3 1% | 25% ($2.70)
] S ! 0 [ O% | 0% ($2.00) MD B 1 | 8% | 31% | ($1250)
T| R 19 1 5% | 26% | ($24.50) VT > 5 0% 4% | $12.00)
Layoffs: STK 9 | 1 | 11% | 56% | ($8.20)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 0 0% | 67% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 5 0 0% | 20% | ($10.00) st Start off Layoff | 32 | 7 | 22% | 53% $13.30
15- 30 days 49 4 8% | 29% | ($17.20) Pnd Start off Layoff | 17 1 6% 29% ($18.90)
31- 60 days 21 3 14% | 48% | ($13.90) Brd Start off Layoff | 11 2 18% | 27% $32.40
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 10| 4 | 40% | 70% | $29.20 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 151 2 13% 40% | $20.10
Class Moves:
Turnback 15 0 0% 20% | ($30.00
Move downinclass| 16 | 0 | 0% | 19% | ($32.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 15 1 7% 27% $5.00 Turf to Syn 8 0 0% 13% [ ($16.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 4] 0 0% | 25% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 50% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 13 4 31% | 69% $31.49
P y v e L ' ond Stof Meet| 14 | 1 | 7% | 21% | ($13.63)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 62 | 6 | 10% | 35% | ($37.76)
Kimura K [ 14 T 3 J21%] 79% | $29.70 ] - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 4 0 0% 50% ($8.00)
Second After | 4 0 0% 50% ($8.00)
There After 3 1 33% 67% $5.40
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+/-
Owner Sis W W% I% Overall 8 0 0% 13% | ($16.00)
Hopefield Farm 62| 7 |11%]|37% Mdn FTS Only 2 0 0% 50% ($400)
P413 Racing 121 4 |33%|83% Odds:
Robert Atto 101 0 | 0% | 10%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 2| o 0% | 50% | ($4.00)
5-2 to 5-1 25 6 24% 60% $11.80
6-1 to 10-1 20| 4 20% 60% $21.30
11-1 to 20-1 20 1 5% 30% ($5.00)
> 20-1 22 0 0% 0% ($44.00)




Miller Blair

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 69| 4 2 8 6% | 20% | $22.95 | ($46.20)
2017 | 87 8 11 14 9% | 38% | $16.55 | ($41.60)
Total [156] 12 | 13 | 22 | 8% | 30% | $18.68 | ($87.80)
Distance: _ - . Race Class:
o | 99% ($21.30) ALW 31 | 2 | 6% | 35% | ($34.10)
X R 27 ! 4°/° 30°/° ($22.50) CLM 70 5 7% | 24% | ($19.30)
] S 18 | 0 | O% | 2% ($36.00) MD 29 | 5 | 10% | 37% | ($22.40)
T| R 4 0 [0% ]| 0% | ($8.00) MSW 2 0 [ 0% | 25% | ($8.00)
Layoffs: STK 51 0 | 0% | 0% ($4.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 0 0% | 0% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 28 3 11% | 32% | $13.50 1st Start off Layoff | 44 | 3 7% | 25% | ($47.20)
15- 30 days 81 6 7% | 33% | ($48.10) Pnd Start off Layoff | 31 2 6% 35% ($33.10)
31- 60 days 21 1 5% | 24% | ($35.70) Brd Start off Layoff | 26 | 2 8% | 38% $12.70
61-90 days 1 0 0% 0% ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 2| 2 9% | 27% | ($9.50) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 35| 1 3% 31% | ($38.50)
Class Moves:
Turnback 29 4 14% 28% $1.90
Move downinclass| 21 | 1 5% | 33% | ($33.90) Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up in class 16 1 6% 19% ($0.50) Turf to Syn 13 2 15% 230, $3.70
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 8 ] 0 0% | 0% [ ($16.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 0 | 0% | 67% I ($6.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1t Stof Meet| 30 2 % 20% (822.63)
P y v e L ' ond Stof Meet| 25 | 0 | 0% | 28% | ($50.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+- Thereafter | 101 | 10 | 10% | 34% | ($15.17)
Husbands C 23 0 [ 0% [ 13% | ($46.00) - —
Kimura K 7 0 | 0% | 29% | (514.00) With Recent Claims:
Wilson E 11 4 | 36%]| 64% $69.80 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 6 0 0% 17% | ($12.00)
Second After | 6 0 0% 33% | ($12.00)
There After 5 0 0% 20% | ($10.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+/-
Owner Sis W W% I% Overall 5 0 0% 20% | ($10.00)
John Ganas 100101 0% | 0% Mdn FTS Only 1 0 0% 0% ($200)
Maplehaven Equestrian Center 88| 8 | 9% | 38% Odds:
[Twin Bullets Stable 300 2 | 7% | 30% )
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 4 2 50% 75% $5.00
5-2 to 5-1 19 3 16% 47% | ($10.40)
6-1to 10-1 30 3 10% 50% ($0.40)
11-1 to 20-1 41 3 7% 29% ($1.10)
> 20-1 62 1 2% 13% | ($80.90)




Minshall Barbara J

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 97 | 13| 12 | 15 | 13% | 41% | $15.04 | $1.50
2017 78 | 10 5 7 13% | 28% | $12.82 | ($27.80)
Total [175] 23 | 17 | 22 | 13% | 35% | $14.07 | ($26.30)

Distance: _ - . Race Class:

S”)r(face g'St Szts W1'Zs V‘:';‘o//" LTs'lﬂ/" $+§ - Sts Wins Win% ITM%  $+/-

. 2 °° $3. ALW 62 5 8% | 35% ($47.20)
X| R 33 ! 3 i 21°/° ($59.80) CLM 22 3 14% | 27% $0.00
] S | 30 ] 4 19% | 2% $1.10 MD 25 | 3 | 12% | 36% | ($5.20)
T] R 30 4 13% | 33% $28.70 MSW 44 9 20% | 41% $49.70
Layoffs: STK 22 | 3 | 14% | 32% | ($23.60)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 21 3 14% | 29% $4.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-

7 - 14 days 17| 2 [ 12% [ 53% [ ($7.00) st Startoff Layoff | 62 | 11 [ 18% | 42% | $30.30
15- 30 days 75 7 9% | 28% | ($54.10) Pnd Start off Layoff | 34 3 9% 24% ($31.00)
31- 60 days 42 | 10 | 24% | 50% | $58.10 Brd Start off Layoff | 13 | 2 15% | 38% ($1.40)

61-90 days 1 0 0% |100%| ($2.00) Distance Moves:

> 90 days 19 1 5% | 21% | ($25.80) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 33| 7 21% 55% $40.10

Class Moves:

Turnback 17 4 24% 59% $8.30
Move downinclass| 22 | 4 | 18% | 36% | $6.00 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 21 5 24% 43% ($4.60) Turf to Syn 18 3 17% 50% $2.50
Ontario-Bred Races: Synto Turf [16] 1 6% | 19% | ($24.20)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 2 | 67% | 67% I $21.80 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 53 > 9% 26% (835.63)
P y v e L ' ond Stof Meet| 42 | 4 | 10% | 36% | ($27.70)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 80 | 14 | 18% | 41% | $37.03
Contreras L 34 3 9% | 41% ($25.80) - - -
Pa Siva E R % | 2 [14%]| 71% | ($12.80) With Recent Claims:
Hernandez R M 6 3 | 50%| 50% $9.40 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Moreno O 18 3 [ 17% | 44% $8.20 First After 1 0 0% 0% ($2.00)
Putherland C 7 1 0 )0%] 0% | ($14.00 Second After | 1 1 [100% | 100% | $7.00
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 47 9 19% 45% $3.10
Bruce Lunsford 7018 [11%[43% Mdn FTS only 14 2 14% 36% $12.30
Hoolie Racing Stable, LLC 6 4 | 67% |100% Odds:

LLunsford, Bruce and Minshall, Barbara J. 161 0 0% | 6% )

Minshall Farms 10]o0]0%]|o0% Sts Wins Win% ITM% $+/-

Minshall, Barbara J. and Gomez, Avelino Jr. 0] 1 |10%]10% <5-2 19 4 21% 63% | ($15.80)
Modeste Racing Stable 91 3 |33%|56% 5-2 to 5-1 441 8 18% 45% | ($11.40)

6-1 to 10-1 57| 8 14% 35% $13.30
11-1 to 20-1 34| 3 9% 26% $29.60
> 20-1 21 [ 0 0% 5% | ($42.00)




Morden Richard

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |29 | 4 2 3 | 14% | 31% | $7.40 | ($28.40)
2017 | 27 | 1 2 6 4% | 33% | $12.30 | ($41.70)
Total | 56 | 5 4 9 9% | 32% | $8.38 | ($70.10)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 3S:s W;“s V‘:';//" '3T5'f£/° $;é' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
%o | 9% ($38.40) ALW 4 1 [ 7% | 36% | ($15.70)
X R S ! 22/ 2 400/ 2 $2.30 CLM 29 4 14% | 38% | ($28.40)
T S 13 0 Oo/o 230/0 ($26.00) VD 8 ) % 5% ($16.00)
T R 4 0 0% 25% ($8.00) VISW > 0 0% 0% [$4.00)
Layoffs: STK 31 0 | 0% | 0% ($6.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 1 0 0% 0% | (%$2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 7 1 14% | 29% | ($8.10) 1st Start off Layoff | 26 1 4% | 38% ($46.00)
15- 30 days 22 3 14% | 27% | ($14.00) Pnd Start off Layoff | 15 1 7% | 20% ($17.70)
31- 60 days 16 1 6% | 31% | ($26.00) Brd Start off Layoff | 7 2 29% | 57% $3.70
61-90 days 2 0 0% 0% ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 8 0 0% | 63% | ($16.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 13 2 15% 31% ($7.70)
Class Moves:
Turnback 7 1 14% 57% ($8.10)
Move down in class| 14 0 0% 29% | ($28.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 11 1 9% 18% | ($12.10) Turf to Syn 7 2 29% | 43% $6.10
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 3] 0 | 0% [ 0% | ($6.00)
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
H in© o, .
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Sts  Wins Win% [TM% _$+/
1st St of Meet| 10 0 0% | 50% ($20.00)
H ino o, .
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/ 2ndStofMeet]l 9 | 0 | 0% | 0% | ($18.00)
[Johnson K 7 0 [ 0% [ 29% [ (314.00) o =
Sanios A ) 3 1300 0% $0.30) Thereafter 37 5 14% | 35% ($32.10)
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 2 0 0% 0% ($4.00)
Second After | 2 0 0% 0% ($4.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
IC S Dowson Farms 331 1 3% | 24% Odds:
Chris Chandler 12] 3 [25%]50%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 3 2 67% 67% $5.90
5-2 to 5-1 9 3 33% 67% $12.00
6-1 to 10-1 10 0 0% 50% | ($20.00)
11-1 to 20-1 17 0 0% 24% | ($34.00)
> 20-1 17 0 0% 6% ($34.00)




Motion H Graham
Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-

2018 [31] 6 | 6 2 [19% [ 45% [ $7.95 [ ($14.30)
2017 |17 ] 3 | 4 1 [ 18% | 47% | $4.97 | (319.10)
Total [48 ] 9 | 10 | 3 | 19% | 46% | $6.96 | ($33.40)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X|] S 6 | 17 | S0% ($1.10) ALW 6 | 1 [17% | 50% | ($3.60)
I o e [ Y L
: STK 36 5 14% | 42% | ($38.30)
T| R 26 6 23% | 54% ($9.90)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 1 0 0% |[100%] ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 1 0 0% | 0% | ($2.00) IstStartoff Layoff [ 30 [ 5 [ 17% [ 50% | ($28.80)
15- 30 days 16| 4 | 25% | 38% | ($0.60) pnd Startoff Layoff | 7 [ 0 [ 0% | 0% | ($14.00)
31- 60 days 25| 4 | 16% | 44% | ($22.40) _
61-90 days 2| 0 | 0% |50% | ($4.00) | DistanceMoves: Sts Wins Win% ITM% e
> 90 days 8 | 1 | 33% |100%] ($2.40) Stretchout | 8 | 1 | 13% | 25% | ($11.90)
Class Moves: Turnback 4 o0 0% 0% ($8.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Movedowninclass| 1 | 0 | 0% | 0% | ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move upinclass | 4 0 0% 0% ($8.00) TurftoSyn | 4 | 0 0% 0% | ($8.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 1 | O 0% |100%| ($2.00)

Sts Wins Win%
| 2 | 0] 0% [ 0% |
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:

ITM%  $+/-
($4.00)|

Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Garcia A 9 3 [33%] 56% $11.70
Ortiz J L 8 1 [13% | 38% [ ($10.00)
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%

fam-Son Farm [17] 3 J18%]41%]|

First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:

Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 32 8 25% | 63% ($8.36)
2nd St of Meet| 13 1 8% 8% ($19.04)
Thereafter 3 0 0% 33% ($6.00)
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
| Overall | 4 | 2 | 50% | 50% | $10.90 |
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 13 5 38% 69% ($3.90)
5-2 to 5-1 15 3 20% 60% ($2.70)
6-1 to 10-1 15 1 7% 20% | ($16.80)
11-1 to 20-1 2 0 0% 50% ($4.00)
> 20-1 3| o 0% 0% | ($6.00)




Neumann Robert

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |42 | 9 4 7 | 21% | 48% | $8.79 | ($4.90)
2017 0 0 0 0 0% 0% $0.00 $0.00
Total | 42| 9 4 7 | 21% | 48% | $8.79 | ($4.90)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St :;ts Wg‘s V‘;‘;‘o//" LTs'lﬂ/" $+g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% | 45% | (3380 ALW 10 [ 38 [30% [ 70% | $9.30
X R 10 ! 100/° 40 ﬁ ($9.40) CLM 16 4 25% | 44% ($1.20)
T S 4 1 250/0 10(1/0 $8.60 VD 8 0 % % $16.00)
| R 6 ! 17% | 33% ($0.30) STK 8 2 | 25% | 75% $3.00
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 2 0 0% | 0% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 4 0 0% | 25% | ($8.00) st Start off Layoff | 17 5 29% | 59% $12.40
15- 30 days 19 4 21% | 47% | ($5.30) end Start off Layoff | 7 2 | 29% | 57% ($1.30)
31- 60 days 13 4 31% | 62% | $12.00 Brd Start off Layoff 4 1 25% | 50% $0.30
61-90 days 3 1 33% | 67% $2.40 Distance Moves:
> 90 days 1 0 0% | 0% [ ($2.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 12] 2 17% | 25% | ($3.90)
Turnback 10| 2 20% 50% | ($5.40)
Move down inclass| 6 0 0% 33% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 10 2 20% 70% ($4.90) Turf to Syn 6 2 33% | 67% $0.70
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 3| 1 | 33% | 67% | $10.60
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 1 [100% [ 100% |  $6.40 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 2 0 0% 0% ($4.00)
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:
P y n e ond Stof Meet]l 5 | 1 | 20% | 20% | ($1.21)
Jockey  Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 35 | 8 | 23% | 54% |  $0.31
Carignan Krista 7 0 0% | 14% ($14.00) - . -
Da Siva E R 4 | 5 |36%]| 71% | $4.30 With Recent Claims:
Kimura K 12 4 [33%[ 58% $22.80
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+/-
Owner Sts W W% 1% Overall 10 1 10% 10% | ($11.60)
Mary E. Biamonte [17] 4 [24%[47%] Mdn FTSonly| 2 0 0% 0% ($4.00)
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 9 3 33% 78% ($2.40)
5-2 to 5-1 11 5 45% 73% $24.90
6-1 to 10-1 12 1 8% 25% ($7.40)
11-1 to 20-1 4 0 0% 25% ($8.00)
> 20-1 6 0 0% 17% | ($12.00)




Nixon Justin J

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 31| 4 7 4 | 13% | 48% | $18.95 | $13.80
2017 | 23| 2 4 1 9% | 30% | $6.65 | ($32.70)
Total | 54 | 6 | 11 5 | 11% | 41% | $14.85 | ($18.90)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 21 3 14:/0 38:/0 ($6.50) ALW 50 0 0% A5% ($40.00)
>T< : 12 f 1810/Z° igoﬁ (:;'28) CLM 18 2 1% | 28% | ($13.80)
. MD 8 3 38% | 50% $28.70
T] R 3 0 ] 0% | 0% | (%6.00) MSW 4 | 1 [ 25% | 50% | $14.20
Layoffs: STK 4| 0 | 0% | 50% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 1 0 0% 0% | (%$2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 7 1 14% | 43% | ($7.10) st Start off Layoff | 25 | 3 12% | 36% $3.60
15- 30 days 21 2 10% | 48% | ($13.40) Pnd Start off Layoff | 12 [ 2 17% | 50% $4.60
31- 60 days 15 2 13% | 33% | $3.20 Brd Start off Layoff | 5 0 0% | 40% ($10.00)
61-90 days 3 0 0% | 67% | ($6.00) Distance Moves:
> 90 days 7 1 14% | 29% | $6.40 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 9 1 11% 22% $4.20
Class Moves:
Turnback 7 1 14% 43% $1.80
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move down inclass| 9 0 0% 33% | ($18.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 8 0 0% 50% | ($16.00) Turf to Syn 3 0 0% 67% | ($6.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 3 | 0 0% | 33% | ($6.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 1 [100% | 100% |  $4.90 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 12 3 25% | 42% $20.55
2nd St of Meet| 14 1 7% | 36% ($13.15)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter 58 > 7% | 43% | ($26.30)
[Chemetz S [ 20 T 4 T20%] 50% | $35.80 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 2 0 0% 0% ($4.00)
Second After 1 1 100% | 100% $4.40
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 2 0 0% 0% ($4.00)
IIMC's Racing Stable, Dehan, Warren and Nixon, Justinl 11 I 0 | 0% |36%| Mdn FTS only 1 0 0% 0% ($2.00)
Odds:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 2 1 50% | 100% $2.40
5-2 to 5-1 13 1 8% 54% | ($19.10)
6-1 to 10-1 18] 4 22% 44% $39.80
11-1t020-1 |11 | 0 0% | 27% | ($22.00)
> 20-1 101 O 0% 20% | ($20.00)




Nosowenko Nicholas

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 82| 14 | 12 14 | 17% | 49% | $14.76 | $42.60
2017 | 75 9 9 11 12% | 39% | $6.30 | ($93.30)
Total |157] 23 | 21 25 | 15% | 44% | $11.45 | ($50.70)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 7525 W1'Zs V‘:'go//" w/" $+;' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
. 2 °° $2. ALW 36 9 25% | 50% $19.60
X R 35 3 9 i 46°/° ($37.90) CLM 39 1 3% | 44% | ($69.10)
T S 24 3 1 30/0 540/0 ($26.60) VD 35 8 3% | 43% $42.70
T R 24 3 13% [ 33% $11.30 MSW 38 5 13% | 45% | ($25.90)
Layoffs: STK 9 | 0 | 0% | 22% | (318.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 18 2 11% | 33% | ($21.90) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 22 1 5% | 32% | ($16.00) ist Start off Layoff | 33 | 5 15% | 48% ($13.90)
15- 30 days 84 15 18% | 48% $1.10 Pnd Start off Layoff | 20 4 20% | 50% $23.20
31- 60 days 15 3 20% | 60% | ($1.90) Brd Start off Layoff | 16 | 4 25% | 63% $27.30
61-90 days 3 0 0% | 67% | ($6.00) Distance Moves:
> 90 days 15 2 | 13% | 33% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 47 | 7 15% 45% $6.40
Class Moves:
Turnback 21 6 29% 52% $36.10
Move down in class| 21 3 14% 52% $670 StS Wins Win% ITM% $+/_
Move upinclass | 21 | 1 5% | 48% | ($33.30) TurftoSyn [16] 3 | 19% [ 44% [ ($10.90)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [17 ] 1 6% | 35% | ($26.90)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 8 | 3 | 38% | 63% I $0.50 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: Ist Stof Meet| 32 4 18% | 34% ($18.21)
P y v e L ' 2nd Stof Meet] 20 | 4 | 14% | 38% | ($12.21)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter | 96 | 15 | 16% | 49% | ($20.28)
Campbell J 13 3 [23%| 62% $39.60 - ——
Contreras L 38 | 7 | 18%]| 61% | ($2.70) With Recent Claims:
Husbands P 6 2 [33%] 33% $35.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Santos A 10 1 | 10% | 40% | ($10.90) First After 1 1 100% | 100% $5.70
Second After | 1 0 0% 100% ($2.00)
There After 3 0 0% 33% ($6.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 39 7 18% 49% | ($22.40)
Nicholas Nosowenko 671 9 |13%|40% Mdn FTS only 9 2 22% 44% ($3.90)
Nosowenko, Mike and Nick 381 6 |16%|45% Odds:
Parr, Garry and Nosowenko, Nicholas 161 3 |19%|50%
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 13 7 54% 92% $12.50
5-2 to 5-1 47 | 10 21% 53% ($8.50)
6-1to 10-1 36 4 11% 53% ($0.90)
11-1 to 20-1 36 2 6% 31% ($3.80)
> 20-1 25 0 0% 8% ($50.00)




O'Callaghan Danny M

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 48| 7 5 4 | 15% | 33% | $11.39 | ($16.30)
2017 | 34| 2 5 4 6% | 32% | $14.55 | ($38.90)
Total [ 82| 9 | 10 8 | 11% | 33% | $12.09 | ($55.20)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 75(';5 W;“s V‘:'go//" '3T6'f£/° $; - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
e | 36% | (83120 ALW 5 [ 2 [ 40% | 80% | $13.90
X R 2 0 0°/° 0 i ($4.00) CLM 28 1 4% | 25% | ($45.10)
T S 8 0 °°/° 250 % | ($16.00 MD 39 5 13% | 31% | ($11.20)
T R 2 0 0% 0% ($4.00) MSW 9 1 1% | 44% | ($10.80)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 10 1 10% | 20% | ($13.40) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 15 3 20% | 53% | $15.90 1st Start off Layoff | 17 | 3 18% | 41% ($3.00)
15- 30 days 40 2 5% | 25% | ($54.70) Pnd Start off Layoff | 13 0 0% 38% ($26.00)
31- 60 days 12 2 17% | 17% | ($5.90) Brd Start off Layoff | 10 | 2 20% | 50% $11.10
61-90 days 1 1 100% | 100% | $10.90 Distance Moves:
> 90 days 4 0 0% |[100%| ($8.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 21 1 5% 19% | ($25.40
Class Moves:
Turnback 16 3 19% 31% $0.50
Move downinclass| 6 | 0 | 0% | 0% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move upinclass | 12 1 8% 33% | ($13.10) TurftoSyn [ 7 | 1 14% | 43% | $4.00
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 5] 0 | 0% [ 40% [($10.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 14 1 % 43% (815.91)
P y v e L ' ond Stof Meet| 13 | 1 | 8% | 23% | ($13.91)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 55 | 7 | 13% | 33% | ($25.38)
Pohnson K [ 29 ] 6 [21%] 48% | $860 | - n
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 0 0% 0% ($2.00)
Second After | 1 0 0% 0% ($2.00)
There After 4 0 0% 25% ($8.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 2 0 0% 0% ($4.00)
[Canvasback Farms 221 4 |18% | 41% Mdn FTS Only 1 0 0% 0% ($200)
Muha, David, Stavropoulos, John and Lorito, John G. 181 1 6% |28% Odds:
Paul O'Brien 191 2 | 11%]32%
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 4 1 25% 50% ($1.40)
5-2 to 5-1 15 3 20% 60% ($4.60)
6-1 to 10-1 22 5 23% 55% $32.80
11-1 to 20-1 19 0 0% 11% | ($38.00)
> 20-1 22 0 0% 9% ($44.00)




Owens Steve

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 29| 3 1 4 | 10% | 28% | $11.10 | ($24.70)
2017 | 54| 7 5 4 | 13% | 30% | $14.86 | ($4.00)
Total | 83| 10| 6 8 | 12% | 29% | $13.73 | ($28.70)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 30 4 1 3:/0 33:/0 ($15.20) ALW 15 3 7% 57% $4.30
>T< : f; ? 2;0/? 220; (:23;8) CLM 21 2 10% | 29% | ($28.70)
i MD 28 6 21% | 43% $11.20
T R 13 0 0% 15% ($26.00) VISW 7 3 8% 7% $1.50)
Layoffs: STK 7 1 0 | 0% | 0% | ($14.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 1 14% | 29% | $8.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 10 2 20% | 40% | ($6.70) 1st Start off Layoff | 31 6 19% | 32% $17.50
15- 30 days 35 1 3% | 23% | ($48.00) Pnd Start off Layoff | 16 0 0% 25% ($32.00)
31- 60 days 17 3 18% | 41% | $24.80 Brd Start off Layoff | 10 1 10% | 20% ($15.80)
61-90 days 2 1 50% | 50% $2.60 Distance Moves:
> 90 days 12 2 17% | 17% | ($9.90) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 20 3 15% 45% ($4.60)
Class Moves:
Turnback 7 0 0% 29% | ($14.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move downinclass| 13 | 4 | 31% | 62% | $13.60 Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up in class 12 0 0% 0% ($24.00) TurftoSyn [10] 2 20% | 40% | $34.00
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [11] 0 0% | 18% [ ($22.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 10 | 1 | 10% | 20% I $2.50 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 22 3 14% | 23% (52.81)
2nd St of Meet| 19 0 0% 21% ($38.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 42 | 7 | 17% | 36% | $12.11
Boulanger G [ 1] 2 [18%] 27% | $470 | - -
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 0 0% 0% ($2.00)
Second After | 1 0 0% 0% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% I% Overall 16 2 13% 25% ($2.90)
Empress Stable 261 7 T15%128% Mdn FTS only 5 1 20% 40% $12.50
Lewis-Owens, Beverly and Owens, Steve 1411 7% | 36% Odds:
Steven Owens 121 2 | 17% | 42%
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 11 4 36% 55% $0.20
5-2 to 5-1 251 2 8% 40% | ($33.40)
6-1 to 10-1 151 38 20% 27% $34.20
11-1 to 20-1 19 1 5% 16% ($3.70)
> 20-1 131 0 0% 8% ($26.00)




Parente Pat

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 69| 7 7 6 | 10% | 29% | $8.69 | ($77.20)
2017 | 42| 5 9 10 | 12% | 57% | $12.74 | ($20.30)
Total |111| 12 | 16 | 16 | 11% | 40% | $10.38 | ($97.50)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S | 4 4| 10% | 4% | (848.30) ALW 23 | 4 [ 17% [ 52% | $2.20
>T< : 484 g g; g;‘; g?:gg; CLM 43 4 9% | 42% | ($51.30)
. MD 29 4 14% | 45% ($16.40)
T R 18 4 22% | 44% $1.60 VISW 8 0 0% 0% $16.00)
Layoffs: STK 6 | 0 | 0% | 17% | (312.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 0 0% | 14% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% 0% | ($2.00) 1st Start off Layoff | 45 [ 8 18% | 40% ($4.10)
7 - 14 days 8 0 0% | 50% | ($16.00) Pnd Start off Layoff | 24 1 4% | 50% ($42.30)
15- 30 days 50 4 8% | 42% | ($61.40) Brd Start off Layoff | 15 1 7% | 47% ($24.30)
31- 60 days 33 6 18% | 42% | ($2.40) Distance Moves:
61-90 days 5 1 20% | 60% | $1.10 Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 7 1 14% | 14% | ($2.80) Stretchout 16 1 6% 13% | ($26.30
Class Moves: Turnback 12 1 8% 50% | ($19.00
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Surface Change:
Move down in class| 23 2 9% 39% | ($35.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 14 1 7% 29% | ($18.90) TurftoSyn [13] 2 15% | 31% $7.40
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 7 | 1 14% | 29% | ($2.30)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 1 | 33% | 33% I $7.60 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 25 4 16% | 32% ($8.50)
2nd St of Meet| 20 1 5% | 40% ($29.63)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 66 | 7 | 11% | 42% | (359.38)
Fukumoto D 18 3 [17%] 50% [ ($12.30) - -
Hermandez R M 10 | 1 | 10%| 30% | ($10.90) With Recent Claims:
Moran D 10 0 [ 0% | 0% ($20.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Sutherland C 11 2 | 18% | 36% $0.30 First After 3 0 0% 67% ($6.00)
Second After | 3 0 0% 33% ($6.00)
There After 9 2 22% 56% $14.10
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 5 0 0% 0% | ($10.00)
Centennial Farms (Niagara) Inc. 77 [15%[45% Mdn FTSonly| 3 0 0% 0% ($6.00)
Parente, Pat and Barnes, Shane 101 O 0% | 30% Odds:
Parente, Pat and Centennial Farms (Niagara) Inc. 1110 | 0% |27%
Pat Parente 12| 3 [25%|33% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 16| 4 25% 63% | ($11.80)
5-2t0 5-1 37| 4 11% 51% | ($30.90)
6-1 to 10-1 25| 4 16% 36% $11.20
11-1 to 20-1 191 0 0% 32% | ($38.00)
> 20-1 14 0 0% 0% | ($28.00)




Patton Kathy

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 45| 3 5 8 7% | 36% | $42.33 | $37.00
2017 | 64| 3 9 11 5% | 36% | $14.27 | ($85.20)
Total |109| 6 14 | 19 | 6% | 36% | $28.30 | ($48.20)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S | 68 | 3 e | A% ($88.10) ALW 271 0 | 0% [ 19% | ($54.00)
>T< : 270 g 1050/1 ° ‘1‘2; (:?lig) CLM 65 6 9% | 46% $39.80
. MD 14 0 0% 29% ($28.00)
T R 14 0 0% 14% ($28.00) VISW 3 0 0% 0% ($6.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 1 0 0% 0% | ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% 0% | ($2.00) st Start off Layoff | 26 | 0 0% 27% ($52.00)
7 - 14 days 18 2 11% | 28% | ($4.70) ond Start off Layoff | 25 | 0 0% 4% ($50.00)
15- 30 days 63 4 6% | 43% | $12.50 Brd Start off Layoff | 15 1 7% 53% $52.70
31- 60 days 11 0 0% 9% | ($22.00) Distance Moves:
61-90 days 1 0 0% |100%| ($2.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 14 0 0% | 36% | ($28.00) Stretchout 32 1 3% 25% ($48.80)
Class Moves: Turnback 23] 2 9% 48% ($1.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move down in class | 24 1 4% 42% | ($37.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 15 0 0% 27% | ($30.00) TurftoSyn [10] 1 10% | 70% | $62.70
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [10] O 0% | 10% [ ($20.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet| 15 0 0% 33% (830.00)
2nd St of Meet| 17 0 0% 0% ($34.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter 77 6 8% | 44% $15.80
[Johnson K 11 1] 9% | 45% $60.70 - -
Sutherland C 8 | 1 |13%] 50% | $4.30 With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 6 0 0% 17% | ($12.00)
Second After | 6 0 0% 17% | ($12.00)
There After 17 0 0% 24% | ($34.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 3 0 0% 0% ($6.00)
Patton, Tom and Patton, Connie 41 2 5% | 34% Mdn FTS Only 1 0 0% 0% ($200)
Patton, Tom, Patton, Connie and Patton, Kathy 49 1] 3 6% |37% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 5 o 0% | 40% | ($10.00)
5-2 to 5-1 21 1 5% 52% | ($31.00)
6-1 to 10-1 27 3 11% 33% ($1.90)
11-1 to 20-1 32 1 3% 31% | ($40.00)
> 20-1 24 1 4% 29% $34.70




Patykewich Alexander P

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 47| 2 6 5 4% | 28% | $8.10 | ($77.80)
2017 | 36 | 10 2 2 28% | 39% | $9.47 $22.70
Total | 83 | 12 8 7 14% | 33% | $9.24 | ($55.10)

Distance: _ _ Race Class:

Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-

X S 57 9 16:/0 33:/0 ($37.90) ALW 11 > 8% 1 27% $6.50
T 1 o A A A
: MD 18 | 2 | 11% | 56% | ($26.30)
T| R 6 0 [ 0% | 33% | ($12.00) MSW 18 | 1 | 6% | 22% | ($30.20)
Layoffs: STK 5 | 1 | 20% | 20% $5.50
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 0 0% | 33% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days T ] 0 | 0% | 0% | ($2.00) | fistStartoffLayoff | 15 | 2 | 13% | 33% | (38.70)
7 - 14 days 18 3 17% | 28% | ($19.20) 2nd Start off Layoff | 15 6 40% | 47% $30.60
15-30days | 46 | 7 | 15% | 35% | ($19.20) | Brd Startoff Layoff | 10 | 2 | 20% | 30% | ($7.00)
31- 60 days 7 1 14% | 29% $1.50 Distance Moves:
> 90 days 8 | 1 | 13% | 38% | ($10.20) Sts Wins Win% ITM%  $+-
Stretchout 20 3 15% 30% | ($14.80)
Class Moves:
Turnback 7 [ o 0% 14% | ($14.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move downinclass| 16 | 5 [ 31% | 63% | $9.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 13 3 23% 23% $18.80 Turf to Syn 9 2 200, 33% $1.40

Ontario-Bred Races: SyntoTurf [10] 1 | 10% [ 30% | ($4.50)

Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 1 | 259, | 259, I $7.50 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-

Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 11 1 9% 36% ($12.76)

2nd St of Meet| 12 5 42% | 58% $22.21
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 60 | 6 | 10% | 27% | ($64.55)
Alderson J | 12 0 0% | 17% ($24.00) - -
Boulanger G 7 T [ 14% | 29% | ($6.80) With Recent Claims:
Moreno O 9 0 | 0% | 22% ($18.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 5 0 0% 20% | ($10.00)
Second After | 3 1 33% 33% ($0.40)
There After 6 0 0% 17% | ($12.00)
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Se W W 1% Overall 18 | 0 | 0% | 22% | ($36.00)
|Alexander P. Patykewich I 75 I 12 | 16% I 36% | Mdn FTS only 3 0 0% 33% ($6.00)

Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 7 5 71% 86% $13.40
5-2 to 5-1 19 5 26% 47% $7.80
6-1to 10-1 17 2 12% 29% $3.70
11-1 to 20-1 17 0 0% 29% | ($34.00)
> 20-1 23 0 0% 9% ($46.00)




Pierce Malcolm

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 65| 13 | 11 8 20% | 49% | $10.79 | $10.30
2017 | 87 | 15| 17 16 | 17% | 55% | $7.03 | ($68.50)
Total |152]| 28 | 28 24 | 18% | 53% | $8.78 | ($58.20)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X|] S | 40 | 7 16% | S0% ($20.90) ALW 69 | 10 | 14% [ 51% | ($17.90)
T R o TR
i MSW 50 13 26% | 52% ($20.90)
T| R | 47 | 9 |19%] 5% | ($1260) STK 27 | 3 | 11% | 56% | ($31.10)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 13 4 31% | 62% $1.90 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
15- 30 days 53 | 8 | 15% | 53% | ($10.60) | [istStartoff Layoff | 86 | 16 | 19% | 51% | ($49.50)
31- 60 days 46 6 13% | 48% | ($51.20) 2nd Start off Layoff | 27 5 19% | 59% $8.30
61-90 days 20 4 20% | 55% | ($16.20) Brd Start off Layoff | 10 1 10% | 60% ($12.20)
> 90 days 20 6 30% | 55% | $17.90 Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 35 | 6 | 17% | 54% | ($6.60)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 19 4 21% 58% $1.10
Move down inclass| 7 0 0% 43% | ($14.00) | surface Change:
Moveupinclass | 16 | 3 | 19% | 56% | ($11.50) Sts Wins Win% ITM%  $+-
Ontario-Bred Races: TurftoSyn [21 ] 2 | 10% [ 38% | ($17.60)
SyntoTurf |20 | 4 20% | 60% | $17.30
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 6 | 0 | 0% | 83% I ($12_00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet| 46 10 | 22% | 50% (84.21)
2nd St of Meet| 41 9 22% | 56% ($2.99)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+- Thereafter | 65 | 9 | 14% | 52% | ($50.99)
Pa Silva E R 26 8 [31%] 54% $25.80 - -
Fusbands P 24 | 4 |17%]| 54% | ($15.70) With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Se W W 1% Overall 22 6 | 27% | 50% | ($11.30)
Pin Oak Stable 3516 [17%[51% Mdn FTS only 9 3 33% 56% $3.90
Sam-Son Farm 114) 21 | 18% | 54% Odds:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 40 | 15 38% 73% | ($13.80)
5-2 to 5-1 60 9 15% 57% | ($27.20)
6-1to 10-1 35 3 9% 43% | ($13.40)
11-1 to 20-1 13 1 8% 15% $4.20
> 20-1 3| o0 0% 0% | ($6.00)




Pion Sylvain

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 65| 8 5 6 | 12% | 29% | $29.16 | $103.30
2017 | 56| 5 4 1 9% | 18% | $16.72 | ($28.40)
Total |121| 13 | 9 7 | 11% | 24% | $24.38 | $74.90
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St SS(;ts W'3“s Wé':/’ :Tz'lﬂ/" $;: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% % | (85450 ALW 4 | 3 | 7% | 20% | $33.80
X|] R 28 ! 4 i 2 360/ o | ($28.00) CLM 39 4 10% | 28% $22.20
T S 19 3 160/0 21 o/o $46.60 VD 50 > 0% | 10% [$12.50)
T R 24 6 25% | 38% | $110.80 VISW 8 3 39, | 259 $2.80)
Layoffs: STK 9 | 2 | 22% | 44% | $16.80
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 4 0 0% | 25% | ($8.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 19 2 11% | 37% | $62.50 st Start off Layoff | 41 5 12% | 20% ($0.80)
15- 30 days 57 6 11% | 23% | $21.20 ond Start off Layoff | 28 | 5 18% | 29% | $129.40
31- 60 days 25 4 16% | 28% | $7.30 Brd Start off Layoff | 18 | 2 11% | 33% ($8.50)
61-90 days 2 0 0% 0% ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 14 | 1 7% | 7% | ($4.10) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 24 | 4 17% 33% $80.60
Class Moves:
Turnback 15 0 0% 13% | ($30.00)
Move downinclass| 23 | 3 | 13% | 35% [ $31.00 Sts Wins Win% ITM%  $+-
Move up in class 13 2 15% 31% $8.80 TurftoSyn [18] 0 0% 33% | ($36.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf |[19] 4 | 21% [ 26% | $135.10
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 7 | 1 | 14% | 14% I ($0.80)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet| 19 1 S% 11% ($13.62)
P v _ _ ' 2nd St of Meet| 16 2 13% | 25% $16.75
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 86 | 10 | 12% | 27% | $71.77
Hernandez R M 17 4 24% | 47% $102.00 - - -
Kimura K 7 T [ 14% | 14% | $41.40 With Recent Claims:
Moran D 14 1 7% | 43% | ($17.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Singh S 8 1 [13% ]| 13% $3.10 First After 4 1 25% 50% $47.40
Second After | 4 0 0% 0% ($8.00)
There After 9 1 11% 33% $10.00
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 12 2 17% 17% ($2.40)
HU Thoroughbred Racing Stable Inc. 471 7 | 15% | 34% Mdn FTS Only 2 0 0% 0% ($400)
Stephen Robinson 171 2 | 12%|41% Odds:
Sylvain Pion 231 3 | 13% | 22%
Terri L. Pion 0] 1 [10%]10% Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 8 1 13% 38% | ($10.70)
5-2 to 5-1 17 4 24% 35% $7.30
6-1to 10-1 29 4 14% 31% $16.50
11-1 to 20-1 29 2 7% 21% ($6.10)
> 20-1 38 2 5% 13% $67.90




Pottinger Anthony

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |107] 5 11 11 5% | 25% | $22.46 | ($101.70)
2017 | 58 | 4 5 1 7% | 17% | $18.35 | ($42.60)
Total [165] 9 | 16 | 12 | 5% | 22% | $20.63 |($144.30)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St gzts W;“s Wg:/’ '1T8'$/° $:: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
% % | (1400 ALW 21 [ 2 [10% | 10% | $4.00
X R 28 ! 4% | 36% | ($40.30) CLM 69 3 4% | 23% | ($69.80)
T S 27 0 0% 22% ($54.00) VD 55 3 59 559 ($49.00)
T R 18 0 0% [ 22% | ($36.00) MSW 16 1 6% | 19% | ($21.50)
Layoffs: STK 4| 0 | 0% | 50% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 8 0 0% | 0% | ($16.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% | 0% | ($2.00) 1st Start off Layoff | 32 [ 1 3% 13% | ($51.60)
7 - 14 days 35 1 3% | 26% | ($36.40) 2nd Start off Layoff | 25 2 8% 20% ($30.90)
15- 30 days 89 7 8% | 27% | ($38.30) Brd Start off Layoff | 24 [ 0 0% 17% | ($48.00)
31- 60 days 16 0 0% 19% | ($32.00) Distance Moves:
61-90 days 2] 0 0% | 0% | ($4.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
> 90 days 14 1 7% 7% ($1 5.60) Stretchout 37 2 5% 22% ($57.60)
Turnback 32 2 6% 25% $22.80
Class Moves:
Move down inclass| 23 | 1 4% | 26% | ($38.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up inclass | 28 1 4% 18% | ($40.30) TurftoSyn [20] 3 15% | 45% | $43.50
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [21] 0 | 0% [ 19% | ($42.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 9 | 0 | 0% | 0% I ($18.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 22 1 5% 9% ($23.37)
P y ' ond Stof Meet] 17 | 0 | 0% | 6% | ($34.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 126 | 8 | 6% | 27% | ($86.93)
Aiderson J | 21 1 ] 5% | 14% $2.70 - ——
Callaghan S 8 | 1 | 6% | 33% | ($28.20) With Recent Claims:
Fukumoto D 12 0 | 0% | 17% | ($24.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Husbands S P 10 1 [10% [ 30% $13.60 First After 4 0 0% 25% ($8.00)
Singh S 7 | 0 | 0% 14% | ($14.00) Second After | 4 0 0% | 25% | ($8.00)
There After 12 1 8% 42% ($8.30)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 16 1 6% 19% | ($23.40)
Bushlot Farm Inc. 22 ]9% 9% Mdn FTSonly| 3 0 0% 0% ($6.00)
Judith Claire Smith 332 [6% | 9% Odds:
Lothian, Heron J. and Pottinger, Anthony O. 211 3 | 14% ) 43% )
Philip D. Budhoo 321 1 | 3% |28% Sts Wins Win% ITM% $+/-
<52 1o 0% 0% | ($2.00)
5-2t0 5-1 171 5 29% 65% $15.60
6-1to 10-1 15 | 1 7% | 27% | ($14.30)
11-1 to 20-1 33| 2 6% 36% $9.70
> 20-1 99 1 1% 10% | ($153.30)




Richards Lorne
Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-

2018 | 32| 5 4 4 16% | 41% | $5.58 | ($36.10)
2017 | 39| 12 5 5 31% | 56% | $11.05 | $54.60
Total | 71 | 17 9 9 24% | 49% | $9.44 $18.50
Distance: ] ] Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| s 33 9 27:/o 58:/0 $22.90 ATV 50 T 6 T 21% | 38% (56.80)
>T< : 261 g Zoi/f ‘1‘3; (:1;'58) CLM 20 5 | 25% | 70% ($2.00)
i MD 5 2 40% | 60% $5.10
TR M 2 | 18% | 85% | ($9.60) MSW 8 | 2 | 25% | 38% | $25.80
Layoffs: STK 9 | 2 | 22% | 44% | (33.60)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 4 0 0% 0% ($8.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-

7 - 14 days 6 2 33% | 33% | $0.60 st Start off Layoff | 28 5 18% | 46% ($2.30)
15- 30 days 33| 10 30% | 61% | $28.20 Pnd Start off Layoff | 16 6 38% | 56% $3.20
31- 60 days 15 2 13% | 40% | $6.70 Brd Start off Layoff | 8 2 25% | 63% $4.60

61-90 days 2 1 50% |100%| $2.40 Distance Moves:
> 90 days 11| 2 [ 18% | 45% [ ($11.40) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 9 4 44% 56% $12.70
Class Moves:
Turnback 6 1 17% 83% ($7.70)
Move down in class| 14 5 36% 79% $3320 Sts Wins Win% ITM% $+/_
Move up in class 12 4 33% 42% $7.70 Turf to Syn 8 3 38% | 88% | $12.70
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 4] 0 0% | 25% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 2 | 0 | 0% | 0% I ($4_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-

1st St of Meet| 15 1 7% 33% ($20.56)
2nd St of Meet| 13 4 31% | 69% $11.76

Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:

Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 43 | 12 | 28% | 49% | $27.29
Pa Silva E R 9 4 |44%| 78% | ($1.80) . L
Wilson E 3| 0 | 0% | 31% | ($26.00) With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
FirstAfter | 1 | 1 ][100% ] 100% | $2.30 |
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% I% Overall 11 4 36% 55% $4.70
Bloom Racing Stable 713 [43%[57% Mdn FTSonly| 2 0 0% 0% ($4.00)
[True North Stable 621 14 | 23% | 50% Odds:

Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<52 12 8 | 67% |100% | $16.60
5210 5-1 27 26% | 48% | $11.80
6-1t0101 | 16 6% | 31% | ($10.30)
11-1t020-1 | 9 1% | 33% | $14.40
> 20-1 7 0% | 29% | ($14.00)

o|=[-|~




Ritchie Sarah

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 18 | 3 4 2 | 17% | 50% | $17.17 | $15.50
2017 [ 10 | 1 1 1 10% | 30% | $5.20 | ($14.80)
Total | 28 | 4 5 3 | 14% | 43% | $14.18 $0.70
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+/-
X| S 19 | 2 | 1o% | 0% ($12.80) ALW 1 0 [ 0% | 45% | ($22.00)
>T< : g (1) 1071;0 3031;0 (:s'?g) CLM 8 | 2 | 25% | 63% | %410
i MD 9 2 22% | 22% $18.60
T R 5 1 20% | 80% $21.40
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3 0 0% 0% | ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 2 0 0% | 50% | ($4.00) 1st Start off Layoff | 11 2 18% | 45% ($4.70)
15- 30 days 12 2 17% | 50% | $15.40 Pnd Start off Layoff | 5 1 20% | 40% $21.40
31- 60 days 9 2 22% | 44% | ($0.70) Brd Start off Layoff | 4 0 0% 25% ($8.00)
> 90 days 2 0 0% | 50% | ($4.00) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 7 | 1 | 14% | 43% | $17.40
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 3 2 67% 100% | $11.30
Move down inclass| 5 1 20% 80% $2.10 Surface Change:
Moveupinclass | 5 | 0 | 0% | 40% | ($10.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: TurftoSyn [ 4 | O 0% 50% | ($8.00)
SyntoTurf | 4 | 1 25% | 25% | $4.10
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStofMeet| 5 0 0% 20% (810.00)
2nd St of Meet| 4 0 0% 0% ($8.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 19 | 4 | 21% | 58% | $18.70
Boulanger G [ 15 ] 3 J20%] 53% [ $21.50 | - .
With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
Walnut Ridge Farm [ 19] 3 [16%]53%| Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 3 1 33% | 100% | ($0.80)
5-2 to 5-1 5 2 40% 80% $10.10
6-1 to 10-1 6 0 0% 33% | ($12.00)
11-1 to 20-1 9 1 11% 22% $13.40
> 20-1 5 0 0% 20% | ($10.00)




Rose Robert

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 58 | 2 4 7 3% | 22% | $16.80 | ($82.40)
2017 | 58 | 3 5 4 5% | 21% | $15.03 | ($70.90)
Total |[116] 5 9 11 4% | 22% | $15.74 | ($153.30)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St :(’;s W'3“s W::/’ '2T1'f£/° f;: - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($101.30) ALW 23 2 | 9% | 26% | ($26.00)
X R 19 2 ”o/° 21°/° ($18.00) CLM 41 1 2% | 12% | ($64.20)
] S 10 | 0 | O% | 20% ($20.00) MD 3| 2 | 5% | 28% | (845.10)
T| R / 0 [ 0% | 29% | ($14.00) MSW 9 | 0 [ 0% | 22% | (318.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 4 0 0% 0% | ($8.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 2] o 0% | 0% | ($4.00) IstStartoffLayoff [ 24 | 0 [ 0% [ 21% [ ($48.00)
7 - 14 days 43 5 12% | 19% | ($7.30) Pnd Start off Layoff | 21 2 10% | 29% ($8.90)
15- 30 days 43 0 0% | 28% | ($86.00) Brd Start off Layoff | 18 1 6% 17% ($20.20)
31- 60 days 12 0 0% | 17% | ($24.00) Distance Moves:
61-90 days 1 0 0% | 0% | ($2.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 11 0 0% | 27% | ($22.00) Stretchout 35 2 6% 14% ($36.90)
Turnback 24 1 4% 17% | ($30.20)
Class Moves:
Move down in class| 10 0 0% 20% | ($20.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 12 0 0% 17% | ($24.00) Turfto Syn [ 11 2 18% | 36% $5.80
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 9 ] 0 0% | 33% | ($18.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 0 | 0% | 259, I ($8.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 15 0 0% 20% (830.00)
P y _ _ ' 2nd St of Meet| 14 | 1 7% | 21% | ($12.26)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 87 | 4 | 5% | 22% | ($111.04)
Aiderson J | 14 1 ] 7% [ 14% | ($10.20) - —
Boulanger G 7 0 | 0% | 29% | ($14.00) With Recent Claims:
Fukumoto D 10 1 [10% | 30% (34.20) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Kimura K 8 0 [ 0% | 38% [ (316.00) First After 2 0 0% 50% ($4.00)
Second After | 2 0 0% 0% ($4.00)
There After 8 0 0% 0% ($16.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 7 0 0% 29% | ($14.00)
Equus Holdings 501 2 | 4% | 22% Mdn FTS Only 2 0 0% 0% ($400)
Jamrock Stable 101 0 | 0% | 20% Odds:
Robert James Rose 201 1 5% | 20%
Rose, Robert J. and Jam Rock Stable 241 2 8% |33% Sts Wins Win% ITM% $+/'
<5-2 1]o0 0% | 100% | ($2.00)
5-2 to 5-1 16 2 13% 56% | ($12.00)
6-1to 10-1 20 2 10% 35% ($6.40)
11-1 to 20-1 26 1 4% 19% | ($26.90)
> 20-1 53 0 0% 6% | ($106.00)




Ross John A

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 97 | 11 | 13 | 12 | 11% | 37% | $20.75 | $34.30
2017 | 92| 9 8 21 | 10% | 41% | $13.49 | ($62.60)
Total |189] 20 | 21 33 | 11% | 39% | $17.49 | ($28.30)

Distance: _ - . Race Class:

S”)r(face g'St 1::"’ W1':‘s W;':/’ Zg/" ?;/5 - Sts Wins Win% ITM%  $+/-

b % | ($135.00 ALW 2 [ 2 [ 9% | 23% | ($22.50)
X| R 36 8 220 % 44°/° $138.50 CLM 43 5 12% | 44% | ($24.60)
T S 14 1 70/0 210 Yo ($21.80) MD 81 7 9% 40% ($2.80)
T] R 5 0 | 0% | 0% | ($10.00) MSW | 23 | 4 | 17% | 43% | $17.10
Layoffs: STK 20 | 2 | 10% | 40% $4.50
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 15 0 0% | 27% | ($30.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 31 5 16% | 52% | $107.00 1st Start off Layoff | 39 [ 5 13% | 36% ($18.00)
15- 30 days 104 ] 10 10% | 38% | ($87.30) ond Start off Layoff | 28 | 3 11% | 50% $88.70
31- 60 days 19 3 16% | 42% | ($13.40) Brd Start off Layoff | 18 | 2 11% | 39% ($25.80)
61-90 days 3 1 33% | 33% | ($0.70) Distance Moves:
> 90 days 17 | 1 6% |29% | ($3.90) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 44 1 5 1% 36% $65.80
Class Moves:
Turnback 27| 4 15% 33% | ($18.40)
Move down in class| 32 5 16% 53% ($2260) Sts Wins Win% ITM% S+/-
Move upinclass | 20 1 5% 30% | ($25.60) TurftoSyn [15] 3 20% | 40% [ ($12.80)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [15] 0 | 0% [ 7% [ ($30.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 12 | 1] 8% | 588% | ($11.10)] Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 31 1 3% 32% (844.52)
P y v e L ' ond Stof Meet| 30 | 2 | 7% | 43% | ($25.03)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 128 | 17 | 13% | 40% | $41.24
Boulanger G 7 0 0% 14% ($14.00) - - -
Contreras L 3 | 4 [31%] 62% | $8.80 With Recent Claims:
Fukumoto D 21 1 5% | 43% | ($28.70)
Hernandez R M 16 2 13% | 50% ($7.10)
Kimura K 9 0 [ 0% | 22% [ (318.00) .
With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 36 5 14% 42% | ($26.00)
Big Dreamers Racing Stable 81 3 |38%|50% Mdn FTS Only 7 0 0% 57% ($1 400)
I.R. Racing Stable Inc. 102y 7 | 7% |40% Odds:

I.R. Racing Stable Inc. and Smith, Cheryl M. 131 2 |15%]23%
lack of Hearts Racing and J.R. Racing Stable Inc. 28| 4 | 14% | 32% Sts Wins Win% ITM% $+/-

IR Racing Stable Inc. and Wong, Cathy 17] 2 | 12%|59% <5-2 28 8 29% 75% | ($11.50)
Passero, Duane and Passero, James L. 101 1 |10%|50% 5-2 to 5-1 42 2 5% 45% | ($64.80)

6-1to 10-1 48 7 15% 46% $10.30
11-1 to 20-1 37 2 5% 19% | ($13.90)
> 20-1 33 1 3% 15% $53.60




Sadler Ronald H

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 86| 7 11 9 8% | 31% | $27.79 | $22.50
2017 | 97 | 11 12 8 11% | 32% | $23.83 | $68.10
Total |183] 18 | 23 | 17 | 10% | 32% | $25.37 | $90.60
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 13:5 W'7“s W;':/’ I3To':£/° $;/7 - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % ($77.70) ALW 37| 3 | 8% | 35% | ($22.00)
X| R 46 8 170/ ° 39°/° $122.90 CLM 83 | 11 13% | 35% | $165.00
T S 20 2 1 00 Yo 400/0 $53.90 VD 56 7 757 5% [$36.40)
T] R 16 1 6% | 13% ($8.50) SW 5 5 % T o $12.00)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 8 0 0% | 13% | ($16.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 27 4 15% | 41% | $91.90 1st Start off Layoff | 48 | 5 10% | 40% ($6.50)
15- 30 days 100 9 9% | 27% | $21.20 end Start off Layoff | 33 2 6% 36% ($0.40)
31- 60 days 23 1 4% | 35% | ($41.50) Brd Start off Layoff | 24 [ 2 8% | 38% | ($21.90)
61-90 days 4 1 25% | 75% | ($1.30) Distance Moves:
> 90 days 21| 3 | 14% | 38% | $36.30 Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 30 | 4 13% 27% | ($4.60)
Class Moves:
Turnback 26 | 1 4% 27% | ($28.00)
Movedowninoclass| 29 | 1 | 3% | 21% | ($34.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 27 2 7% 26% | $107.00 Turf to Syn 27 2 7% 200/, ($27_00)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [19] 1 5% | 37% | ($14.50)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 31 3 10% | 29% $14.10
P y v e L ' ond Stof Meet| 30 | 2 | 7% | 37% | ($9.27)
Jockey  Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 122 | 13 | 11% | 31% | $85.77
Bahen S R 15 0 [ 0% [ 40% [ ($30.00) - —
Contreras L 7 0 | 0% | 29% | (514.00) With Recent Claims:
Pa Silva E R 10 2 [20% | 70% ($7.50) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Mosqueira | 7 1 [ 14% ] 14% $9.30 First After 2 0 0% 0% ($4.00)
Wilson E 17 | 3 | 18%] 35% | $8390 Second After | 1 0 [ 0% [ 100% [ ($2.00)
There After 1 1 100% | 100% $6.20
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overal | 2 [ 0 | 0% | 0% | ($4.00)
Kanny Ng 91110 | 11% | 24% Odds:
Phillip Lanning 2211 | 5% |27% . - o
Ronald H. Sadler 15| 3 [20% [47% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Sadler, Ronald H. and Leavey, Wayne 281 3 | 11%|43% <52 10 3 30% 90% ($4-50)
5-2 to 5-1 20| 3 15% 55% | ($13.70)
6-1 to 10-1 43 | 4 9% 33% | ($18.20)
11-1 to 20-1 47| 6 13% 38% $92.00
> 20-1 63| 2 3% 10% $35.00




Silvera Laurie

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 55| 7 3 9 | 13% | 35% | $10.33 | ($37.70)
2017 | 37| 7 9 4 19% | 54% | $8.13 | ($17.10)
Total | 92 | 14 | 12 | 13 | 15% | 42% | $9.23 | ($54.80)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 67 12 1 8:/0 49:/0 ($20.50) ALW 8 ] 4% 1% ($46.70)
>T< : 173 s 1050/1 ° 302/: ° gl 2'383 CLM 14 6 43% | 64% $9.40
: MD 25 5 20% | 60% $11.70
T| R 5 0 [ 0% | 20% | ($10.00) MSW 6 | 2 | 13% | 44% | (311.20)
Layoffs: STK 8 | 0 | 0% | 25% | (316.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 13 2 15% | 38% $3.10 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 12 5 42% | 75% | $14.40 1st Start off Layoff | 20 | 2 10% | 55% | ($28.60)
15- 30 days 47 5 11% | 30% | ($43.70) end Start off Layoff | 14 3 21% | 43% ($1.00)
31- 60 days 12 0 0% | 33% | ($24.00) Brd Start off Layoff | 7 1 14% | 29% ($8.00)
> 90 days 8 2 25% | 88% | ($4.60) Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout [ 19 | 2 | 11% | 42% | ($19.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 7 1 14% 29% $1.00
Move down inclass| 13 | 1 8% | 38% | ($18.60) | surface Change:
Move up in class 18 1 6% 28% | ($30.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: Turf to Syn 7 2 29% 29% ($1 20)
SyntoTurf |10 O 0% 0% | ($20.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 15 | 1 | 7% | 47% I ($21 _70)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 2f 4 19% | S57% (85.09)
2nd St of Meet| 17 2 12% | 41% ($15.54)
Jockey  Sts Wins Win% I[TM% _ $+/- Thereafter | 54 | 8 | 15% | 87% | ($34.17)
Fukumoto D 6 2 33% | 67% $12.90 - -
Moreno O 28 | 2 | 7% | 32% | ($31.30) With Recent Claims:
Santos A 13 2 [15%] 31% [ ($11.30)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 21 2 10% 52% | ($21.20)
Laurie Silvera o1 [ 11 [18%[43% Mdn FTS only| 7 1 14% | 43% | ($1.50)
IThompson, William B. and Silvera, Laurie 15 1 7% | 40% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 9 5 56% | 100% $9.40
5-2t0 5-1 27| 6 22% 56% $1.80
6-1 to 10-1 18] 3 17% 50% $10.00
11-1 to 20-1 141 0 0% 29% | ($28.00)
> 20-1 24| 0 0% 8% | ($48.00)




Simon Stuart C

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 81 | 17| 13 | 11 | 21% | 51% | $7.47 | ($35.00)
2017 | 99| 12 | 19 16 | 12% | 47% | $13.13 | ($40.50)
Total [180] 29 | 32 | 27 | 16% | 49% | $9.81 | ($75.50)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St GS:S W1'25 V‘;'go//" LTs'lﬂ/" $+g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° $3. ALW 47 6 13% | 45% ($35.40)
X R 58 7 1 20/0 480/0 ($18.50) CLM 53 ] A% 43% ($39.50)
] S 18 | 2 | 11% | 0% ($23.20) MD 20 | 6 | 15% | 53% | (330,60
T R 40 5 13% | 53% | ($37.30) MSW 34 6 18% | 50% ($5.80)
Layoffs: STK 3 | 10 | 29% | 51% | $37.80
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 15 4 27% | 60% | $28.20 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 2 0 0% | 50% | ($4.00) 1st Start off Layoff | 64 | 6 9% | 42% ($45.20)
15- 30 days 99 19 19% | 52% | ($54.50) end Start off Layoff | 41 11 27% | 61% $16.20
31- 60 days 46 5 11% | 43% | ($16.50) Brd Start off Layoff | 22 1 5% | 32% ($37.70)
61-90 days 5 1 20% | 60% | ($2.70) Distance Moves:
> 90 days 13 0 0% | 31% | ($26.00) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 421 9 21% 55% ($1.50)
Class Moves:
Turnback 23| 4 17% | 35% | ($7.50)
Move down in class| 24 4 17% 63% ($1 1 00) Sts Wins Win% ITM% $+4/-
Move upinclass | 20 4 20% 45% ($3.80) TurftoSyn [19] 3 16% | 53% | ($17.40)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [22] 2 9% | 50% [ ($21.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
[ 16 | 5 [ 31% [ 50% [ ($3.70)] Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: IstStof Meet) 44 ! 16% | 43% ($19.33)
P y v e L ' ond Stof Meet| 39 | 6 | 15% | 49% | ($19.14)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _$+/- Thereafter | 97 | 16 | 16% | 52% | ($37.03)
Boulanger G 7 1 14% | 57% ($7.70) - - -
Callaghan S ) T [ 13%| 25% | ($2.80) With Recent Claims:
Campbell J 13 3 | 23% | 69% $0.80
Hernandez R M 34 9 26% | 47% ($4.30)
Moran D 9 1 [ 1% [ 44% [ ($13.40) .
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 33 9 27% 61% ($4.90)
Chiefswood Stable 104] 16 [ 15% [ 56% Mdn FTS only| 10 3 30% 60% $9.10
McLellan, Brent, McLellan, Russell and Simon, Stuart | 25 | 5 | 20% | 28% .
Odds:
Robert W. Heggie 161 | 6%]31%
Scott, Anne and William J. 15| 5 [33%]60% Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 36 | 13 36% 78% ($8.40)
5-2 to 5-1 51 11 22% 57% $5.00
6-1to 10-1 40 3 8% 45% | ($33.20)
11-1 to 20-1 32 2 6% 28% $3.10
> 20-1 21 0 0% 19% | ($42.00)




Smith Andrew

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 80| 10| 6 13 | 13% | 36% | $11.83 | ($41.70)
2017 | 41 6 3 3 15% | 29% | $12.30 | ($8.20)
Total [121] 16 | 9 16 | 13% | 34% | $12.01 | ($49.90)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St fgs W1'25 V‘:'go//" '3T6'f£/° $+;' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° $2. ALW 10 1 10% | 40% ($3.90)
X R 20 3 150/ 2 300/ 2 ($8.40) CLM 52 6 12% | 35% | ($55.70)
] S 14 1| 7 | 86% ($22.40) MD 29 | 3 | 10% | 28% | ($32.70)
T R 1 0 0% [ 27% | ($22.00) MSW 17 2 12% | 18% $28.20
Layoffs: STK 12| 3 | 25% | 58% $1.10
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 16 2 13% | 25% | $30.20 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 11 1 9% | 18% | ($11.00) st Start off Layoff | 40 | 10 | 25% | 45% $0.30
15- 30 days 54 3 6% | 31% | ($69.40) Pnd Start off Layoff | 22 0 0% 32% ($44.00)
31- 60 days 21 6 29% | 48% | $16.30 Brd Start off Layoff [ 13 | 1 8% | 31% | ($15.00)
61-90 days 2 0 0% 0% ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 171 4 | 24% [ 47% [ ($12.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 28 3 11% 36% | ($24.40)
Class Moves:
Turnback 19 | 1 5% 26% | ($30.60)
Move down in class| 20 2 10% 25% ($1 650) Sts Wins Win% ITM% S+/-
Move upinclass | 12 2 17% | 50% | ($3.90) TurftoSyn |14 2 14% | 29% | ($4.50)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [11] 0 0% | 18% [ ($22.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 8 | 2 | 259, | 50% I $46.20 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 31 6 19% | 39% $10.04
P y v e L ' ond Stof Meet| 26 | 3 | 12% | 27% | ($15.98)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 64 | 7 | 11% | 34% | ($43.96)
Boulanger G 10 1 10% | 40% ($13.80) - - -
Contreras L 19 | 2 | 11%]| 42% | ($13.90) With Recent Claims:
Husbands P 7 1 [ 14% [ 29% ($6.60)
Kimura K 11 2 [ 18% [ 45% $21.50
Moran D 20 3 [15%] 25% [ (316.00) .
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sis W W% I% Overall 18 4 22% 39% | $48.80
loey Gee Thoroughbreds 97 | 13 | 13% | 36% Mdn FTS only 8 2 25% 38% $46.20
Winview Racing Stable 241 3 | 13% ) 25% Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 14 4 29% 57% ($6.00)
5-2 to 5-1 26 7 27% 50% $11.60
6-1to 10-1 32 3 9% 38% | ($19.70)
11-1 to 20-1 32 2 6% 19% ($1.80)
> 20-1 17 0 0% 12% | ($34.00)




Smith James J

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |34 | 4 3 5 |1 12% | 35% | $8.13 | ($35.50)
2017 | 31| 3 6 3 | 10% | 39% | $6.53 | ($42.40)
Total | 65| 7 9 8 | 11% | 37% | $7.44 | ($77.90)
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X S 21 2 10:/0 33:/0 ($30.80) ALW 50 7 50% | 55% ($5.00)
) e B 0 W
i MD 31 3 10% | 35% ($44.90)
T R 19 3 16% | 42% ($15.80) VISW 5 0 0% 7% ($12.00)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 0 0% 0% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 9 1 1% | 22% | ($15.20) 1st Start off Layoff | 14 | 3 21% | 50% ($4.20)
15- 30 days 35 3 9% | 43% | ($44.50) Pnd Start off Layoff | 11 1 9% | 64% ($15.90)
31- 60 days 11 3 27% | 55% | $1.80 Brd Start off Layoff | 10 1 10% | 30% ($17.20)
61-90 days 1 0 0% |100%| ($2.00) Distance Moves:
> 90 days 2 0 0% 0% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 131 2 15% 38% | ($17.10)
Class Moves:
Turnback 8 3 38% 50% $11.10
Sts Wins Win% ITM% $+/- Surface Change:
Move down in class | 7 1 14% | 29% | ($6.30) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 4 0 0% 25% ($8.00) Turf to Syn 8 0 0% 50% | ($16.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [ 4] 0 0% | 25% | ($8.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet] 13 0 0% 23% (826.00)
2nd St of Meet| 11 0 0% | 27% ($22.00)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 41 | 7 | 17% | 44% | ($29.90)
Wilson E [ 19 ] 3 [16%] 47% | ($8.30) | - n
With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 0 0% 100% ($2.00)
Second After | 2 0 0% 0% ($4.00)
There After 2 1 50% | 100% $2.10
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 12 2 17% 33% | ($13.50)
[Cinnamont Stable [0 5 T10%[39%] Mdn FTSonly| 3 0 0% 0% ($6.00)
Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 10 4 40% 70% ($2.30)
5-2 to 5-1 16 2 13% 63% | ($13.50)
6-1 to 10-1 24 1 4% 21% | ($32.10)
11-1 to 20-1 10 0 0% 20% | ($20.00)
> 20-1 5 o 0% 0% | ($10.00)




Squires Nathan

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 43| 4 3 5 9% | 28% | $23.68 $8.70
2017 | 44 2 2 5 5% | 20% | $10.95 | ($66.10)
Total | 87 | 6 5 10 7% | 24% | $19.43 | ($57.40)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St fgs W'3“s W;':/’ '3T1'f£/° $Z/7' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
b % | (847.70) ALW T 1 | 9% | 27% | $37.00
X| R 28 3 ”o/ ° 21°/° $24.30 CLM 28 2 7% | 39% | ($41.70)
T] S | 1 0 | 0% | 9% | (82200 MD 31| 3 | 10% | 10% | ($18.70)
T R 6 0 0% [ 17% | ($12.00) MSW 14 0 0% | 21% | ($28.00)
Layoffs: STK 3| 0 | 0% | 33% | ($6.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 7 0 0% | 29% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 23 | 1 4% | 35% | (337.90) | fistStartoffLayoff | 16 | 0 | 0% | 19% | ($32.00)
15- 30 days 41 5 12% | 20% | $26.50 Pnd Start off Layoff | 13 2 15% | 31% $4.10
31- 60 days 8 0 0% | 25% | ($16.00) Brd Start off Layoff | 10 2 20% | 20% $1.30
61-90 days 2 0 0% 0% ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 6 0 0% | 17% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 17 1 6% 18% | ($20.80)
Class Moves:
Turnback 12 2 17% 58% $3.60
Move downinclass| 18 | 3 [ 17% | 39% | $0.30 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 13 1 8% 31% $33.00 Turf to Syn 9 2 22% | 33% [ ($3.10)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [11] 0 0% | 18% [ ($22.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 3 | 0 | 0% | 0% I ($6.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 16 0 0% 19% (832.00)
P y v e L ' ond Stof Meet| 14 | 1 | 7% | 21% | ($857)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 57 | 5 | 9% | 26% | ($16.83)
Husbands S P 18 2 [11%] 33% $31.10 - —
ermyte J 8 T | 13% | 25% $5.40 With Recent Claims:
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner S W W I Overall 24 1 4% | 17% | ($39.30)
Margaret J. Barlari 210 0% | 0% Mdn FTS Only 6 0 0% 33% ($1 200)
Nathan Squires 181 0 0% | 17% Odds:
Rowling Oaks Farm 12| 2 [17%[50% )
Suda Stables 17] 1 | 6% |29% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Suda Stables and Squires, Nathan 191 3 |16%|37% <52 2 1 50% 100% $2.20
5-2 to 5-1 9 2 22% 33% ($1.20)
6-1to 10-1 15 2 13% 67% $4.60
11-1 to 20-1 13 0 0% 15% | ($26.00)
> 20-1 48 1 2% 8% ($37.00)




Tharrenos William

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 87 | 12| 7 13 | 14% | 37% | $9.07 | ($65.10)
2017 |134] 13 | 10 17 | 10% | 30% | $10.60 |($130.20)
Total |221| 25 | 17 | 30 | 11% | 33% | $9.87 |($195.30)
Distance: _ - . Race Class:
— 2 °° ($118.80) ALW 19 2 1% | 16% ($21.10)
X R 23 ! 4°/° 22°/° ($40.50) CLM 125 | 12 | 10% | 32% | ($136.80)
] S 1 0 | 0% | 8% ($22.00) MD 51 | 8 | 16% | 35% | ($28.50)
T R / 0 0% [ 57% | ($14.00) MSW 17 2 12% | 41% | ($25.50)
Layoffs: STK 7 | 1 | 14% | 57% | $20.60
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 14 3 21% | 36% | $16.00 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
< 7 days 1 0 0% |100%| ($2.00) 1st Start off Layoff | 70 | 5 7% 29% ($99.30)
7 - 14 days 44 3 7% | 27% | ($43.40) 2nd Start off Layoff | 47 5 11% | 36% ($36.60)
15- 30 days 92 | 14 15% | 37% | ($66.60) Brd Start off Layoff | 31 1 3% 26% ($52.40)
31- 60 days 38 3 8% | 32% | ($54.70) Distance Moves:
61-90 days 5 0 0% | 0% | ($10.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
> 90 days 27 2 7% 30% ($34.60) Stretchout 38 3 8% 26% ($60.80)
Class Moves: Turnback 32| 3 9% 31% | ($32.70)
Movedowninoclass| 40 | 7 | 18% | 45% | ($25.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 42 3 7% 33% ($36.50) Turf to Syn 12 2 17% 33%, ($3.50)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 9 | O 0% | 33% | ($18.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 24 | 2 | 8% | 38% I ($39_50)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 44 > 1% | 32% ($38.66)
P y e s ' 2nd Stof Meet| 40 | 9 | 23% | 58% | $8.81
Jockey Sts Wins Win% 1TM% _ $+/- Thereafter | 137 | 11 | 8% | 26% | ($165.45)
Hernandez R M 14 5 36% | 71% $6.90 - - -
[lohnson K 8 0 | 0% | 13% | ($16.00) With Recent Claims:
Kimura K 7 0 | 0% | 43% | ($14.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Santos A 8 1 | 18% ] 25% | ($12.90) First After 3 0 0% 33% ($6.00)
Sutherland C 8 2 25% | 75% ($2.80) Second After 3 1 33%, 33% $0.70
There After 8 0 0% 25% | ($16.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% 1% Overall 35 4 11% 34% | ($18.90)
[Andreas Pitsadiotis 14 2 [14%[36% Mdn FTS only| 10 2 20% | 40% | $17.70
Heste Sport, Inc. 34| 2 6% | 35% Odds:
Heste Sport, Inc. and Natural Eight Stable 41 3 |75%|75% )
Natural Eight Stable 35| 4 [11%|37% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Natural Eight Stable and TC Racing Inc. 1211 ]8% |25% <5-2 28 | 11 39% 64% ($5.10)
Natural Eight Stable, McLaughlin, Dan and McLaughlif 14 | 2 | 14% | 21% 5-2t0 5-1 471 9 19% 40% ($9.20)
Natural Eight Stable, Wright, James and Wright, Barbaf 13 | 1 | 8% |23% 6-1 to 10-1 47 |1 3 6% 32% | ($49.30)
R. P. I Stable, Natural Eight Stable, McLaughlin, P.,K{ 14 | 0 | 0% |50% 11-1 to 20-1 451 2 4% 36% | ($23.70)
Six Brothers Stable 1211 ]8% |42% > 20-1 53| 0 0% 8% | ($106.00)
IWright, James F. and Barbara 13 1 8% | 31%




Tiller Robert P

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |211] 39| 24 | 29 | 18% | 44% | $9.58 | ($48.20)
2017 |255] 36 | 31 37 | 14% | 41% | $9.55 |($166.10)
Total [466]| 75 | 55 | 66 | 16% | 42% | $9.57 [($214.30)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 2255 V‘ggs V‘:'go//" w/" $;': - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
%o | 4t ($84.60) ALW 126 [ 21 [ 17% | 40% | ($3.70)
X R 104 15 140/ 2 360/ o | ($48.90) CLM 79 13 | 16% | 47% | ($35.00)
T] S | 59 |9 15% | 47% ($43.70) MD 17| 11 | 9% | 43% | ($162.70)
T] R 23 ! 4% | 30% | ($87.10) MSW 80 | 15 | 19% | 36% $52.80
Layoffs: STK 60 | 14 | 23% | 47% | ($60.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 36 10 28% | 42% | $41.70 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 62 7 11% | 37% | ($81.30) 1st Start off Layoff | 164 | 25 15% | 43% | ($127.20)
15- 30 days 204 | 33 16% | 43% | ($47.50) Pnd Start off Layoff | 99 | 18 18% | 37% ($27.50)
31- 60 days 94 | 14 | 15% | 41% | ($93.90) Brd Start off Layoff | 51 8 16% | 43% $22.10
61-90 days 8 0 0% 13% | ($16.00) Distance Moves:
> 90 days 62 | 11 | 18% | 50% | ($17.30) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 88 | 14 16% 38% | ($45.50)
Class Moves:
Turnback 48 7 15% 40% $14.90
Move down in class| 65 10 15% 52% ($4670) Sts Wins Win% ITM% S+/-
Move up in class 64 7 11% 31% ($73.90) Turf to Syn 41 9 200, 41% | $51.90
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [40] 5 | 13% | 38% [ ($33.50)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 40 | 10 ] 25% | 50% | $39.50 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 94 21 22% | 46% $12.96
P y v e L ' ond Stof Meet| 83 | 16 | 19% | 41% | ($12.89)
Jockey Sts Wins Win% ITM% _ $+/- Thereafter | 289 | 38 | 13% | 41% | ($214.37)
Boulanger G 15 0 0% | 20% ($30.00) - - -
Pa Siva E R 101 | 23 | 23% | 57% | ($14.90) With Recent Claims:
Hernandez R M 15 4 [ 27%] 33% (33.10) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Husbands C 10 3 | 30% [ 30% $40.10 First After 6 1 17% | 50% ($5.30)
gusbagds P 396 3 fg; :;‘; ($$16é3000> Second After | 5 1 [20% [ 80% [ ($5.10)
yan % % .
Wilson E 7 | 0 | 0% | 43% | (314.00) There After | 6 | 17.0/‘:, 33%0 ($3.50)
Key Owners at the Last 2 Meets: With 2-Year Olds:Sts Wins  Win% ITM%  $+/-
Owner Sis W W% I% Overall 73 16 | 22% 49% | $42.80
B Sons Racing Stable Ltd. 39 [ 9 [23%]46% Mdn FTSonly| 25 9 36% | 44% | $52.70
Davis, Rolph A. and Tiller, Robert P. 131 2 | 15%)31% Odds:
Di Giulio Jr., F., D'Onofrio, A. and Peri, J. 11) 3 |27% ) 73%
Di Giulio, Jr., Frank and Tiller, Robert P. 15[ 3 [20%[33% Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Entourage Stable 27 | 13 | 48% | 70% <5-2 98 | 33 34% 71% | ($54.20)
Frank D. Di Giulio Jr. 12] 3 |25%|67% 5-2 to 5-1 1451 30 21% 50% $13.10
Frank D. Di Giulio, Jr. 158) 21 | 13% | 37% 6-1to 10-1 103| 8 8% 30% | ($71.50)
Goldmart Farms 441 6 | 14%|55% 11-1 to 20-1 72 3 4% 26% | ($57.70)
Robert P. Tiller 23| 6 |26%|57% > 20-1 47 1 2% 9% ($42.00)
Rolph A. Davis 491 2 | 4% |24%
IThe Very Dry Stable 371 4 | 11% ] 38%




Trombetta Michael J
Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-

2018 | 10| 3 1 2 | 30% | 60% | $22.23 | $46.70
2017 | 3 1 1 0 |33%|67% | $15.10 | $9.10
Total | 13| 4 2 2 | 31% | 62% | $20.45 | $55.80
Distance: ] ] Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S 9 3 | 8%% | 67% | $11.00 ALW 6 | 3 |50% ] 67% | $17.00
>T< : ? :) Soi/f 6070/Z° t;g'gg) MSW 1 1 ]100% | 100% | $50.80
: STK 6 0 0% 50% ($12.00)
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
7 - 14 days 1 0 0% | 0% | ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-

15- 30 days 5 2 40% | 60% | $12.30 1st Start off Layoff 7 2 29% | 71% $45.50
31- 60 days 5 1 20% | 80% | $42.80 Pnd Start off Layoff [ 2 0 0% 0% ($4.00)
> 90 days 2 1 50% | 50% | $2.70

Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-

Stretchout | 2 | 0 | 0% | 0% [ ($4.00 |

Class Moves: |

Movedowninclass| 1 | 0 | 0% | 0% | ($2.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 2 0 0% 100% | ($4.00) | Turf to Syn | 1 | 0 I 0% | 0% | ($2.00) |

Ontario-Bred Races:
First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 9 4 44% | 67% $63.80
2nd St of Meet| 4 0 0% 50% ($8.00)
With Recent Claims:

Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:

With 2-Year Olds:

Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Overal | 3 | 1 | 33% | 67% | $46.80 |

Odds:

Sts Wins Win% ITM% $+/-

<5-2 1 1 100% | 100% $4.70
5-2 to 5-1 3 1 33% 67% $1.20
6-1 to 10-1 5 1 20% 60% $5.10
11-1 to 20-1 1 0 0% 100% | ($2.00)
> 20-1 3 1 33% 33% | $46.80




Vassilieva Katerina

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 64| 5 | 12 | 11 8% | 44% | $7.78 | ($89.10)
2017 | 62 | 10 9 8 16% | 44% | $17.81 $54.10
Total |126] 15 | 21 19 | 12% | 44% | $14.47 | ($35.00)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 55;5 W'5“s Wg:/’ Eﬂ/" $:g - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° $10. ALW 31 4 13% | 35% $69.50
X R 42 3 7i° 36°/° ($39.50) CLM 65 10 | 15% | 51% | ($52.50)
| s 17| 3 | 18% | 7% ($4.40) MD 20 | 1 | 5% | 35% | ($32.00)
T R 14 4 | 29% | 43% ($1.10) SW 5 5 0% | 2a% | (518.00)
Layoffs: STK 1 0 | 0% | 0% ($2.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 3] 0 [ 0% [33% ] ($6.00) Sts Wins Win% ITM%  $+-
7 - 14 days 5 1 20% | 60% | ($4.20) st Start off Layoff | 43 | 4 9% | 40% $21.40
15- 30 days 75 | 10 | 13% | 45% | ($46.20) | pnd Startoff Layoff | 33 | 3 | 9% | 39% | ($34.10)
31- 60 days 24 3 13% | 42% | ($16.90) Brd Start off Layoff | 19 | 5 26% | 68% $18.00
61-90 days 2 0 0% 0% ($4.00) Distance Moves:
> 90 days 17 | 1 6% | 41% | $42.30 Sts Wins Win% ITM% $+/-
Stretchout 17 2 12% 47% $1.20
Class Moves:
Turnback 12] 2 17% | 67% | ($4.20)
Move downinclass| 25 | 7 | 28% | 52% | $0.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up in class 22 2 9% 36% ($2.80) Turf to Syn 19 3 16% 42% | ($13.50)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf [17] 3 | 18% [ 35% | ($6.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 4 | 0 | 0% | 100% I ($8.00)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 24 2 8% 42% (819.07)
P y v e L ' ond Stof Meet] 20 | 1 | 5% | 35% | ($25.53)
Jockey Sts Wins Win% ITM%  $+/- Thereafter | 82 | 12 | 15% | 46% $9.60
Contreras L 9 0 0% | 44% ($18.00) - - -
fernandez R M 42 | 5 |12%]| 45% | ($45.10) With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 9 1 11% 56% $10.00
Second After | 4 1 25% 50% $0.00
There After 3 1 33% | 33% $2.70
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner Sts W W% 1% Overall 11 0 0% 45% | ($22.00)
Chesney, Stephen and Hoffman, Cory S. 401 3 | 8% |48% Mdn FTS Only 2 0 0% 50% ($400)
Double Rubys Stable, Inc. 10 3 |30% | 60% Odds:
Joey Gee Thoroughbreds 311 5 | 16% ) 48% )
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 16 3 19% 81% | ($14.90)
5-2 to 5-1 48 8 17% 52% | ($27.60)
6-1to 10-1 34 2 6% 35% | ($40.80)
11-1 to 20-1 12 1 8% 25% $4.00
> 20-1 16 1 6% 13% $44.30




Vella Daniel J

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 |[126] 11 19 17 9% | 37% | $11.88 | ($121.30)
2017 |138] 14 | 18 21 10% | 38% | $13.75 | ($83.50)
Total |264]| 25 | 37 38 9% | 38% | $12.93 | ($204.80)
Distance: _ ] - . Race Class:
S”)r(face g'St 13;5 w1|2s V‘:';//" Zg/" $Z;' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7o | A1% ($42.30) ALW 64 | 2 | 3% [ 31% | ($100.90)
X R o8 5 90/ 2 330/ o | ($55.20) CLM 52 7 13% | 42% | ($21.20)
] S | 8 | ¢ 5% | 4% ($42.50) MD 80 | 11 | 14% | 48% | (349.50)
T R 46 3 7% | 26% | ($64.80) MSW 58 5 9% | 29% | ($13.20)
Layoffs: STK 10| 0 | 0% | 30% | ($20.00)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 26 1 4% | 19% | ($25.60) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 28 4 14% | 50% | ($18.80) 1st Start off Layoff | 81 7 9% 42% ($62.00)
15- 30 days 129 18 10% | 36% | ($98.40) end Start off Layoff | 44 3 7% 34% ($58.70)
31- 60 days 47| 5 11% | 45% | ($51.80) Brd Start off Layoff | 33 [ 3 9% | 30% | ($24.80)
61-90 days 4 0 0% | 25% | ($8.00) Distance Moves:
> 90 days 30| 2 7% | 40% | ($2.20) Sts Wins  Win% ITM% $+/-
Stretchout 59 8 14% 27% | ($25.10)
Class Moves:
Turnback 35 4 11% 46% | ($31.00)
Movedowninoclass| 34 | 4 | 12% | 38% | ($26.10) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move up inclass | 26 0 0% 31% | ($52.00) TurftoSyn |35 3 9% | 43% | ($45.70)
Ontario-Bred Races: Synto Turf [27 ] 2 7% | 44% | ($27.50)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 9 | 1 | 11% | 44%; I $8.40 | Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: 1st Stof Meet| 62 4 6% 32% (872.29)
P y v e L ' ond Stof Meet| 51 | 4 | 8% | 29% | ($50.29)
Jockey  Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter | 151 | 17 | 11% | 43% | ($82.22)
Callaghan S 40 2 [ 5% | 25% | ($55.90) - ——
Campbell J 6 | 1 | 6% | 44% | ($14.00) With Recent Claims:
Pa Silva E R 10 1 [10% [ 50% [ ($10.70)
Garcia A 12 1 [ 8% | 33% | (315.00)
Hernandez R M 12 2 17% | 67% $4.20 . .
\oran D T | 0 | 0% | 18% | ($22.00) With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
owner S W W I Overall 32 4 | 13% | 16% | ($12.20)
Borders Racing Stable Ltd. 36[ 4 [11%]31% Mdn FTS only| 13 1 8% 8% $0.40
Joey Gee Thoroughbreds 111 0 | 0% |55% Odds:
Murray Stroud 32| 5 |16%|38% )
R.M.C. Stable and The Estate of Sydney C. Cooper 121 0 | 0% | 50% Sts Wins Win% ITM% $+/-
Sangreal Investments LLC 151 1] 7% |27% <5-2 181 6 33% 89% ($4.00)
Stronach Stables 18] 2 | 11%]50% 5-2 to 5-1 61| 10 16% 61% | ($27.40)
Stroud, Murray and Hill, Peter 1] 2 |18%|36% 6-1 to 10-1 83| 6 7% 34% | ($63.70)
Track West Racing Inc. 14l 1]7% |21% 11-1 to 20-1 48 | 8 6% 33% ($1.70)
Track West Racing Inc., Whalen, D., McCrea, F., Wall| 12| 0 | 0% |50% > 20-1 53] O 0% 6% | ($106.00)




Villeneuve Francine

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 [ 30| 7 4 2 | 23% | 43% | $15.94 | $51.60
2017 | 37| 5 5 5 | 14% | 41% | $11.88 | ($14.60)
Total | 67 | 12| 9 7 | 18% | 42% | $14.25 | $37.00
Distance: _ _ Race Class:
Surface Dist Sts Wins Win% ITM%  $+/- Sts Wins Win% ITM%  $+-
X| S | 2 [ 7 |28%) 4% | $76.90 ALW 13 1 | 8% [ 23% | ($19.40)
>T< : 261 ; 3531;0 zgé ($$;'ig) CLM 21 5 24% | 52% $22.90
i MD 25 5 20% | 40% $43.90
T R 15 2 13% | 40% ($10.10) VISW 5 0 0% 50% ($10.00)
Layoffs: STK 3 | 1 |33% | 33% | ($0.40)
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 6 0 0% | 17% | ($12.00) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
15- 30 days 37 6 16% | 35% | $1.10 1st Start off Layoff | 24 6 25% | 58% $47.90
31- 60 days 15 2 13% | 53% | ($7.50) ond Start off Layoff | 14 | 2 14% | 57% ($16.60)
61-90 days 1 0 0% 0% | ($2.00) Brd Start off Layoff | 8 1 13% | 25% ($10.40)
> 90 days 8 4 50% | 75% | $57.40 Distance Moves:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout | 21 | 3 | 14% | 29% | ($6.60)
Sts Wins Win% ITM% $+/- Turnback 6 4 67% 83% $35.90
Move down in class | 11 2 18% | 36% $0.50 Surface Change:
Move up in class 12 2 17% 42% | ($11.80) Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Ontario-Bred Races: Turf to Syn 6 1 17% 33% $1.20
SyntoTurf | 9 | 1 11% | 33% | ($3.70)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 5 | 0 | 0% | 40% I ($1 o_oo)l Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet: st Stof Meet| 14 4 29% | S0% $29.00
2nd St of Meet| 15 3 20% | 40% $12.75
Jockey Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter 38 5 13% 39% ($4_75)
Boulanger G 7 2 29% | 71% ($1.80) - -
Hernandez R M 9 | 3 |33%]| 44% | $24.60 With Recent Claims:
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
First After 1 0 0% 100% ($2.00)
Second After 1 0 0% 100% ($2.00)
There After 1 0 0% 0% ($2.00)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets: Sts Wins Win% ITM% $+-
Owner Sts W W% I% Overall 10 1 10% 40% $5.00
CHS Horse Racing Partners and Uniacke, Thomas B. | 11 | 1 | 9% |36% Mdn FTS only 3 0 0% 33% ($6.00)
Sport Of Queens Racing 1411 | 7% |36% Odds:
T and T Racing Team 16| 4 |25%]38%
Sts Wins Win% ITM%  $+/-
<5-2 5 4 80% 80% $10.80
5-2t0 5-1 23 2 9% 57% | ($25.00)
6-1 to 10-1 151 38 20% 40% $17.40
11-1 to 20-1 141 3 21% 29% $53.80
> 20-1 101] O 0% 10% | ($20.00)




Wright Michael W

Sts Wins Place Show Win% ITM% Avg Pay  $+/-
2018 | 59| 8 4 9 [ 14% | 36% | $17.63 | $23.00
2017 | 41| 2 8 6 5% | 39% | $15.20 | ($51.60)
Total [100] 10 | 12 | 15 [ 10% | 37% | $17.14 | ($28.60)
Distance: _ - . Race Class:
S”)r(face g'St 45(';5 W'5“s V‘:'go//" '323/" $+;' - Sts Wins Win% ITM%  $+/-
°° °° $2. ALW 15 1 7% | 27% | ($25.40)
X R 38 4 1 10/0 420/0 $7.10 CLM 77 7 9% 35% $4.40
] S 5 0 | 0% | 0% ($10.00) MD 9 | 1 [ 11% | 56% | ($12.20)
| R 7 ! 6% | 35% | ($2820) MSW 2 1 50% | 100% $4.60
Layoffs:
Sts Wins Win% ITM%  $+/- Starts After A Layoff of 31 Days or More:
FTS 2 1 50% |100%| $4.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
7 - 14 days 15 1 7% | 33% | ($24.20) 1st Start off Layoff | 23 [ 3 13% | 43% $22.10
15- 30 days 60 5 8% | 33% | ($31.10) Pnd Start off Layoff | 20 | 0 0% | 35% ($40.00)
31- 60 days 18 2 11% | 39% | ($5.50) Brd Start off Layoff 3 21% | 36% $27.70
61-90 days 3 1 33% |100%| $31.60 Distance Moves:
> 90 days 2 0 0% | 0% | ($4.00) Sts Wins Win% ITM% $+/-
Class Moves: Stretchout 21 2 10% 19% | ($16.30)
Turnback 13 1 8% 15% | ($15.20)
Move down in class| 22 2 9% 36% $6.50 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Move upinclass | 15 [ 1 7% | 27% | ($25.40) TurftoSyn |11 | 0 | 0% | 27% | ($22.00)
Ontario-Bred Races: SyntoTurf | 8 | 0 | 0% | 50% [ ($16.00)
Sts Wins Win% ITM% $+/- First, Second, and Subsequent Starts at the Meet:
| 1 | 0 | 0% | 0% I ($2_oo)| Sts Wins Win% ITM%  $+/-
1st St of Meet| 16 2 13% | 44% $2.28
Top Jockey Combinations at the 2018 Meet:
P v n e 2nd Stof Meet| 16 | 2 | 13% | 44% | $2.28
Jockey Sts Wins Win% ITM% $+/- Thereafter 68 6 9% 34% ($33_1 6)
Fukumoto D 6 2 33% | 33% $39.20 - - -
Garcia A 3 | 3 |23%| 62% | ($2.00) With Recent Claims:
Johnson K 12 1 8% | 25% $13.60 Sts Wins Win% ITM%  $+/-
Kimura K 9 1| 1% | 44% $3.10 First After 6 0 0% 50% | ($12.00)
Pantos A 8 | 0 [O%) 25% | ($16.00 SecondAfter | 5 | 0 [ 0% [ 20% [($10.00)
There After 13 1 8% 31% ($0.70)
With 2-Year Olds:
Key Owners at the Last 2 Meets:
Owner Sts W W% 1%
Michael Wright Racing Stable, Inc. [70] 6 ] 9% [39%| Odds:
Sts Wins Win% ITM% $+/-
<5-2 6 | 2 | 33% [ 83% | ($1.60)
5-2 to 5-1 23 3 13% 43% | ($19.50)
6-1 to 10-1 22 1 5% 41% | ($22.90)
11-1 to 20-1 23 4 17% 35% $67.40
> 20-1 26 0 0% 19% | ($52.00)




